



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

पत्र संख्या: (०८०/८१)/प्रशासन निर्देशनालय/कर्मचारी प्रशासन शाखा

चलानी नं.- ९९०

मिति:- २०८०/१२/१४ गते ।

ने.सं.: ११४४ चिल्लागा, २ बुधवार

श्री सद्दीप्य मामिता तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय,
राष्ट्रिय किताबखाना (प्रहरी), लैनचौर, काठमाडौं ।

विषय:- सशस्त्र प्रहरी जवानहरूको सरुवा सम्बन्धमा ।

उपरोक्त सम्बन्धमा प्रशासनिक दृष्टिकोण तथा आवश्यकता अनुसार सरुवा गर्नु पर्ने भएकोले सशस्त्र प्रहरी सेवा, साधारण समूह, साधारण उपसमूहहरू देहायका सशस्त्र प्रहरी जवानहरूलाई मिति २०८० साल चैत्र महिना देखि सरुवा भएको दरबन्दीबाट तलब, भत्ता तथा राशन समेत पाउने गरी देहाय बमोजिमका कार्यालयहरूमा सरुवा गरिएको हुँदा निजहरूको अभिलेख किताबमा आवश्यक व्यहोरा जनाई दिनका लागि अनुरोध गरिएको छ ।

साथै उल्लेखित व्यहोरा अवगत गर्नु भई आ-आफ्नो कार्यालयमा रहेको अभिलेख किताबमा आवश्यक व्यहोरा जनाई दिन हुन सम्बन्धित कार्यालयहरूलाई यसै पत्रको जोषार्थद्वारा अनुरोध गरिएको छ ।

देहाय:-

क्र.सं.	भा.सं.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१.	४०१७	स.प्र.ज.	प्रेम बहादुर ऐर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ बैजनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्म हे.क्वा. डडेल्धुरा	आशा चौधरी, स.खा.
२.	४५२३३	स.प्र.ज.	कुल बहादुर चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्म हे.क्वा. भुगु	अम्बर बहादुर खत्री, स.खा.
३.	४५८२८	स.प्र.ज.	उमेश कुमार श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली मलितपुर	राजेश कुमार राउत, स.खा.
४.	४६३९५	स.प्र.ज.	रोज बहादुर भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाडौं	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. विपद् उद्धार काठमाडौं	भुवन कुमारी चापा, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१५२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
५.	४७०१३	स.प्र.ज.	नवल किशोर कुमार वादव	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, कङ्कणी नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.का. बारा	सूर्य तामाङ, स.खा.
६.	४७५४३	स.प्र.ज.	जितेन्द्र प्रसाद भट्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.का. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ निजर्भ गण हे.का. बनबेहडा कैलानी	गोपाल बहादुर रावल, स.खा.
७.	४९२५३	स.प्र.ज.	श्याम भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.का. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.का. बर्दिया	कलम थापा, स.खा.
८.	४९२९२	स.प्र.ज.	राम सिंह महरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.का. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गुल्मी हे.का. डडेल्धुरा	मिन बहादुर ऐडी, स.खा.
९.	४९८३७	स.प्र.ज.	शुष्णबहादुर राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.का. गिन्जा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.का. पर्सा	विक्रम सुहार, स.खा.
१०.	४०२०४	स.प्र.ज.	विजय प्रसाद हजाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.का. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.का. रुपन्देही	जनक मान्छी, स.खा.
११.	४९९८२	स.प्र.ज.	विकेन्द्र कुमार साह	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.का. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.का. सुनसरी	यम कुमारी खड्का, स.खा.
१२.	४९३९२	स.प्र.ज.	ठाकुर प्रसाद गोखरेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.का. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुल्मी हे.का. मुस्ताङ	सन्जय बुडागोफी, स.खा.
१३.	४९६८३	स.प्र.ज.	दिनेश कुमार वाटव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.का. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.का. सर्लाही	सुरेन्द्र महताे, स.खा.
१४.	४९८००	स.प्र.ज.	साधेन्द्र सिलवाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.का. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.का. गुहेश्वरी भक्तपुर	युवराज धरनेत, स.खा.
१५.	४३३६६	स.प्र.ज.	पेशल धिमिरे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गुल्मी हे.का. कञ्चनजंघा ताप्लेजुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.का. काँकालिनी मोरङ	नेत्र व. रसाईली, स.खा.
१६.	४३८८८	स.प्र.ज.	सुरेश राम चुनारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.का. दक्षिणकाली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ गुल्मी हे.का. बैतडी	गणेश बहादुर भण्डारी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraanf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.हि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	बालीको कारण
१७.	५४१०१	स.प्र.ज.	दिपेन्द्र थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	नरेश थापा, स.खा.
१८.	५४४५६	स.प्र.ज.	विर बहादुर नुइली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ विन्ध्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	गोविन्द दत्तामी, स.खा.
१९.	५५२३६	स.प्र.ज.	धर्मेन्द्र कुमार भण्डल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	भोम प्रकाश कुमार साह, नी.ह.
२०.	५५३६४	स.प्र.ज.	सोम्या भगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गुल्म हे.स्वा. छिन्ताङ्ग धनकुटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	छनुराम महतो, व.खा.
२१.	५५४५२	स.प्र.ज.	निशा खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.स्वा. सखनपुर भातपा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	डिल्ली कुमार श्रेष्ठ, स.खा.
२२.	५५७१३	स.प्र.ज.	युवराज बाजीम्याक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बदिबास महाोतरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गुल्म हे.स्वा. छिन्ताङ्ग धनकुटा	शिव प्रसाद राजवंशी, व.खा.
२३.	५५७२५	स.प्र.ज.	गोविन्द बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	जीवन चौहान, व.खा.
२४.	५५७३३	स.प्र.ज.	नक्षमण यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. सकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	विष्णु सुवेदी, स.खा.
२५.	५५७५७	स.प्र.ज.	पुष्पराज कटुवाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रियुगा उदयपुर	कमलजी काफी, व.खा.
२६.	५५७५४	स.प्र.ज.	विनोद कनीजीया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	नरेश बोहरा, स.खा.
२७.	५५७८२	स.प्र.ज.	पूर्ण बहादुर कुमाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्दीटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	अनिता चुहान, व.खा.
२८.	५५७८७	स.प्र.ज.	देवराज बरनेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्म हे.स्वा. सर्लाही	महेश भण्डारी, व.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवस्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	घातीको कारण
२९.	५५७९१	स.प्र.ज.	रवि कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली मलिनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिलुवा बारा	विनाय प्रसाद पटेल, व.खा.
३०.	५५७९२	स.प्र.ज.	विनोद ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गुहेचरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिलुवा बारा	आसमहमद राउत गदि, व.खा.
३१.	५५८०७	स.प्र.ज.	हिम्मत खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.क्वा. डोल्पा	चित्र थापा, स.खा.
३२.	५५८१२	स.प्र.ज.	सुवास खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. चियुगा उदयपुर	सन्तोष कु. चौधरी, व.खा.
३३.	५५८२१	स.प्र.ज.	उमा परियार	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	मनिषा तामाङ, स.खा.
३४.	५५८६३	स.प्र.ज.	पुष्पराज फुलारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० गुल्म हे.क्वा. छाङ्खु दाचुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५१ गुल्म हे.क्वा. बैतडी	मिनकला कुँवर, स.खा.
३५.	५५८७८	स.प्र.ज.	मनोहर सिंह	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	विकास यादव, रा.खा.
३६.	५५८७९	स.प्र.ज.	दिनेश प्रसाद यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	भगत सिं भण्डारी, स.खा.
३७.	५५८८६	स.प्र.ज.	रवि सिंह	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	रविन श्रेष्ठ, स.खा.
३८.	५५९०२	स.प्र.ज.	सीता खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ त्रिहिरी मुख्यालय काठमाण्डौ	सकुन्तला कोइराला, स.खा.
३९.	५५९०३	स.प्र.ज.	हेमन्त कुमार भा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५४ गण हे.क्वा. भक्तानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५१ गण हे.क्वा. रौतहट	दिपेश जंग थापा, स.खा.
४०.	५५९१३	स.प्र.ज.	लक्ष्मण यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्वा. वार्दबास महोत्तरी	प्रविण तामाङ, नो.ह.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
४१.	५५९३४	स.प्र.ज.	केशव थापा भगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. बिपद् उद्धार। काठमाण्डौ	सुमन बहादुर तरामु, स.खा.
४२.	५५९३५	स.प्र.ज.	श्याम कुमार नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	दिपेश यादव, नियुक्ति बढर
४३.	५५९६३	स.प्र.ज.	योगेश सिंह ठगुन्ना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. चिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुन्म हे.स्वा. छुङर दाचुला	गोपाल सिंह काकी, व.खा.
४४.	५५९६८	स.प्र.ज.	पदम कुमार श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (बिपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. स.प्र.म.नि.को सचिवालय	पुर्ति हुन बाँकी
४५.	५५९७७	स.प्र.ज.	होमनाथ खनाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. चिपुरा जुम्ला	विजय चन्धरा, स.खा.
४६.	५६००५	स.प्र.ज.	सुम प्रसाद लम्साल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रतकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुन्म हे.स्वा. डोल्पा	धिरेंद्र बहादुर शाही, स.खा.
४७.	५६०१६	स.प्र.ज.	जसोन्द्र चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	सुनिल श्रेष्ठ, स.खा.
४८.	५६०२१	स.प्र.ज.	कर्ण बहादुर राणा भगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	भुवन देबकोटा, व.खा.
४९.	५६०२८	स.प्र.ज.	रविन्द्र किशोर सिंह	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (बिपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	नेत्र बहादुर लम्साल, व.खा.
५०.	५६०३१	स.प्र.ज.	दिनेश गोदार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बालिनी मुख्यालय कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	विश्व थापामगर, व.खा.
५१.	५६०३८	स.प्र.ज.	राज कुमार तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	हरि बहादुर बस्नेत, व.खा.
५२.	५६०४३	स.प्र.ज.	सुनिल नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रीटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	मित्तन रोकाया, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	संस्था गरिएको कार्यालय	खानीको कारण
५३.	५६०४४	स.प्र.ज.	गणेश खामीछाने	स.प्र.बल, नेपाल पर्वतीय उद्धार तालिम-शिक्षालय मनाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.का. चण्डिका पर्वत	मनोज मल्ल, स.खा.
५४.	५६०४७	स.प्र.ज.	जागोश्वर चाहाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.का. श्रीअन्तु ईलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	गिरिराज निरीला, व.खा.
५५.	५६०६४	स.प्र.ज.	सम्भना धापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्म हे.का. स्याङ्जा	पदम कुँवर, व.खा.
५६.	५६०७१	स.प्र.ज.	मो.अब्दुल्लाह खॉ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.का. काभ्रे	बाबिता काकी, व.खा.
५७.	५६०७८	स.प्र.ज.	पशुराम राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.का. श्रीअन्तु ईलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.का. धियुगा उदयपुर	रविन काकी, व.खा.
५८.	२०५८४	स.प्र.ज.	सुगेन्द्र जि.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.का. चन्द्रौटा कापिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.का. रुपन्देही	यदु प्रसाद रेग्मी, स.खा.
५९.	५६०८४	स.प्र.ज.	जनक ग्यावक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.का. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.का. दक्षिणकाली ललितपुर	विराज प्रसाद यादव, स.खा.
६०.	५६०९०	स.प्र.ज.	विसन दत्त जोशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गुल्म हे.का. छाडरु दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.का. गैलेश्वरी कन्चनपुर	फर्मिला बोहरा, स.खा.
६१.	५६१०९	स.प्र.ज.	निशा सिंह	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.का. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.का. समशेरगन्ज बाँके	सुर्य बहादुर यापा, स.खा.
६२.	५६१११	स.प्र.ज.	सुमिधर अर्याल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.का. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.का. पश्चिम नवलपरासी	सन्दिप धार, स.खा.
६३.	५६११२	स.प्र.ज.	भरत गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.का. अर्दिवास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ विन्ध्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	रान्त बहादुर सिजापति मगर, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सर्हवा गरिएको कार्यालय	सालीको कारण
६४.	५६१३३	स.प्र.ज.	राजेश धेण्ड	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली नलितपुर	विवेक यादव, स.स्वा.
६५.	५६१४०	स.प्र.ज.	अमृत कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली नलितपुर	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	मिर प्रताप महतो, ब.स्वा.
६६.	५६१४८	स.प्र.ज.	शिव बहादुर होत्राली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.स्वा. पाल्पा	लाल सिंह धामी, स.स्वा.
६७.	५६१४४	स.प्र.ज.	सुरेश नयाजु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महेन्द्र	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गृहेबन्दी भक्तपुर	शर्मिला बस्नेत, ब.स्वा.
६८.	५६१६२	स.प्र.ज.	कुशन राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	रविन्द्र किशोर सिंह, स.स्वा.
६९.	५६१६८	स.प्र.ज.	सुरेश फुयाँले	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुल्म हे.स्वा. रसुवा	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	अनिल बिष्ट, स.स्वा.
७०.	५६१७०	स.प्र.ज.	विजय कुमार धिमिश्र	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गृहेबन्दी भक्तपुर	सरोज लामीछाने, ब.स्वा.
७१.	५६१७८	स.प्र.ज.	राधिका चौलागाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा चारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ बिन्ध्यावासिनी ब्राह्मिनी मुख्यालय रुपन्देही	इन्द्र बहादुर वि.क., स.स्वा.
७२.	५६१८४	स.प्र.ज.	सङ्क ब.सामा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ ब्राह्मिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	बिन्दा कुमारी चौधरी, स.स्वा.
७३.	५६२०५	स.प्र.ज.	सुनिल बाइका	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	डिल कुमारी चन्द, स.स्वा.
७४.	५६२१४	स.प्र.ज.	भीम नारायण धेण्ड	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	नीराज मिया भाड, स.स्वा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	संस्था गरिएको कार्यालय	स्थानीको कारण
७५.	५६२१६	स.प्र.ज.	दिपाकला रोका मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.का. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिबिरालय बर्दघाट नवलपरासी	वानुदेव सुनार, स.का.
७६.	५६२२०	स.प्र.ज.	सुजन तिवारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गुल्मी हे.का. म्याङ्लुङ तेह्रथुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गुल्मी हे.का. अरुण संखुवासभा	उस्मिता गुरुङ, स.का.
७७.	५६२३३	स.प्र.ज.	मोहन थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्मी हे.का. गुल्मी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.का. कपिलवस्तु	कृष्ण बहादुर थापा, स.का.
७८.	५६२३५	स.प्र.ज.	अर्जुन खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	कर्णाराम गम्पो, व.का.
७९.	५६२४२	स.प्र.ज.	उर्मिला खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.का. गृहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.का. काभ्रे	बेचन आधिकारी, व.का.
८०.	५६२४९	स.प्र.ज.	राजीव कुमार जयसवाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.का. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.का. पिल्वा जारा	कान्छा राम तमाङ, रा.का.
८१.	५६२७०	स.प्र.ज.	राजेश श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.का. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	राजेश कुमार बोहोरा, स.का.
८२.	५६२७१	स.प्र.ज.	उज्वल भट्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.का. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.का. मनकामना तनहुँ	सधिन गुरुङ, व.का.
८३.	५६२७४	स.प्र.ज.	रोजिना हुंभाना	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिबिरालय, ककनी नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	रश्मीला श्रेष्ठ, व.का.
८४.	५६२७५	स.प्र.ज.	तुलासी नारायण श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.का. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्मी हे.का. दोलखा	राम कुमार गिरी, व.का.
८५.	२८६९८	स.प्र.ज.	दोर्ण बहादुर शाना	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिबिरालय तौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.का. समशेरराज्य बाँके	ओम बहादुर बि.क., रा.का.
८६.	५६२८१	स.प्र.ज.	शम्भु काजी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.का. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.का. सिन्धुपाल्चोक	ईश्वर खत्री, व.का.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraupf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(चर्चा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सहुवा गरिएको कार्यालय	शालीको कारण
८७	५६२८२	स.प्र.ज.	राजन रिजाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल खेतकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	विनोद बहादुर चन्द, व.स्वा.
८८	५६३०१	स.प्र.ज.	गणेश ब. धापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. विद्युगा उदयपुर	अमित हिङ्गमाइ, व.स्वा.
८९	५६३०३	स.प्र.ज.	कमल बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.स्वा. पाल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्म हे.स्वा. गुल्मी	मोहन धापा, स.स्वा.
९०	५६३०९	स.प्र.ज.	सहारा राम चीधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	सुनिल टमटा, स.स्वा.
९१	५६३१०	स.प्र.ज.	यमुना श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	रन्तोप कुमार धानिया, व.स्वा.
९२	५६३१७	स.प्र.ज.	नारायण राउत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	मुकेश कुमार यादव, व.स्वा.
९३	५६३२४	स.प्र.ज.	सुनिता चौलागाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. विशेष कार्यदल बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	टलक बहादुर काकी, व.स्वा.
९४	५६३२६	स.प्र.ज.	सुनिल चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	अमित रोका भगर, स.स्वा.
९५	५६३२८	स.प्र.ज.	सुजन चौहान	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	नारायण राउत, स.स्वा.
९६	२९०९५	स.प्र.ज.	भिम बि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलबस्तु	सुमन भट्टराई, स.स्वा.
९७	५६३३१	स.प्र.ज.	सरण तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. विशेष कार्यदल बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	बसन्त विष्ट, स.स्वा.
९८	५६३३५	स.प्र.ज.	राजू धापा भगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.स्वा. नुवाकोट	राजेश शोभा, स.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
९९.	५६३४१	स.प्र.ज.	अभ्युत थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	पित्त बहादुर जिरेल, व.खा.
१००.	५६३४३	स.प्र.ज.	गणेश बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रीटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्मी हे.स्वा. पाल्पा	विशाल गिरी, स.खा.
१०१.	५६३४४	स.प्र.ज.	चन्द्र व. बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रियुगा उदयपुर	बाकेन्द्र खत्री, व.खा.
१०२.	२९२१८	स.प्र.ज.	निमलाल मुसाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	नवराज दलाल, व.खा.
१०३.	५६३६१	स.प्र.ज.	लाल बहादुर सुनुवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. विशेष कार्यदल। बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महीचौरी	अजय कुमार ठाकुर, स.खा.
१०४.	५६३७९	स.प्र.ज.	राजु आले मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. विशेष कार्यदल। बगलामुखी काठमाण्डौ	श्याम बहादुर कार्की, व.खा.
१०५.	२६८७९	स.प्र.ज.	डिल्लीराज खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.स्वा. लखनपुर झापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह खाहिनी मुख्यालय सुनसरी	मीना दर्जा, स.खा.
१०६.	५६३८१	स.प्र.ज.	डल व.सलामी मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्मी हे.स्वा. डोल्पा	तपेन्द्र बि.क., स.खा.
१०७.	५६३९३	स.प्र.ज.	रविन्द्र अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गृहेश्वरी मकपुर	शिवहरी अधिकारी, रा.खा.
१०८.	५६४००	स.प्र.ज.	सुरज थापा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्मी हे.स्वा. पश्चिम रुकुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. जगेश्वरी बाँके	विनायक पुन, रा.खा.
१०९.	५६४०२	स.प्र.ज.	सुरेश खतिवडा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल खैलकुद तथा शारीरिक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	रमेश गिरी, व.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
११०.	५६४०६	स.प्र.ज.	पर्वत बरामु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.क्वा. गोरखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	सन्तोष कुमार भगत, व.खा.
१११.	५६४०९	स.प्र.ज.	टाक ब.नकाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.क्वा. परिचम रुकुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	रम बहादुर महत क्षेत्री, स.खा.
११२.	५६४१०	स.प्र.ज.	सुरेन्द्र जिरिल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.क्वा. दोलखा	नितेश काफ्ले, व.खा.
११३.	५६४१४	स.प्र.ज.	पद्म पन्थी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	राम कुमार राना, व.खा.
११४.	५६४१५	स.प्र.ज.	सजय कु. मेहता	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्तु इलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	मधिन खड्का, व.खा.
११५.	५६४१६	स.प्र.ज.	कृष्ण प्र.तिमल्सीना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तामिभ शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	आशानन्द प्रसाद थापा, व.खा.
११६.	५६४३६	स.प्र.ज.	वासुदेव नेपाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	धन बहादुर साकी, स.खा.
११७.	५६४३९	स.प्र.ज.	प्रदिप बरुवाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	चन्द्रबहादुर योजनन, स.खा.
११८.	५६४४०	स.प्र.ज.	चन्द्रबहादुर योजनन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	प्रकाश श्रेष्ठ, व.खा.
११९.	५६४४४	स.प्र.ज.	दिपक पन्थी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	सुजन खड्का, स.खा.
१२०.	५६४४६	स.प्र.ज.	मुक्त ब. बुढाथोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल महुति तथा सेवा गुल्म रुपन्देही	चेत राज विनाही, स.खा.
१२१.	५६४४३	स.प्र.ज.	सुर्य कुमार श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	रोहित श्रेष्ठ, व.खा.
१२२.	५६४४४	स.प्र.ज.	सुरेश श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. विपद् उद्धार काठमाडौं	ज्ञानेन्द्र कुमार सहनी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवस्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साभिक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
१२३.	५६४४९	स.प्र.ज.	बिनोद मुडभरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. चारा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	निरन्जन थापा, व.खा.
१२४.	५६४६९	स.प्र.ज.	राजन विसुराल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्दीटा कपिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	सन्तोष सोदारी, व.खा.
१२५.	५६४७८	स.प्र.ज.	सन्तोष सुनार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गङ्गीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	सुमिन घिमिङ, व.खा.
१२६.	५६४८७	स.प्र.ज.	अनन्त बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बाँदाबास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुहेरवरी भक्तपुर	समिधा डकाल, स.खा.
१२७.	५६४९३	स.प्र.ज.	तिर्थराज गिरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. ठपन्दी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्म हे.स्वा. स्याङ्जा	चोक बहादुर गुरुङ, व.खा.
१२८.	५६४९८	स.प्र.ज.	मिना देवी पौडेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	योगेन्द्र धिमाल, व.खा.
१२९.	५६४०७	स.प्र.ज.	निरज शाह	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	सुमन सापकोटा, व.खा.
१३०.	५६४१६	स.प्र.ज.	चन्द्र ब.नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	जिवन डकाल, व.खा.
१३१.	२८८१६	स.प्र.ज.	इन्दु राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गुल्म हे.स्वा. खिल्ताङ्ग धनकुटा	तुलसी तामाङ्ग, व.खा.
१३२.	५६४२२	स.प्र.ज.	तारा राम रलाभी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. मिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. चियुगा उदयपुर	बिनोद कु. राउत, व.खा.
१३३.	५६४२४	स.प्र.ज.	कलम थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बाँदा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	गमुना हि.सी., स.खा.
१३४.	५६४३३	स.प्र.ज.	मोक्ष कुमार चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. झोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	सुरज भण्डारी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.डि.नं.	दर्जा	नामपत्र	साविक दरबन्दी	सहुवा गरिएको कार्यालय	खानीको कारण
१३५	५६५३७	स.प्र.ज.	कमल बहादुर खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.का. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	दिपेन्द्र चौधरी, स.खा.
१३६	५६५४७	स.प्र.ज.	गणेश झावाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.का. चन्द्रीटा फणिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.का. कानिका कास्की	मनिषा थापा, स.खा.
१३७	५६५५२	स.प्र.ज.	सुनिल खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.का. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.का. मकवानपुर	सरिता न्धीपाने, व.खा.
१३८	५६५६०	स.प्र.ज.	राम्जी भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.का. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	लक्ष्मण यादव, स.खा.
१३९	५६५६१	स.प्र.ज.	मन्तोष काफी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.का. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	चान्सी प्रसाद यादव, स.खा.
१४०	५६५६८	स.प्र.ज.	सुशिला तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.का. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारीरिक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	सुवराज नेपाल, व.खा.
१४१	५६५७२	स.प्र.ज.	भोला दत्त यासु	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.का. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.का. पर्सा	श्याम बहादुर थापा, स.खा.
१४२	५६५८६	स.प्र.ज.	मलक वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.का. श्रीअन्तु इलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.का. त्रियुगा उदयपुर	मोतिराम राई, व.खा.
१४३	५६५८९	स.प्र.ज.	निर्मल थापा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.का. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	शारदा शंकर प्रसाद यादव, स.खा.
१४४	५६५९२	स.प्र.ज.	कुवेर महत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.का. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.का. काभ्रे	सुरेन्द्र राय यादव, व.खा.
१४५	५६६०३	स.प्र.ज.	राकेश पुरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.का. महाोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. स.प्र.म.नि.को साँचवालया	राज कुमार पुरी, व.खा.
१४६	२९००१	स.प्र.ज.	हिमाल काकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.का. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.का. फणिलबस्तु	विज व.वि.क., स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१४७.	५६६०७	स.प्र.ज.	बाल कुमार वस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली मुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	डम्बर सिंह साउद, व.खा.
१४८.	५६६१८	स.प्र.ज.	जगदिश पौडेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. स.प्र.म.नि.को संघिवालय	पुति हुन बाँकी
१४९.	५६६२८	स.प्र.ज.	युवराज बापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	राजकिशोर प्रसाद यादव, व.खा.
१५०.	५६६३०	स.प्र.ज.	दिल व.वस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.क्वा. दोलखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	रुमना पनुवार, व.खा.
१५१.	५६६३८	स.प्र.ज.	मैया राना भगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय किरिन्टार धिलवन	कुमार अधिकारी, स.खा.
१५२.	५६६४०	स.प्र.ज.	अर्जुन कुमार नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीधन्तु इलाम	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	नरेश एम.सी, व.खा.
१५३.	५६६४१	स.प्र.ज.	उमेश कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	तिर्थराज गिरी, स.खा.
१५४.	२९२१३	स.प्र.ज.	उत्तम खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सर्लही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय मुनसरी	सन्तोष बहादुर कार्की, व.खा.
१५५.	५६६६८	स.प्र.ज.	इन्द्र भगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	नविन घर्ति भगर, स.खा.
१५६.	५६६७१	स.प्र.ज.	तिल बहादुर घर्ति	स.प्र.बल, नेपाल महुति तथा सेवा गुल्म कास्की	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	पवन विष्ट, स.खा.
१५७.	५६६७४	स.प्र.ज.	निमा कुमारी खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.क्वा. समशेरमान्य बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	भरत बहादुर खड्का, नो.ह.
१५८.	५६६७९	स.प्र.ज.	रमेश श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	राम शरण पोखरेल, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साथिक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
१५९.	५६६८२	स.प्र.ज.	अशोक पुर्वछाने मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.का. त्रिगुणा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.का. दक्षिणकाली ललितपुर	अनिल ठाकुर, स.खा.
१६०.	५६७०३	स.प्र.ज.	गोविन्द भुसाल	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्मी हे.का. पाल्पा	सुनिल कुमार श्रेष्ठ, स.खा.
१६१.	५६७१२	स.प्र.ज.	जोनसन श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.का. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.का. रौतहट	सुरेश कुमार यादव, स.खा.
१६२.	५६७२१	स.प्र.ज.	रमेश गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.का. चारा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. सीमा सुरक्षा विभाग	सुरज सतिवहा, स.खा.
१६३.	५६७२५	स.प्र.ज.	सावित्री राणा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.का. चारा	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौ	दिवराज न्यौपाने, स.खा.
१६४.	५६७२७	स.प्र.ज.	ओम प्रकाश किडरिङ	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारीरिक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नभस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	मुकेश कुमार साह, स.खा.
१६५.	५६७३९	स.प्र.ज.	दिनेश तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.का. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.का. धिजोष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	बिर बहादुर खत्री, स.खा.
१६६.	५६७४३	स.प्र.ज.	बल बहादुर विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.का. विप्रा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.का. डोटी	चक्र प्रसाद भाट, स.खा.
१६७.	५६७५३	स.प्र.ज.	मोहन बहादुर गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.का. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	सरिता सिंह, स.खा.
१६८.	५६७५६	स.प्र.ज.	राजन अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.का. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	ओशीकर दलामी, स.खा.
१६९.	५६७६२	स.प्र.ज.	बिम ब. तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.का. चारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.का. निलबाराही काठमाण्डौ	राकेश राम, स.खा.
१७०.	५६७६८	स.प्र.ज.	दिलिप कुमार गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.का. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्मी हे.का. मनाङ	अमृत कार्की, सो.ह.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आर्.डि.नं.	दजां	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
१७१.	५६७७१	स.प्र.ज.	दिपेन्द्र त्रि.एम.	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्म हे.स्वा. स्याङ्जा	निलकण्ठ नामिछने, स.खा.
१७२.	५६८०३	स.प्र.ज.	इमान सि पाख्रिन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. धिपद उदारा काठमाण्डौ	विकेश कुमार थापथ, स.खा.
१७३.	५६८१६	स.प्र.ज.	राम्जी भुजेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. चर्दिवास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्म हे.स्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	प्रकाश तिमिलिना, स.खा.
१७४.	५६८२६	स.प्र.ज.	भुवन ब.खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गृहेरवरी भक्तपुर	विमला हुमागाई, ब.खा.
१७५.	५६८२९	स.प्र.ज.	सुकराम तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	इश्वर घामी, ब.खा.
१७६.	५६८३०	स.प्र.ज.	डिल्ली दाहाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	मृत मोहन तिवारी, ब.खा.
१७७.	५६८३५	स.प्र.ज.	ललितमान तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	विमला तामाङ, स.खा.
१७८.	५६८४०	स.प्र.ज.	टिकाराम भोक्तान	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	सुमित भट्ट, ब.खा.
१७९.	५६८४८	स.प्र.ज.	दिपेश जंग बापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	मुकेश कुमार कुशपाहा, स.खा.
१८०.	५६८५२	स.प्र.ज.	मिन ब.खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	विपना शिवभक्ती, स.खा.
१८१.	५६८५७	स.प्र.ज.	जगत दोर्जे घिसिङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल महुति तथा सेवा गुल्म मकवानपुर	मदन आलेभगर, ब.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१८२.	२९११५	स.प्र.ज.	किशोर के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गडीमाई चाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	आउम प्रकाश भट्ट, स.खा.
१८३.	५६८६२	स.प्र.ज.	कमल चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चाण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	राज कुमार थापा, मृत्यु खाली
१८४.	५६८६६	स.प्र.ज.	मधुमी तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यरत) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल बु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिआलय, ककनी नुवाकोट	होम बहादुर तामाङ, स.खा.
१८५.	५६८७४	स.प्र.ज.	बलराम बयलकोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मतकामला तनहुँ	जिवन दुरा, स.खा.
१८६.	५६८७८	स.प्र.ज.	दिपक राज भट्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गुल्म हे.स्वा. छडरु दाचुला	स.प्र.बल, नेपाल बडिभालीका जवान तालिम शिआलय कैलाली	नरेन्द्र बहादुर महल, स.खा.
१८७.	५६८९४	स.प्र.ज.	देवराज पहरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	मुकेश ठाकुर हजाम, स.खा.
१८८.	५६८९५	स.प्र.ज.	प्रकाश तामाङ	नेपाल ए.पि.एफ.जसताल	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	तिलक तामाङ, स.खा.
१८९.	५६८९९	स.प्र.ज.	सरोज श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	विजय लामा पख्रिन, स.खा.
१९०.	५६९०४	स.प्र.ज.	सुवास बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रियुगा उदयपुर	देवन कुमार श्रेष्ठ, स.खा.
१९१.	५६९०५	स.प्र.ज.	चित्र गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	सरिता बसेल, स.खा.
१९२.	५६९१७	स.प्र.ज.	प्रेम ब.बानिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपान्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रिपुगा उदयपुर	नारायण अधिकारी, स.खा.
१९३.	५६९३०	स.प्र.ज.	पवन संशौला	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. भद्रापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गुल्म हे.स्वा. म्याङ्गलुङ तेह्रथुम	परिक्रम सम्साल, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kaprapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
१९४.	५६९३६	स.प्र.ज.	विष्णु वस्न्यात	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्म हे.स्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	राहुल घरिकार, स.खा.
१९५.	५६९३७	स.प्र.ज.	नयिना तिमरेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दिबास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल पाधिभरा जवान तालिम शिक्षालय भापा	योगेन्द्र राई, स.खा.
१९६.	५६९४५	स.प्र.ज.	अजय उमरकोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.स्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गुल्म हे.स्वा. हिमशिखर पाँचथर	बासुदेव रिजाल, स.खा.
१९७.	५६९५२	स.प्र.ज.	बिगोद रिजाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.स्वा. लखनपुर भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	तिव्र नारायण महतो, स.खा.
१९८.	५६९६२	स.प्र.ज.	मचिन्द्र व. तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.स्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.स्वा. टक्सार भोजपुर	कृष्ण तामाङ, स.खा.
१९९.	५६९६६	स.प्र.ज.	रेशम राना मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	अनिल गुरुङ, स.खा.
२००.	५६९७२	स.प्र.ज.	भिम व.काकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.स्वा. दोलखा	सुजन बस्नेत, स.खा.
२०१.	५६९७६	स.प्र.ज.	महेन्द्र चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगञ्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	नविन बि.क., स.खा.
२०२.	५६९७७	स.प्र.ज.	राम बहादुर धमाउने	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय सुरिन्टार चितवन	परेक विष्ट, स.खा.
२०३.	५६९८०	स.प्र.ज.	विशाल बापा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	इलमन घर्ति मगर, स.खा.
२०४.	५६९८१	स.प्र.ज.	रविन श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	गोविन्द प्रसाद तामाङ, स.खा.
२०५.	५६९८३	स.प्र.ज.	राजेश कुमार बोहोरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. झापा	सुनिल तामाङ, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवस्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
२०६.	५६९८५	स.प्र.ज.	रिद्धिमा परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	सागर पौडेल, स.खा.
२०७.	५६९९६	स.प्र.ज.	गणेश घोरासाईनी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	शोभकार भट्ट, स.खा.
२०८.	५७००२	स.प्र.ज.	उत्तम पौड्याल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	रजना के.सी, स.खा.
२०९.	५७०११	स.प्र.ज.	विमल काकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.स्वा. लखनपुर भद्रा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	ताजिम साफी भिया, स.खा.
२१०.	५७०१३	स.प्र.ज.	बुद्ध तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	देवेन्द्र राय यादव, स.खा.
२११.	२९९६६	स.प्र.ज.	निर्मल खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.स्वा. लखनपुर भद्रा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.स्वा. टम्भार भोजपुर	रजित कुमार मण्डल, स.खा.
२१२.	५७०३२	स.प्र.ज.	शारदा मल्ल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल खेलकूद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	तारा कुमारी, व.खा.
२१३.	५७०४१	स.प्र.ज.	लक्ष्मण दुवाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. माहोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. सीमा सुरक्षा विभाग	राजन अर्वाल, व.खा.
२१४.	५७०४४	स.प्र.ज.	रोबिन खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	मुकेश कुमार यादव, स.खा.
२१५.	५७०४५	स.प्र.ज.	कल्पना महर्जन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकान्ती ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	रमेश काकी, व.खा.
२१६.	५७०४२	स.प्र.ज.	गुणकर रायमाझी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल खेलकूद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	जय व. खड्का, व.खा.
२१७.	५७०४५	स.प्र.ज.	सुवास कुमार धापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.स्वा. पाल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	गणेश घर्ति, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraspf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	संरुवा गरिएको कार्यालय	बालीको कारण
२१८.	५७०६८	स.प्र.ज.	राजेश बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.का. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.का. त्रियुगा उदयपुर	हिरन चौधरी, ब.खा.
२१९.	५७०७४	स.प्र.ज.	सरिता न्यौपाने	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.का. बर्दibas महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	कन्याण बस्नेत, ब.खा.
२२०.	५७०८२	स.प्र.ज.	खगिसरा बापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.का. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.का. रुपन्देही	अन घडादुर कुमाल, स.खा.
२२१.	५७०८४	स.प्र.ज.	सुमित प्रधान	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.का. सिलुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. सीमा सुरक्षा विभाग	अनिता लामा, ब.खा.
२२२.	५७०९१	स.प्र.ज.	प्रमोद तामाङ लामा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.का. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	अनिता श्रेष्ठ, स.खा.
२२३.	५७०९६	स.प्र.ज.	किरण थलमपाकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.का. काभ्रे	रोशन कुमार मिश्र, ब.खा.
२२४.	५७१०९	स.प्र.ज.	राजेश काकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.का. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.का. बोलखा	बागविर सुनुवार, स.खा.
२२५.	५७११०	स.प्र.ज.	सुमन बापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.का. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.का. काभ्रे	गणेश माया नगरकोटी, ब.खा.
२२६.	५७११५	स.प्र.ज.	राधेकिशुन धारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.का. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.का. रुपन्देही	धिरेश चौधरी, स.खा.
२२७.	५७१२१	स.प्र.ज.	बिनोद कु.बाइका	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.का. पश्चिम रुकुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.का. कपिलवस्तु	सुष्मा चौधरी, स.खा.
२२८.	५७१२५	स.प्र.ज.	मुना कुमार भा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.का. धनुषा	निर्मल पौलागाई, ब.खा.
२२९.	५७१४१	स.प्र.ज.	अर्जुन श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.का. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.का. भक्तवानपुर	विकास तिमित्सीना, ब.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	स्थानीको कारण
२३०.	५७१४२	स.प्र.ज.	कृष्ण श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.बन्दा. गोरखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.बन्दा. मकवानपुर	अशोक कुमार अधिकारी, ब.खा.
२३१.	५७१४४	स.प्र.ज.	विष्णु श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.बन्दा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.बन्दा. रुपन्देही	सुरेन्द्र सोती, स.खा.
२३२.	५७१४५	स.प्र.ज.	ध्रुव परिवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.बन्दा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.बन्दा. मनकामना तनहुँ	राजन महाराइ, ब.खा.
२३३.	५७१४७	स.प्र.ज.	दिपक खनाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.बन्दा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.बन्दा. चितवन	किशोर बहादुर बुढाथोकी, ब.खा.
२३४.	५७१५०	स.प्र.ज.	रमेश हमाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.बन्दा. समशेरमानव बाजे	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.बन्दा. कपिलवस्तु	उमा बडु, स.खा.
२३५.	५७१५१	स.प्र.ज.	मान ब. राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.बन्दा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.बन्दा. रत्नकाली सुर्खेत	टेक बहादुर राना, स.खा.
२३६.	५७१६६	स.प्र.ज.	सुबराज गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.बन्दा. बर्दिबास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.बन्दा. विपद् उद्धार। काठमाण्डौ	प्रकाश वि.क., स.खा.
२३७.	५७१७१	स.प्र.ज.	वेश ब.मुनुवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.बन्दा. सिराहा	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	विमला रसाइली, ब.खा.
२३८.	५७१७५	स.प्र.ज.	सरोज धिमाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.बन्दा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.बन्दा. गृहेश्वरी भक्तपुर	राजेन्द्र खत्री, ब.खा.
२३९.	५७१७७	स.प्र.ज.	सरस्वती के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल मर्दानि तथा सेवा गुन्म काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.बन्दा. निलबाराही काठमाण्डौ	मोहन राय, स.खा.
२४०.	५७१७८	स.प्र.ज.	विक्रम लामा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.बन्दा. बारा	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	तारा कुमारी थापा, ब.खा.
२४१.	५७१८६	स.प्र.ज.	सिर्जना पाण्डेय	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.बन्दा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.बन्दा. चितवन	डिल्लीराम तिमल्सेना, ब.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दजां	नामधर	साविक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
२४२	५७१८७	स.प्र.ज.	बोमराज बल	स.प्र.बल, नेपाल मद्दति तथा सेवा गुन्म मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	पुष्पराज भट्टराई, स.खा.
२४३	५७१९३	स.प्र.ज.	मन्दिरा काफ्ले	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजभं गण हे.क्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल मद्दति तथा सेवा गुन्म महोत्तरी	कालिका पाण्डे, स.खा.
२४४	५७१९५	स.प्र.ज.	प्रदिप खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	दुर्गा भण्डारी, स.खा.
२४५	५७२११	स.प्र.ज.	मान सिंह खत्री क्षेत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. विप्रा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिबालय नौबस्ता बाँके	कालुराम धारु, स.खा.
२४६	५७२१२	स.प्र.ज.	प्रविण चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुन्म हे.क्वा. पश्चिम रुकुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. धरिया	राजेश चौधरी, स.खा.
२४७	५७२१४	स.प्र.ज.	दिनेश नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	शंकर खनिया, स.खा.
२४८	५७२२८	स.प्र.ज.	माधव षीह्याल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाडौं	काशीराम पारी, स.खा.
२४९	५७२२९	स.प्र.ज.	रामचन्द्र डंगोल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	विजय कुमार यादव, स.खा.
२५०	५७२४०	स.प्र.ज.	जितेन्द्र खतिबडा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजभं गण हे.क्वा. धरिवास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	दुर्गा कार्की, स.खा.
२५१	५७२४५	स.प्र.ज.	राजेश विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दाचुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	सन्धी खनाल, स.खा.
२५२	५७२५४	स.प्र.ज.	रमेश खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	मदन श्रेष्ठ, स.खा.
२५३	५७२५८	स.प्र.ज.	वर्धन यापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाडौं	प्रविण कुमार यादव, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
२४४.	५७२६८	स.प्र.ज.	गोविन्द बहादुर श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजभ गण हे.स्वा. लखनपुर कापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुन्म हे.स्वा. टक्सार भोजपुर	विद्या सागर यादव, स.खा.
२४५.	५७२७७	स.प्र.ज.	खडक बहादुर चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	हरविन्द्र ठमूना, स.खा.
२४६.	५७२९१	स.प्र.ज.	सुमन तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुन्म हे.स्वा. मुस्ताङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	सुमन राता, स.खा.
२४७.	५७३०४	स.प्र.ज.	अक्षय बहादुर खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. बाजुरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलवाराही काठमाण्डौ	कृष्ण साह, स.खा.
२४८.	५७३११	स.प्र.ज.	कमल घर्ती	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुन्म हे.स्वा. जुम्ला	धर्म बहादुर रावल, स.खा.
२४९.	५७३१४	स.प्र.ज.	सन्तोष सम्साल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुन्म हे.स्वा. मोरङ	सुलभ श्रेष्ठ, स.खा.
२५०.	५७३१९	स.प्र.ज.	रुपेश काकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गृहेरवरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. शिम्लुपाल्चोक	विवेक कुमार यादव, स.खा.
२५१.	५७३२१	स.प्र.ज.	रोशन बुढाथोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुन्म हे.स्वा. गुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	सुवास बोहरा, स.खा.
२५२.	५७३२२	स.प्र.ज.	सागर भराती	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ भक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	जुन कुमारी साकी, स.खा.
२५३.	५७३२५	स.प्र.ज.	विजय गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना ताप्लेजु	जय प्रकाश परियार, स.खा.
२५४.	५७३३५	स.प्र.ज.	सन्दिप थापा भगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल खेलकूद तथा शारीरिक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	हरि काकी, स.खा.
२५५.	५७३४०	स.प्र.ज.	सिता परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजभ गण हे.स्वा. बाईबास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. स.प्र.म.नि.को सचिवालय	भिलन तामाङ, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
२६६.	५७२४३	स.प्र.ज.	कुमारी निर्मला विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.का. निलवाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.का. गुहेश्वरी भक्तपुर	केहर सि धापा, स.खा.
२६७.	५७२४४	स.प्र.ज.	सुनिता जामा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.का. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.का. रौतहट	सिर्जना शास्त्रेय, स.खा.
२६८.	५७२४७	स.प्र.ज.	राजेश कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.का. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.का. माहोत्तरी	मान सरोवर कुमार सिंह, ब.खा.
२६९.	५७२४९	स.प्र.ज.	बिक्रम श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.का. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. विपद् उद्धार, काठमाण्डौ	अच्युतिकशोर प्रसाद यादव, स.खा.
२७०.	५७२४४	स.प्र.ज.	डावाराज लामोखाने	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.का. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.का. गुहेश्वरी भक्तपुर	राजिव रथेपुथे, स.खा.
२७१.	५७२५६	स.प्र.ज.	पुजा बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.का. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	डाक्टर बहादुर क्षेत्री, स.खा.
२७२.	५७२६२	स.प्र.ज.	अर्जुन थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.का. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. विपद् उद्धार, काठमाण्डौ	टुक बहादुर क्षेत्री, स.खा.
२७३.	५७२६३	स.प्र.ज.	महेन्द्र रानाभाट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.का. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्मी हे.का. पूर्वी नवलपरासी	सन्तोष कुवर, स.खा.
२७४.	५७२६४	स.प्र.ज.	राम सुन्दर घारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.का. वीरेन्द्र	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.का. आगेश्वरी बाँके	गंगा दत्त जोशी, स.खा.
२७५.	५७२६८	स.प्र.ज.	विर बहादुर राम्जाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.का. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.का. चन्द्रौटा कोपलबन्धु	राजु घारु, स.खा.
२७६.	५७२७५	स.प्र.ज.	राजु वनुवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.का. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.का. काभ्रे	लालबाबु कु. यादव, ब.खा.
२७७.	५७२७६	स.प्र.ज.	दिनेश नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.का. बारा	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारीरिक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	हर्कनाथ राजवंशी, ब.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com



मानवस्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामबन्ध	सापिक दरबन्दी	सहुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
२८८	५७३७९	स.प्र.ज.	चेत बहादुर जि.टी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्मी हे.स्वा. पाल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्मी हे.स्वा. स्याङ्जा	सुरेश खत्री, ब.खा.
२८९	५७३९०	स.प्र.ज.	सुरेश सिंह भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्मी हे.स्वा. डडेल्धुरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. सौतेपवरी कन्धनपुर	तेज बहादुर बोहरा, स.खा.
२९०	५७४०१	स.प्र.ज.	उत्तममणि इकाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	आशिष विस्नुके, ब.खा.
२९१	५७४०४	स.प्र.ज.	टिका ब.बापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	अर्जुन पाण्डे, स.खा.
२९२	५७४१४	स.प्र.ज.	नवदेववर पाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने, स.खा.
२९३	५७४१८	स.प्र.ज.	ओम ब.बापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्मी हे.स्वा. दोलखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	पूर्ण बहादुर महत, स.खा.
२९४	५७४२२	स.प्र.ज.	नारायण बिष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजभ गण हे.स्वा. पपानी सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	कुमार कोइराला, ब.खा.
२९५	५७४२३	स.प्र.ज.	निजल मुइंटेन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजभ गण हे.स्वा. लखनपुर भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	प्रशुराम सहज, ब.खा.
२९६	५७४२९	स.प्र.ज.	दिपक अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजभ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	सुजन इकाल, ब.खा.
२९७	५७४३२	स.प्र.ज.	नविन विश्वकर्मा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गुल्मी हे.स्वा. अरुण संखुवासभा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्मी हे.स्वा. टक्सार भोजपुर	अमरनाथ पासमान, स.खा.
२९८	५७४४२	स.प्र.ज.	अर्जुन मानन्धर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार, काठमाण्डौ	संजय राम, ब.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सहवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
२८९.	५७४४६	स.प्र.ज.	अनिता धोष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५४ गण हे.क्वा. काभ्रे	प्रमोद कुमार चौधरी, स.खा.
२९०.	५७४४७	स.प्र.ज.	समिता थापागाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	गंगा कुमारी निरौला, स.खा.
२९१.	५७४४२	स.प्र.ज.	उदय प्रसाद यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	प्रकाश आचार्य, स.खा.
२९२.	५७४४३	स.प्र.ज.	गौतम धापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	सुनित कुमार कुशवाहा, स.खा.
२९३.	५७४४६	स.प्र.ज.	सुशीराम गोले	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्वा. बर्दibas महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्मी हे.क्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	पार्वती अधिकारी, स.खा.
२९४.	५७४४९	स.प्र.ज.	गंगा कुमारी निरौला	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	शान्ती धापा, स.खा.
२९५.	५७४७८	स.प्र.ज.	सजिप कुमार महतो	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	जनक रयावक, स.खा.
२९६.	५७४०८	स.प्र.ज.	गणेश ब्रह्मचोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्वा. बर्दibas महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	श्रद्धा मनुन, स.खा.
२९७.	५७४०९	स.प्र.ज.	प्रकाश गिरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.क्वा. सप्तरी	ए.पि.एफ.इन्टेलिजेन्स ब्यूरो	कञ्चन बस्नेत, स.खा.
२९८.	५७४११	स.प्र.ज.	दिनेश काकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५४ गण हे.क्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. सुतेबरी भक्तपुर	रुपेश काकी, स.खा.
२९९.	५७४३०	स.प्र.ज.	बिवेक खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. सुतेबरी भक्तपुर	परसुराम चौधरी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामघर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	बालीको कारण
३००.	५७५३६	स.प्र.ज.	शान्तिराम दाहाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.का. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.का. विजुगा उदयपुर	गोपाल शर्मा फुयाल, व.का. उदयपुर
३०१.	५७५४३	स.प्र.ज.	महेश कुमार श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.का. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.का. गृहेश्वरी भक्तपुर	सविना तामाङ, स.का.
३०२.	५७५४६	स.प्र.ज.	गोविन्द खतिवडा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.का. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.का. गृहेश्वरी भक्तपुर	बिनोद ठाकुर, स.का.
३०३.	५७५४९	स.प्र.ज.	दुर्गा कुमारी खड्का	स.प्र.बल, नेपाल बहिर्मातीका जवान तालिम शिक्षालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.का. बनबेहडा कैलाली	बन बहादुर खत्री, नो.ह.
३०४.	५७५५१	स.प्र.ज.	गोमा कुमारी खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.का. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गडीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	निरजन मण्डल, स.का.
३०५.	५७५५४	स.प्र.ज.	उमेश कुमार कलवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.का. गृहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.का. पिलुवा बारा	जोम प्रकाश कुमार यादव, व.का.
३०६.	५७५५८	स.प्र.ज.	राजेश कुमार राउत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.का. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.का. बारा	कुल बहादुर राना, स.का.
३०७.	५७५६४	स.प्र.ज.	निशा पौडेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.का. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुन्म हे.का. गोरखा	विष्णु बहादुर नेपाली, स.का.
३०८.	५७५६९	स.प्र.ज.	सनिष तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.का. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. विपद् उद्धार। काठमाण्डौ	चुसन श्रीम, स.का.
३०९.	५७५७८	स.प्र.ज.	गोविन्द श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.का. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.का. सुनसरी	सुनिल धापानगर, व.का.
३१०.	५७५८१	स.प्र.ज.	बद्री बत्तीरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.का. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.का. (विशेष कार्यदल) वगलामुखी काठमाण्डौ	मदन तामाङ, स.का.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	ठरुवा गरिएको कार्यालय	आलीको कारण
३११.	५७५८२	स.प्र.ज.	यादव कुमार श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	गौरीशंकर प्रसाद केशरी, स.खा.
३१२.	५७५८७	स.प्र.ज.	मधुकर धापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	छविमरा सारु, स.खा.
३१३.	५७५८८	स.प्र.ज.	मदन कुमार लामा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	श्याम सुब्बा, स.खा.
३१४.	५७५८९	स.प्र.ज.	कविराज राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	राजेन्द्र देवकोटा, स.खा.
३१५.	५७५९०	स.प्र.ज.	रोमिला के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	सजय ज्ञवाली, व.खा.
३१६.	५७५९१	स.प्र.ज.	दिपक श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ मुल्म हे.स्वा. हिमशिखर पश्चिम	सुवास पौड्या, व.खा.
३१७.	५७५९४	स.प्र.ज.	राज कुमार लामिछिने	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	ए.पि.एफ. इन्टेलिजेन्स थ्युरो	पवित्र सापकोटा, व.खा.
३१८.	५७५९०	स.प्र.ज.	कुन्दन चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	राज कुमार धापा, व.खा.
३१९.	५७५९८	स.प्र.ज.	प्रबिन अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	किरण गौतम, स.खा.
३२०.	५७६२६	स.प्र.ज.	सुन्दर बजगाई	स.प्र.बल, नेपाल खेलकूद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	बिना दंगाल, स.खा.
३२१.	५७६२९	स.प्र.ज.	सुगम भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	प्रमोद धि.क., स.खा.
३२२.	५७६३३	स.प्र.ज.	अशोक ज्ञानुवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	कपिल मैनाली, व.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	छातीको कारण
३२३.	५७६३६	स.प्र.ज.	सुमन नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	राजु चौधरी, स.खा.
३२४.	५७६३९	स.प्र.ज.	रामजी थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	गणेश पण्डित, व.खा.
३२५.	२९१९६	स.प्र.ज.	आशिय मंगली साकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. त्रियुगा उदयपुर	अशोक थापामगर, व.खा.
३२६.	५७६४२	स.प्र.ज.	धनराज तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. चारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	धन बहादुर तिरुवा, स.खा.
३२७.	५७६४३	स.प्र.ज.	सुनिल बसुन्डे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	रोहित सहनी, स.खा.
३२८.	५७६४४	स.प्र.ज.	दिपेन्द्र विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुल्मी हे.स्वा. रसुवा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	कुमार सापकोटा, व.खा.
३२९.	५७६६२	स.प्र.ज.	सुर्य बहादुर लामा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजभ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्मी हे.स्वा. गोरखा	प्रेम दमै, स.खा.
३३०.	५७६७९	स.प्र.ज.	गणेश बुढा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्मी हे.स्वा. मुगु	दिनेश कार्मी, स.खा.
३३१.	५७६८७	स.प्र.ज.	सहदेव नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	धर्मेन्द्र कुमार मण्डल, स.खा.
३३२.	५७६८८	स.प्र.ज.	भोज व.थापा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	राम विनय पण्डित, स.खा.
३३३.	५७६८९	स.प्र.ज.	नरेश थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. डोल्खुचरी कन्वन्सपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	टेक बहादुर साही, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
३३४.	५७६९२	स.प्र.ज.	विजय राज खनाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.स्वा. पाल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	समिर भुजेल, व.स्वा.
३३५.	५७६९३	स.प्र.ज.	प्रदिप जोभा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.स्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	विक्रम माक, व.स्वा.
३३६.	५७६९६	स.प्र.ज.	बाल कुमार तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.स्वा. दोलखा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. सीमा सुरक्षा विभाग	सन्दिप अधिकारी, व.स्वा.
३३७.	५७७००	स.प्र.ज.	भोज व.खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	निर्मला काकी, व.स्वा.
३३८.	५७७०१	स.प्र.ज.	लक्ष्मण ढुगाना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा चारा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. सीमा सुरक्षा विभाग	सत्य नारायण थापा, व.स्वा.
३३९.	५७७०९	स.प्र.ज.	सविता थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	भवानी खड्का, व.स्वा.
३४०.	५७७१३	स.प्र.ज.	पुष्पराज भट्टराई	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	नरकुल पोखरेल स.स्वा.
३४१.	५७७१८	स.प्र.ज.	रामचन्द्र खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	मुना मल्ल, स.स्वा.
३४२.	५७७४०	स.प्र.ज.	दिल व.महाराजी खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा चारा	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौ	धनमाया मल्ल ठकुरी, व.स्वा.
३४३.	५७७५९	स.प्र.ज.	गिरजा ऊहार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	निरक बहादुर खड्का, स.स्वा.
३४४.	५७७६२	स.प्र.ज.	रोशिला नगरकोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.स्वा. नुवाकोट	रोशन भट्टराई, व.स्वा.
३४५.	५७७६७	स.प्र.ज.	ध्रुव बहादुर काकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. विशेष कार्यदल। बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सलोही	प्रजोल धिमरे, स.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.डि.नं.	दर्जा	नामबन्ध	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
३४६.	५७७७५	स.प्र.ज.	विकास गनेरु	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.का. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.का. चितवन	कृष्ण महता (वारु), व.खा.
३४७.	५७७८०	स.प्र.ज.	सोम व गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.का. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.का. लखनपुर भागा	नानी मैया सिलवाल, स.खा.
३४८.	५७७९८	स.प्र.ज.	समिर प्रसाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.का. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	रत्न कुमार श्रेष्ठ, व.खा.
३४९.	५७७९९	स.प्र.ज.	राजन मैनाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.का. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.का. गृहेज्वरी भक्तपुर	सरोज तामाङ, स.खा.
३५०.	५७८१३	स.प्र.ज.	गोविन्द राज बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.का. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.का. निलबाराही काठमाण्डौ	हेमचन्द्र ढकाल, स.खा.
३५१.	५७८१६	स.प्र.ज.	लक्ष्मी तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुन्म हे.का. मुस्ताङ	स.प्र.बल, नेपाल बिपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	हेमन्त आचार्य, स.खा.
३५२.	५७८२१	स.प्र.ज.	विजय चीधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.का. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.का. रौतहट	प्रकाश राई, स.खा.
३५३.	५७८२५	स.प्र.ज.	रामराज यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.का. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.का. पर्सा	गणेश साउद, स.खा.
३५४.	५७८३५	स.प्र.ज.	बिनोद गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.का. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. सीमा सुरक्षा विभाग	गुमन बहादुर त्रिाट, व.खा.
३५५.	५७८४२	स.प्र.ज.	विश्वन खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुन्म हे.का. मुस्ताङ	ए.पि.एफ.इन्टेभिजेन्स ब्युरो	गणेश सिंह ठकुरी, व.खा.
३५६.	५७८६०	स.प्र.ज.	तोयानाथ काकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.का. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.का. त्रियुगा उदयपुर	मणी प्रसाद फुयल, व.खा.
३५७.	५७८६५	स.प्र.ज.	राजेश्वर धारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.का. त्रिगुण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.का. कापिलबस्तु	जुगल चौधरी, मृत्यु खाली



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
३५८	५७८७०	स.प्र.ज.	बसुना तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.का. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.का. विशेष कार्यदल। बगलामुली काठमाण्डौ	नवराज श्रेष्ठ, स.खा.
३५९	५७८७३	स.प्र.ज.	दिपक मल्ल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.का. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.का. रक्तकाली सुर्खेत	गिता कुमारी राना, स.खा.
३६०	५७८८१	स.प्र.ज.	देवेन्द्र थापा भयार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.का. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.का. दक्षिणकाली ललितपुर	कुमार तोलाही, ब.खा.
३६१	५७८८३	स.प्र.ज.	जानुका नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. विपद् उद्धार। काठमाण्डौ	उषा त्रि.क, ब.खा.
३६२	५७८९४	स.प्र.ज.	मनिराम अर्याल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.का. चाण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बाँसघाट नवलपरासी	निर्मला तामाङ, स.खा.
३६३	५७८९७	स.प्र.ज.	कृष्ण बाजी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.का. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.का. रुपन्देही	हेम बहादुर गाहा, स.खा.
३६४	५७९०६	स.प्र.ज.	राम बहादुर श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.का. भिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	सरस्वती कुमारी चौधरी, ब.खा.
३६५	५७९०८	स.प्र.ज.	उमेश पौडेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.का. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.का. दक्षिणकाली ललितपुर	मेघु कुमार राम, स.खा.
३६६	५७९११	स.प्र.ज.	निराजन बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.का. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय करिगटार चितवन	होम बहादुर बापा, स.खा.
३६७	५७९२०	स.प्र.ज.	दिपक बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुन्म हे.का. हुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.का. चाँदिया	हिमा राना क्षेत्री, स.खा.
३६८	५७९२३	स.प्र.ज.	दिपक के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.का. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. विपद् उद्धार। काठमाण्डौ	भानी राम मुल, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprappf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सहवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
३६९.	५७९७५	स.प्र.ज.	मिरा श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली समितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार काठमाण्डौ	रवि सिंह, स.खा.
३७०.	५७९३२	स.प्र.ज.	सलाहुद्दिन खालम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार काठमाण्डौ	कुन्दन चौधरी, स.खा.
३७१.	५७९३३	स.प्र.ज.	खुशा बहादुर जर्गा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	हृदय नारायण यादव, व.खा.
३७२.	५७९३५	स.प्र.ज.	सजय भानुधर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार काठमाण्डौ	गोविन्द दिस्वा धार, स.खा.
३७३.	५७९४०	स.प्र.ज.	चक्र प्रसाद भाट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्मी हे.स्वा. खप्तड अञ्चल	साजन कुमार चौधरी, स.खा.
३७४.	५७९४७	स.प्र.ज.	सागर पौडेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. विशेष कार्यदल। बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	करण बहादुर राना मगर, स.खा.
३७५.	५७९५५	स.प्र.ज.	उज्वल श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तमह	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	मदन बोगटी, स.खा.
३७६.	५७९६१	स.प्र.ज.	राजेश्वर अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.स्वा. श्रीरङ्ग इलाम	हम्बर बहादुर बन, व.खा.
३७७.	५७९७३	स.प्र.ज.	सिताराम चारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपदा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. झाँडिया	सन्दिप बडका, स.खा.
३७८.	५७९८०	स.प्र.ज.	सुमिता कुमारी पाण्डे	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय नामापाटन पोखरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार काठमाण्डौ	विश्वमणि मजुरेल, व.खा.
३७९.	५७९८६	स.प्र.ज.	सिम्पन तमाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्दीटा कपिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	सन्तोष सुनार, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
३८०.	५७९८७	स.प्र.ज.	मुर्केश कुमार कृशवाहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. बारा	राजेन्द्र चन्द, स.खा.
३८१.	५७९९५	स.प्र.ज.	भुनक बानिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.क्वा. सखनपुर भाषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	गोविन्द पोखेल, ब.खा.
३८२.	५७९९८	स.प्र.ज.	यदु प्रसाद रेग्मी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	मुञ्जार देवान, सेवाबाट धखास्त
३८३.	५७९९९	स.प्र.ज.	यज्ञ ब.अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.क्वा. दोलखा	स.प्र.बल, नेपाल खैलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	मनिषा तामाङ, रा.खा.
३८४.	५८०००	स.प्र.ज.	बिमल कुमार बाला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	भोला गुरुङ, स.खा.
३८५.	५८००३	स.प्र.ज.	कल्याण सापकोटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	रिता के.सी., स.खा.
३८६.	५८००८	स.प्र.ज.	तुन्डिराम पाण्डे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्म हे.क्वा. गुल्मी	महेन्द्र थापा, ब.खा.
३८७.	५८०१२	स.प्र.ज.	प्रेम तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	मो.बबुलनाह खाँ, स.खा.
३८८.	५८०२०	स.प्र.ज.	तुलसा बुढाथोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल खैलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	नवराज गुरुङ, ब.खा.
३८९.	५८०२२	स.प्र.ज.	हर्कराज राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गुल्म हे.क्वा. म्याङलुङ तेह्रथुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.क्वा. टक्सार भोजपुर	जयप्रकाश महता, स.खा.
३९०.	५८०२६	स.प्र.ज.	शविनाश मगाती	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	जाश कुमार राई, रा.खा.
३९१.	५८०४२	स.प्र.ज.	शिव सागर कुमार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिपुवा धारा	विकास थापा भगर, ब.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.क्र.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सकृदा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
३९२	५८०४४	स.प्र.ज.	सुजन खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.का. सिन्धुपान्थोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. (विपद् उद्धार) काठमाडौं	विर बहादुर मुडेनी, स.खा.
३९३	५८०४८	स.प्र.ज.	सुमन श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.का. महोत्तरी	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	विजय जङ्ग बापा, व.खा.
३९४	५८०४८	स.प्र.ज.	विजय जंगम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.का. बर्दियास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. स.प्र.म.नि.को सचिवालय	पुर्ति हुन भाँकी
३९५	५८०४९	स.प्र.ज.	धन ब.साउद	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्म हे.का. डडेल्धुरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.का. वनवेहडा कैलाली	टेक बहादुर बापा, स.खा.
३९६	५८०५१	स.प्र.ज.	सोन बहादुर धीधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.का. दाजुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.का. कैलासी	नोकेन्द्र भण्डारी, स.खा.
३९७	५८०५३	स.प्र.ज.	भुवन खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.का. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.का. हमेसी खोटाङ	बिभाल महत, व.खा.
३९८	५८०५६	स.प्र.ज.	सुधाशमान सिंह बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.का. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.का. गोरखा	देवेन्द्र राणा मगर, स.खा.
३९९	५८०७१	स.प्र.ज.	मुना लामीछाने	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.का. गुहेश्वरी भक्तपुर	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	सुवास कटवाल, व.खा.
४००	५८०७४	स.प्र.ज.	मनिषा आचार्य	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.का. गुहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	पुष्पा कुमारी रापा, व.खा.
४०१	५८०७७	स.प्र.ज.	सानु बाबु श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.का. रीतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.का. गोरखा	विष्णु नेपाली, व.खा.
४०२	५८०७९	स.प्र.ज.	सुमन बापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.का. ककालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गुल्म हे.का. छिन्ताङ धनकुटा	गणेश बापा मगर, व.खा.
४०३	५८०८५	स.प्र.ज.	चित्र ब.वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.का. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गडौंमाई बाहिनी मुख्यालय भक्तानपुर	सुमन बहादुर बम, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
४०४.	५८०८८	स.प्र.ज.	टोप बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गल्म हे.स्वा. अर्घाखाँची	केशव कुँवर, स.खा.
४०५.	५८०९१	स.प्र.ज.	दिया देवकोटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तमह	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	बिनोद कुमार महतो, व.खा.
४०६.	५८०९९	स.प्र.ज.	अनिल कुमार साह	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	सुमन थापा, स.खा.
४०७.	५८१०३	स.प्र.ज.	अम्बिका राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.स्वा. लखनपुर भापा	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	विक्रम बोटे, व.खा.
४०८.	५८१२१	स.प्र.ज.	कुमार खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	सविता थापा, स.खा.
४०९.	५८१४०	स.प्र.ज.	अभिषेक शारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. धिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बर्दिया	एकमाथा खत्री, स.खा.
४१०.	५८१४३	स.प्र.ज.	बसन्त अर्याल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. ठपलेही	गणेश बहादुर शारु मगर, स.खा.
४११.	५८१४६	स.प्र.ज.	प्रबिन गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चाँडिका पर्वत	संगम कार्की, स.खा.
४१२.	५८१४७	स.प्र.ज.	माया महतो	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	मुक्त ब. बुढापोखी, स.खा.
४१३.	५८१४९	स.प्र.ज.	सरस्वती खिरेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दियास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	सुष्मा गिरी, स.खा.
४१४.	५८१५६	स.प्र.ज.	सुजितकुमार थापव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	राजु धनुवार, स.खा.
४१५.	५८१६१	स.प्र.ज.	राकेश लुईटेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	शिशिर तामाङ, व.खा.
४१६.	५८१६६	स.प्र.ज.	अमृत थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा वारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	उदय थापा, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-४२४९०१२

फ्याक्स: ०१-४२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
४१७.	४८१७०	स.प्र.ज.	सिर्जना कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	निर्मल तिम्लिना, ब.खा.
४१८.	४८१७४	स.प्र.ज.	कभिराज जोशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ बैखनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	नरेश बहादुर शाही, स.खा.
४१९.	२९११२	स.प्र.ज.	रथिन कुमार महत्तो	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	सलमांगिर धुनिया, स.खा.
४२०.	४८१८१	स.प्र.ज.	बुद्धिमान गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकासी ललितपुर	रिजि महत्तो, स.खा.
४२१.	४८१९८	स.प्र.ज.	राम लामा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	हरि श्याम कुमार साह, स.खा.
४२२.	४८२१६	स.प्र.ज.	धिजय भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	इश्वर बहादुर भट्ट, ब.खा.
४२३.	४८२२०	स.प्र.ज.	सन्तोष जोगटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गृहेरवरी भक्तपुर	विकास रीनिधर, सं.खा.
४२४.	४८२२७	स.प्र.ज.	धनालक्ष्मी राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.स्वा. श्रीअन्तु इलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.स्वा. हलेशी खोटाङ	हरि ब. प्रधान, ब.खा.
४२५.	४८२३०	स.प्र.ज.	कृष्ण बहादुर कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार। काठमाण्डौ	दिपेन्द्रजन पन्तुर, स.खा.
४२६.	४८२३३	स.प्र.ज.	सन्तोष कु. झा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	अशोक जङ्ग दनुवार, स.खा.
४२७.	४८२३८	स.प्र.ज.	प्रसन्ना कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.स्वा. दोलखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	गोपाल सङ्का, ब.खा.
४२८.	४८२४५	स.प्र.ज.	रोहित वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रीटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्म हे.स्वा. मनाङ	आर्कत मानन्धर, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kuprapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	ब्यालीको कारण
४२९.	५८२५१	स.प्र.ज.	किरण घर्ति भगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रीटा कापिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. अण्डिका पर्वत	दुर्ग बहादुर राना, व.स्वा.
४३०.	५८२५४	स.प्र.ज.	तुल बहादुर बाहोरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्म हे.स्वा. मनाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्म हे.स्वा. अर्घाखाँची	ओम बहादुर बापा, स.स्वा.
४३१.	५८२५७	स.प्र.ज.	जानुका बापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्म हे.स्वा. अर्घाखाँची	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.स्वा. पाप्सा	मुकुन्द बहादुर धर्ती, स.स्वा.
४३२.	५८२५९	स.प्र.ज.	विमल बापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	किरण बहादुर वि.क., व.स्वा.
४३३.	५८२६२	स.प्र.ज.	सरिता तिवारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	दिपक कुमाल, स.स्वा.
४३४.	५८२६३	स.प्र.ज.	सम्माना श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. कापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार। काठमाण्डौ	विकास यादव, स.स्वा.
४३५.	५८२७५	स.प्र.ज.	मनोज पौड्याल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	लक्ष्मी भण्डारी, स.स्वा.
४३६.	५८२८०	स.प्र.ज.	दिलकृष्ण सुवाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	उर्मिला खत्री, स.स्वा.
४३७.	५८२८१	स.प्र.ज.	राज कुमार लामा	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिखालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार। काठमाण्डौ	तन्दीकेशोर प्रसाद यादव, स.स्वा.
४३८.	५८२९४	स.प्र.ज.	सिता श्रेष्ठ	नेपाल ए.पि.एफ. अस्पताल	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	शंकर धार, व.स्वा.
४३९.	५८२९८	स.प्र.ज.	अर्जुन थपलिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलवाराही काठमाण्डौ	पारस चौधरी वारु, स.स्वा.
४४०.	५८३०३	स.प्र.ज.	रमेश ब.कटावत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्म हे.स्वा. पूर्वी नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	कृष्ण काकी, स.स्वा.
४४१.	५८३१२	स.प्र.ज.	प्रेम बहादुर शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.स्वा. पश्चिम रुकुम	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. भाङ्गार महाशाखा	दिपा बस्याल, व.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	संरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
४४२	५८३१४	स.प्र.ज.	लक्ष्मण दलांमी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.का. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	दोष बहादुर राना, स.खा.
४४३	५८३१६	स.प्र.ज.	राजु परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.का. गोरखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.का. मकवानपुर	सुनिल प्रसाद अवस्वी, स.खा.
४४४	५८३१७	स.प्र.ज.	सुवास बुहाशोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्म हे.का. अर्घाखाँची	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.का. पश्चिम नवलपरासी	दुर्गा केशर भण्डारी, स.खा.
४४५	५८३२७	स.प्र.ज.	नमता कुमारी थापा	स.प्र.बल, नेपाल इन्तकाली विशेष कार्य तालिम शिक्षालय सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.का. पिपुवा चारा	विशाल श्रेष्ठ, ब.खा.
४४६	५८३४२	स.प्र.ज.	विमला काकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.का. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	सिर्जना काकी, स.खा.
४४७	५८३४६	स.प्र.ज.	राम कुमार महतो	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.का. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.का. रौताहट	सुरेश नेपाली, स.खा.
४४८	५८३५१	स.प्र.ज.	राजेश्वर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.का. अर्घाखाँची	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्म हे.का. गुल्मी	बन्दिना महत, स.खा.
४४९	५८३५९	स.प्र.ज.	प्रेम बहादुर अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.का. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुल्म हे.का. मुस्ताङ	संदिप कुमार साह, स.खा.
४५०	५८३६०	स.प्र.ज.	मदन कुमार चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.का. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.का. महोत्तरी	दमेश महतो चौहान, ब.खा.
४५१	५८३६६	स.प्र.ज.	हरि बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.का. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.का. काभ्रे	राज कुमार आचार्य, ब.खा.
४५२	५८३७१	स.प्र.ज.	रवि काकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.का. नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.का. विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	लक्ष्मी तामाङ, स.खा.
४५३	५८३७३	स.प्र.ज.	बागेश्वर थारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.का. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.का. बरिया	मुकेश महत, स.खा.
४५४	५८३७९	स.प्र.ज.	गोविन्द रावत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.का. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.का. रत्नकाली सुर्खेत	घनोराम पार्की, स.खा.

(Signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	खाई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	छातीको कारण
४५५.	५८३८१	स.प्र.ज.	विरेन्द्र बहादुर भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्मी हे.स्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	विशाल गुरुङ, स.स्वा.
४५६.	५८३८३	स.प्र.ज.	श्याम कृ.बन्जारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	दुर्गा भट्टराई, स.स्वा.
४५७.	५८३८८	स.प्र.ज.	भोला गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	विरमान सोले, स.स्वा.
४५८.	५८४०७	स.प्र.ज.	अर्जुन थापा भगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजभ गण हे.स्वा. चन्द्रीटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	राज कुमार झा, स.स्वा.
४५९.	५८४०९	स.प्र.ज.	गंगा खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. धारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	सचिव परिवार, स.स्वा.
४६०.	५८४१६	स.प्र.ज.	सन्दिप राना भाट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजभ गण हे.स्वा. चन्द्रीटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल मर्दान्त तथा सेवा गुल्मी रुम्देही	सन्तोष नेपासी, स.स्वा.
४६१.	५८४१७	स.प्र.ज.	उद्धव नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुह्रवरी भक्तपुर	मुना सामीछाने, स.स्वा.
४६२.	५८४१८	स.प्र.ज.	विपिन चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	सन्दिप डि.सी., स.स्वा.
४६३.	५८४३४	स.प्र.ज.	सिर्जना श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकापुर कैलाली	शितल चौधरी, स.स्वा.
४६४.	५८४४७	स.प्र.ज.	उमेश खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुह्रवरी भक्तपुर	उमेश कुमार कलवार, स.स्वा.
४६५.	५८४४९	स.प्र.ज.	मन बहादुर धले	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कान्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	दिपेन्द्र मिजार, स.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	संरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
४६६	५८४५४	स.प्र.ज.	सपना गौले	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नामस्ता जाहिनी मुख्यालय महेस्ररी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.का. चारा	श्याम मानन्धर, ब.खा.
४६७	५८४६४	स.प्र.ज.	सुरेन्द्र कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.का. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.का. त्रियुगा उदयपुर	विकास बस्नेत, ब.खा.
४६८	५८४६५	स.प्र.ज.	तेज बहादुर गिरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.का. गिलुवा चारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. विपद् उद्धार, काठमाण्डौ	विवेक बस्न्याल, स.खा.
४६९	५८४७०	स.प्र.ज.	दुर्गा भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.का. सिन्धुपान्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.का. (विशेष कार्यदन) बगलाभुली काठमाण्डौ	सदीप चौधरी, स.खा.
४७०	५८४७३	स.प्र.ज.	प्रमोद तामाङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.का. महेस्ररी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. विपद् उद्धार, काठमाण्डौ	किरण बलमपाकी, स.खा.
४७१	५८४८०	स.प्र.ज.	भुवन बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.का. सिन्धुपान्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुन्म हे.का. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	विवेक पासवान, स.खा.
४७२	५८४८६	स.प्र.ज.	विजय कुमार पौडेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.का. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.का. रौतहट	सन्तमान श्रेष्ठ, स.खा.
४७३	५८४९४	स.प्र.ज.	दिपक चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.का. कापिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.का. ज्वालामाई दाङ्ग	पहल वीर नेपाली, स.खा.
४७४	५८५०४	स.प्र.ज.	निर्मलराज शिवाकोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.का. बाँदिबास महेस्ररी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुन्म हे.का. दोलखा	प्रसना कार्की, स.खा.
४७५	५८५०७	स.प्र.ज.	देवकी भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.का. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ जाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	रेणुका घिमिरे, स.खा.
४७६	५८५१४	स.प्र.ज.	हरि ब.मोक्तान	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.का. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.का. नितबाराणी काठमाण्डौ	धिरज कार्की, ब.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.क्र.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	बालीको कारण
४७७	५८५२७	स.प्र.ज.	राजु घलान	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार काठमाण्डौ	पुजा थापा, स.स्वा.
४७८	५८५३५	स.प्र.ज.	जितेन्द्र कुमार साह	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	जय किशोर राय, व.स्वा.
४७९	५८५४०	स.प्र.ज.	बिकास रौनियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलवा धारा	समीला शहाल, व.स्वा.
४८०	५८५४२	स.प्र.ज.	दिलिप वि.सी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कापिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. चांगेश्वरी वाँके	रमेश बुढा, स.स्वा.
४८१	५८५४७	स.प्र.ज.	संतोष पनेरु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दिबास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	रवि कुँडेल, व.स्वा.
४८२	५८५५१	स.प्र.ज.	मोहन खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. वंशियाकानी ललितपुर	रजन कुमार यादव, स.स्वा.
४८३	५८५५३	स.प्र.ज.	ऐन बहादुर पुनमगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपद् जम्ना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बर्दिया	केशव बस्ती, स.स्वा.
४८४	५८५६४	स.प्र.ज.	रूपक दुवाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार काठमाण्डौ	अम्बिका थापा ठकुरी, स.स्वा.
४८५	५८५६५	स.प्र.ज.	राम आचार्य	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	रिता गुरुङ, व.स्वा.
४८६	५८५६९	स.प्र.ज.	चमेली मोक्तान	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	राजकिरण प्रसाद कानु, स.स्वा.
४८७	५८५७४	स.प्र.ज.	बालाराम मसांशी मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गण हे.स्वा. खप्तड बझाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	दिपक हमाल, स.स्वा.
४८८	५८५८१	स.प्र.ज.	मनोज नारायण भट्टेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार काठमाण्डौ	सुजन विश्वकर्मा, स.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(चर्पा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साबिक दरबन्दी	सहुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
४८९.	५८५८२	स.प्र.ज.	युवराज बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.का. गृहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.का. निलबाराही काठमाण्डौ	रोमन सापकोटा, स.खा.
४९०.	५८५८६	स.प्र.ज.	चतुरमान तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.का. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	अच्युत पौड्याल, स.खा.
४९१.	५८६१९	स.प्र.ज.	प्रतिष्ठा आचार्य	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.का. लखनपुर झापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.का. इलेसी खोटाङ	जित बादय, स.खा.
४९२.	५८६२१	स.प्र.ज.	विजय कुमार राम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.का. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.का. सर्लाही	बुकराज थापा, स.खा.
४९३.	५८६२३	स.प्र.ज.	सुजता कन्दहवा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गुल्म हे.का. छिन्ताङ धनकुटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.का. टम्सार भोजपुर	सुवास तामाङ, स.खा.
४९४.	५८६२७	स.प्र.ज.	राम शरण पोखरेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.का. गृहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल महति तथा सेवा गुल्म काठमाण्डौ	सरस्वती के.सी., स.खा.
४९५.	५८६३५	स.प्र.ज.	राजेश गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.का. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. चिपद उदारा काठमाण्डौ	विकास थि.क., स.खा.
४९६.	५८६४३	स.प्र.ज.	सविन शिवनती	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.का. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. चिपद उदारा काठमाण्डौ	दिपक खड्का, स.खा.
४९७.	५८६५३	स.प्र.ज.	निरा सुनार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.का. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्म हे.का. मनाङ	शिव बहादुर रजाली, स.खा.
४९८.	५८६५५	स.प्र.ज.	रुपेश प्रसाद यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.का. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.का. पिल्लुवा बारा	दिपेश भट्टराई, स.खा.
४९९.	५८६७५	स.प्र.ज.	सुजित तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.का. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.का. निलबाराही काठमाण्डौ	सती देवल सहनी, स.खा.
५००.	५८६७६	स.प्र.ज.	गोपाल बहादुर रावल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.का. बनबेहडा कैलाशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.का. शैलेश्वरी कन्चनपुर	आशिक थापा, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	भाई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खासीको कारण
५०१.	५८६७९	स.प्र.ज.	जदित नारायण ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	सुदिप विष्ट, स.स्वा.
५०२.	५८६८२	स.प्र.ज.	इश्वर खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	नविन पौडेल, ब.स्वा.
५०३.	५८६९८	स.प्र.ज.	दिपेन्द्र मिजार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	सुनिल चौधरी, स.स्वा.
५०४.	५८७०१	स.प्र.ज.	लालुराम चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	राजिव कुमार चौरशिया, ब.स्वा.
५०५.	५८७०२	स.प्र.ज.	राजेश न्यौपाने	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ला	चक्र बहादुर राना मगर, स.स्वा.
५०६.	५८७०७	स.प्र.ज.	रामदेव लामा मोक्तान	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुल्म हे.स्वा. रसुवा	लक्ष्मण भयर, ब.स्वा.
५०७.	५८७१८	स.प्र.ज.	मनिषा खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. तिलवाराही काठमाण्डौ	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	सर्भिला पाण्डे, स.स्वा.
५०८.	५८७२१	स.प्र.ज.	राजेश कुमार चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विप्रा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बर्दिया	दिपक धारु, स.स्वा.
५०९.	५८७२२	स.प्र.ज.	नारायण काकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल खेलकूद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	रन्तोषी पुरी, ब.स्वा.
५१०.	५८७३६	स.प्र.ज.	शोभा बहादुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	पूर्ण बहादुर बहादुर, स.स्वा.
५११.	५८७४४	स.प्र.ज.	दिपक जैसी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.स्वा. पश्चिम रुकुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	गमना बापा, स.स्वा.
५१२.	५८७४५	स.प्र.ज.	राम ब.के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.स्वा. पश्चिम रुकुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	सिता पौडेल, स.स्वा.
५१३.	५८७५८	स.प्र.ज.	प्रकाश श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	दिल बहादुर फयल, ब.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.नं.: २१८२४
E-mail: kaprapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
५१४.	५८७६३	स.प्र.ज.	सुन्दर के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपान्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.स्वा. चोलखा	गानीमाया धरेल, व.खा.
५१५.	५८७६७	स.प्र.ज.	मोहन थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.स्वा. जलेसी खोटाङ	निर कुमार श्रेष्ठ, व.खा.
५१६.	५८७७४	स.प्र.ज.	चुटामणी योगी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	राजेश न्यौपाने, स.खा.
५१७.	५८७७५	स.प्र.ज.	बलराम जंगम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	लोक बहादुर भण्डारी, व.खा.
५१८.	५८७८०	स.प्र.ज.	दिनेश कुमार बरई	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	तिलक बहादुर जि.सी., व.खा.
५१९.	५८७८२	स.प्र.ज.	हेम कुमारी ठाडा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्म हे.स्वा. पूर्वी नवलपरासी	तारा बहादुर श्रेष्ठ, स.खा.
५२०.	५८७८४	स.प्र.ज.	बरदिन व. काफ्ले	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	दुर्गा बहादुर वि.क., स.खा.
५२१.	५८७८८	स.प्र.ज.	विजय चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ सडीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	दिपा गुरुङ, व.खा.
५२२.	५८७९१	स.प्र.ज.	विष्णु खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्वारा काठमाण्डौ	रितेश चादव, स.खा.
५२३.	५८७९८	स.प्र.ज.	सुमन श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. विशेष कार्यदल। बगलामुखी काठमाण्डौ	बलराम कलवार, स.खा.
५२४.	५८८०७	स.प्र.ज.	बन्दिना सोती	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	प्रकाश थापा, व.खा.
५२५.	५८८०८	स.प्र.ज.	तारा तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	सचिपत कुमार विसुन्के, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	स्थानीको कारण
५२६.	५८८०९	स.प्र.ज.	गिता अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ गण हे.का. श्रीअन्तु लखनपुर कापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.का. श्रीअन्तु इलाम	पुर्ण बहादुर राई, व.का.
५२७.	५८८१०	स.प्र.ज.	ओम बहादुर बापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्म हे.का. अर्घाखाची	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.का. ठुपन्देही	दुर्गा बहादुर खत्री, स.का.
५२८.	५८८१२	स.प्र.ज.	बिन्नु यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.का. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.का. पश्चिम नवलपरासी	जिवन दलामी, स.का.
५२९.	५८८१९	स.प्र.ज.	सकुलता कोइराला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ चाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल पाणिभरा जवान तानिम शिक्षालय कापा	पशोदा राई, व.का.
५३०.	५८८३४	स.प्र.ज.	अमृता कडेल	स.प्र.बल, नेपाल मर्दि तथा सेवा गुल्म सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.का. चण्डिका पर्वत	धिकाश थारु, स.का.
५३१.	५८८३६	स.प्र.ज.	लाल बहादुर साउद	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.का. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.का. कैलाली	सुरेन्द्र सिंह भण्डारी, स.का.
५३२.	५८८३८	स.प्र.ज.	तारा पीडेल	स.प्र.बल, नेपाल मर्दि तथा सेवा गुल्म काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल मर्दि तथा सेवा गुल्म कैलाली	पवित्रा नगारी, स.का.
५३३.	५८८४०	स.प्र.ज.	चित्र बापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.का. डोल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.का. रत्नकाली सुर्खेत	पवित्रा रोका, स.का.
५३४.	५८८५८	स.प्र.ज.	रामचन्द्र काकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.का. सिल्पुपान्चोक	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. सीमा सुरक्षा विभाग	मनिका काकी, व.का.
५३५.	५८८६०	स.प्र.ज.	चन्द्रा राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.का. विशेष कार्यदल। बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	पुवराज खड्का, व.का.
५३६.	३९१०९	स.प्र.ज.	पार्वती राउत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.का. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	राजत गिरी, व.का.
५३७.	५८९७९	स.प्र.ज.	अनिल दनुवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.का. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.का. काभ्रे	मुकेश पाण्डित, व.का.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.हि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
५३८.	५८९८४	स.प्र.ज.	सरिता भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता चाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.का. वारगेश्वरी चाँके	सन्दीप थापा, ब.खा.
५३९.	२९०४५	स.प्र.ज.	निलकण्ठ लामिछने	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्म हे.का. स्याङ्जा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	विष्णु बहादुर क्षेत्री, ब.खा.
५४०.	५९००४	स.प्र.ज.	रुम बहादुर महत क्षेत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.का. कपिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.का. ज्वालामाई दाङ्ग	प्रेम बहादुर रावल, स.खा.
५४१.	५९०२१	स.प्र.ज.	अनिल जि.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.का. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.का. पश्चिम नवलपरासी	भरत कुँवर, स.खा.
५४२.	५९०२९	स.प्र.ज.	सुर्य बहादुर बापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.का. समशेरगन्ज चाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.का. त्रिपुरा जुम्ला	यज्ञराज खत्री, स.खा.
५४३.	५९०३२	स.प्र.ज.	अनिता मिरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.का. (विशेष कार्यदल) बगलामुर्छी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	सुजना भण्डारी, ब.खा.
५४४.	५९०३५	स.प्र.ज.	ललित सिंह धामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.का. दाचुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गुल्म हे.का. छाडरु दाचुला	सुरज सिंह नेगी, स.खा.
५४५.	५९०३८	स.प्र.ज.	कृष्णज्योती श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल दन्तकाली विशेष कार्य तालिम शिक्षालय सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.का. सप्तरी	शिव ब.वि.क., स.खा.
५४६.	५९०४०	स.प्र.ज.	बसन्त बि.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.का. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.का. चन्द्रीटा कपिलबस्तु	राजु नेपाली, मृत्यु खाली
५४७.	५९०४९	स.प्र.ज.	भलक मान श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.का. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.का. सिन्धुपाल्चोक	सन्तोष कुमार साह, ब.खा.
५४८.	५९०६०	स.प्र.ज.	अजय तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.का. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.का. दक्षिणकाली ललितपुर	उदय प्रसाद यादव, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	स्थालीको कारण
५४९.	२९१०४	स.प्र.ज.	संचित कुमार विमुन्के	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.स्वा. टम्भार भोजपुर	हेमराज राई, ब.स्वा.
५५०.	५९०६२	स.प्र.ज.	सन्तमान श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	मनमाया महता, ब.स्वा.
५५१.	५९०६५	स.प्र.ज.	मदन थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बर्दिया	सुमित महत, स.स्वा.
५५२.	५९०६८	स.प्र.ज.	लक्ष्मी मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल दन्तकाली विशेष कार्य तालिम शिक्षालय सप्तरी	दिपेन्द्र कुमार यादव, ब.स्वा.
५५३.	५९०७३	स.प्र.ज.	महेश सिंह धामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.स्वा. छिउरु दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दार्चुला	जाशिय रोकाया, ब.स्वा.
५५४.	५९०७४	स.प्र.ज.	राम सिंह बिष्ट	स.प्र.बल, नेपाल बटिमातीका जवान तालिम शिक्षालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. कैलेश्वरी कञ्चनपुर	प्रतिभा चौधरी, ब.स्वा.
५५५.	५९०७५	स.प्र.ज.	प्रजोल धामिरे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्पानी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्म हे.स्वा. (प्रधान कार्यालय सुरवा) काठमाण्डौ	डा.बा. शेर्पा, स.स्वा.
५५६.	५९०७९	स.प्र.ज.	जन्क बहादुर शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ला	कविराज जोशी, स.स्वा.
५५७.	५९०८३	स.प्र.ज.	महेश्वर रिजाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	अम्बिर बहादुर बिष्ट, स.स्वा.
५५८.	५९०८४	स.प्र.ज.	शिवहरी थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	रमा पोख्रेल, ब.स्वा.
५५९.	५९०९८	स.प्र.ज.	भरथरि वारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बर्दिया	श्विममाया शर्मा, स.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सहुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
५६०.	५९११९	स.प्र.ज.	दिपक घर्ती मगर	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.का. कर्णालबस्तु	दिनेश चौधरी, ब.खा.
५६१.	५९१३३	स.प्र.ज.	दिपक अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.का. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.का. विशेष कार्यदल। बगनामुखी काठमाण्डौ	हरिश राम भोहार, स.खा.
५६२.	५९१३४	स.प्र.ज.	सखिन्द्र कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.का. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.का. रौतहट	विजय पुतामी मगर, ब.खा.
५६३.	५९१३९	स.प्र.ज.	सुनिल बुढाथोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.का. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.का. दक्षिणकाली ललितपुर	राजेश बानिया, स.खा.
५६४.	५९१४०	स.प्र.ज.	सुर्य अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.का. मुहेरवरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारीरिक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	अशोक सापकोटा, ब.खा.
५६५.	५९१४१	स.प्र.ज.	भुपेन्द्र थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.का. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.का. गोरखा	कमल थापा मगर, ब.खा.
५६६.	५९१४९	स.प्र.ज.	दिपक कुमार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.का. मुहेरवरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.का. कानिका कास्की	यम बहादुर मिजासी, ब.खा.
५६७.	५९१६२	स.प्र.ज.	राजेन्द्र सिंह शामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.का. दाचुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.का. छाङ्खु दाचुला	दिपक राज भट्ट, स.खा.
५६८.	२९४००	स.प्र.ज.	जितेन्द्र कुमार चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.का. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.का. सर्लाही	प्रदिप खड्का, स.खा.
५६९.	५९१६९	स.प्र.ज.	सिता पनेरु	स.प्र.बल, नेपाल मर्दान्त तथा सेवा गुल्म कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.का. कानिका कास्की	शितल न्यौपाने, ब.खा.
५७०.	५९१७४	स.प्र.ज.	रमेश सिंह खाती	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.का. छाङ्खु दाचुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.का. दाचुला	सुरेन्द्र सिंह भाट, ब.खा.
५७१.	५९१९१	स.प्र.ज.	युजिन गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.का. कानिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का मानवश्रोत विभाग	सोनी धिमिङ, ब.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	छातीकी कारण
५७२	२९३५८	स.प्र.ज.	उज्वल बि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दिबास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	ईश्वर आधिकारी, रा.खा.
५७३	५९२०४	स.प्र.ज.	प्रकाश नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.स्वा. दोलखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	किशोर कुँवर, स.खा.
५७४	५९२०७	स.प्र.ज.	सन्दिप डि.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	पृथ्वी राज रोकाया, स.खा.
५७५	५९२०८	स.प्र.ज.	अमृत आले भगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	नारायण धीस, ब.खा.
५७६	५९२१६	स.प्र.ज.	दिपक परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चण्डिका पर्वत	गणेश कोइरी, रा.खा.
५७७	५९२२८	स.प्र.ज.	सहृदय बि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	इन्द्र बहादुर शेर्पा, ब.खा.
५७८	५९२३५	स.प्र.ज.	सुबराज राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.स्वा. हलेसी सोटाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रियुगा उदयपुर	इश्वर विक्रम आले, ब.खा.
५७९	५९२३७	स.प्र.ज.	गोपाल सिंह साउद	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रियुगा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.स्वा. छाडरु दार्चुला	टोपेन्द्र बहादुर चन्द, ब.खा.
५८०	५९२४९	स.प्र.ज.	प्रहलाद खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	श्यामि दाहाल, ब.खा.
५८१	५९२६८	स.प्र.ज.	सुनिल कुमार आले	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	राजन मैनाली, स.खा.
५८२	५९२८५	स.प्र.ज.	कुमार बहादुर बोगटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.स्वा. श्रीब्रन्तु ईलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	सागर बस्नेत, ब.खा.
५८३	५९२९२	स.प्र.ज.	मात्रिका कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. नारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार। काठमाण्डौ	दिनेश धामी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	संरुवा गरिएको कार्यालय	ब्यालीको कारण
५८४.	५९२९५	स.प्र.ज.	फिरण राउत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.ब्या. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौ	राजेन्द्र राम टमटा, स.ब्या.
५८५.	५९२९८	स.प्र.ज.	अमित थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.ब्या. टक्सार भोजपुर	स.प्र.बल, नेपाल खेतकुद तथा शारीरिक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	जेसीका गुरुङ, नियुक्ति बढेर
५८६.	५९३०७	स.प्र.ज.	जयलाल वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.ब्या. विपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.ब्या. रक्तकाली सुर्खेत	दिपा परिवार, स.ब्या.
५८७.	५९३२०	स.प्र.ज.	अम्बिका सामन्त	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.ब्या. छडक दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.ब्या. वार्चुला	प्रकाश कुमार थापा, स.ब्या.
५८८.	५९३२८	स.प्र.ज.	महेन्द्र बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौबस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.ब्या. रक्तकाली सुर्खेत	भविसरा वली, स.ब्या.
५८९.	५९३३०	स.प्र.ज.	माधव प्याकुरेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुल्म हे.ब्या. रसुवा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.ब्या. मुवाकोट	शशि कुमार पासवान, स.ब्या.
५९०.	५९३३१	स.प्र.ज.	अर्जुन अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.ब्या. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.ब्या. प्रितवन	गम बहादुर गुरुङ, स.ब्या.
५९१.	५९३३३	स.प्र.ज.	धर्मेन्द्र कुमार पटेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.ब्या. पकली मुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.ब्या. पिलुवा बारा	दुर्गा बहादुर थापा, स.ब्या.
५९२.	५९३३४	स.प्र.ज.	केवल काकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.ब्या. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.ब्या. काभ्रे	राम मंगल कुमार राय, स.ब्या.
५९३.	५९३३९	स.प्र.ज.	अनिल आनेमगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.ब्या. दक्षिणकोशी धनितपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	अम्बिका थापा, स.ब्या.
५९४.	५९३४४	स.प्र.ज.	रुनिशा दाहाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गुल्म हे.ब्या. तिमेशिखर पाँचथर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.ब्या. श्रीबन्तु ईलाम	धिरेंद्र देवान, स.ब्या.
५९५.	५९३४९	स.प्र.ज.	विरेंद्र बहादुर बुढा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.ब्या. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.ब्या. रक्तकाली सुर्खेत	दिनिशा वि.सी., स.ब्या.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.हि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
५९६.	५९३५५	स.प्र.ज.	राजु कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	उपेन्द्र केवट, स.खा.
५९७.	५९३५७	स.प्र.ज.	शिर बहादुर चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्वा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	पम्हा बली, स.खा.
५९८.	५९३६०	स.प्र.ज.	सरोज नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. धारा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	बिसु बहादुर खत्री, ब.खा.
५९९.	५९३६४	स.प्र.ज.	सुदिप त्रिष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	राजन्त श्रेष्ठ, ब.खा.
६००.	५९३७०	स.प्र.ज.	रंग बहादुर सिजाली मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा काभ्रेपलचन्द्र	सुनिल नेपाली, स.खा.
६०१.	५९३७९	स.प्र.ज.	रोहित बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. चागेभरी बाँके	विना कुमारी खड्का, स.खा.
६०२.	५९३८५	स.प्र.ज.	बिरेन श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महालक्ष्मी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	राम सिंह चारु, स.खा.
६०३.	५९३९८	स.प्र.ज.	नविन आधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	बिर बहादुर श्रेष्ठ, ब.खा.
६०४.	५९४०१	स.प्र.ज.	आशा दहित	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	रान्ति श्रेष्ठ, ब.खा.
६०५.	५९४०६	स.प्र.ज.	इन्द्र बहादुर खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	लाम्बा लामा, स.खा.
६०६.	५९४०९	स.प्र.ज.	बिन्दा बुढाथोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५८ गुल्मी हे.स्वा. दोलखा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	दिनेश बुढाथोकी, ब.खा.
६०७.	५९४१४	स.प्र.ज.	शोभित तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रियुगा उदयपुर	गोपाल कटुवाल, ब.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kaprapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
६०८	२९४२१	स.प्र.ज.	रेखा बर्वाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	निरज नगरकोटी, स.खा.
६०९	२९४१६	स.प्र.ज.	सुनिता धिताल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौ	राम सिंह ठगुन्ना, स.खा.
६१०	२९४२२	स.प्र.ज.	सुनिता खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ द्विजन्मस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	त्रिलोक राय यादव, स.खा.
६११	२९४२४	स.प्र.ज.	विष्णु साउने	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्म हे.स्वा. खप्तड अछाम	विष्णु बहादुर धामी, स.खा.
६१२	२९४२९	स.प्र.ज.	सचिन तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बाँदास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.स्वा. नुवाकोट	राविकाठी, स.खा.
६१३	२९४३२	स.प्र.ज.	श्याम कुमार खग	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. गिलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	संजय सुब्बा, स.खा.
६१४	२९४३८	स.प्र.ज.	भूमिका गिरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल मर्दान्त तथा सेवा गुल्म महोत्तरी	सुनिल डकाल, स.खा.
६१५	२९४३९	स.प्र.ज.	अरुण कुमार शाह	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	राजेन्द्र अधिकारी, स.खा.
६१६	२९४४४	स.प्र.ज.	अम्बिका खाँडा ठकुरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. विशेष कार्यदल। वगलामुखी काठमाण्डौ	सुनिता धोनागाई, स.खा.
६१७	२९४४५	स.प्र.ज.	भिमसेन इटनी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	भवानी सिग्देल, स.खा.
६१८	२९४४७	स.प्र.ज.	संजय कुमार ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	सरोज कुमार साह, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapfi@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	बहालीको कारण
६१९	५९४४८	स.प्र.ज.	सन्दिप बराईली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महेन्द्रनगर	सभिना मान्नी, स.खा.
६२०	५९४६४	स.प्र.ज.	अरुण बहादुर भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्म हे.स्वा. मनाङ	तुल बहादुर बोहोरा, स.खा.
६२१	५९४६७	स.प्र.ज.	होम राज श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. बिपद् उद्धार काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	प्रेम बहादुर खाल भगर, व.खा.
६२२	५९४७४	स.प्र.ज.	विश्वहाङ राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.स्वा. हलेसी खोटाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	दिपेन्द्र लामा, व.खा.
६२३	५९४७९	स.प्र.ज.	कृष्ण लामा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	रामप्रवेश वैठा, व.खा.
६२४	५९४८३	स.प्र.ज.	सूर्य बहादुर रावल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	मित्तन टमझ, स.खा.
६२५	५९४८५	स.प्र.ज.	लाल बाबु राउत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	मोहन जोशी, स.खा.
६२६	५९४८७	स.प्र.ज.	रमेश कुमार मण्डल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिल्लवा बारा	कमल भुपाल, व.खा.
६२७	५९४९५	स.प्र.ज.	उमाकान्त चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	सुरेश कुमार, स.खा.
६२८	५९५००	स.प्र.ज.	प्रभु परिवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल खेतकुद तथा शारीरिक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	सुकीराम तामाङ, व.खा.
६२९	५९५०५	स.प्र.ज.	पवन कुमार मल्ल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	दिनेश चौधरी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	वाई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
६३०.	५९५०७	स.प्र.ज.	सन्तोष कुमार खंग	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गुल्म हे.स्वा. हिमशिखर पाँचथर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	सविन्द सावदेन, स.खा.
६३१.	५९५११	स.प्र.ज.	सुमन थापा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	जय बहादुर थापा, स.खा.
६३२.	५९५१८	स.प्र.ज.	निर कुमार राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दिबास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	सधना गोले, स.खा.
६३३.	५९५१९	स.प्र.ज.	भिम बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दिबास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	अकलेश यादव, स.खा.
६३४.	५९५२२	स.प्र.ज.	आडरिता शोभा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	राम निवास पासवान, स.खा.
६३५.	५९५२३	स.प्र.ज.	जिवन तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	भोज बहादुर भुजेल, स.खा.
६३६.	५९५३६	स.प्र.ज.	धिकास प्रसाद साह	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. गिन्जा बारा	निर बहादुर राना मगर, स.खा.
६३७.	५९५४३	स.प्र.ज.	जिवन नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.स्वा. दोलखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	धनजन प्रसाद यादव, स.खा.
६३८.	५९५४१	स.प्र.ज.	प्रकाश राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाडौं	सोनिता तामाङ, स.खा.
६३९.	५९५४४	स.प्र.ज.	खड्क बहादुर बस्ती	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	निश्चल पारु, स.खा.
६४०.	५९५४६	स.प्र.ज.	राधिका नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.स्वा. डोल्पा	राम ओड, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामचर	साविक दरबन्दी	संरुवा गरिएको कार्यालय	सातौंको कारण
६४१.	५९५५८	स.प्र.ज.	हरी बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारीरिक सुगठन शिवालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	विकास वि.क., व.खा.
६४२.	५९५६३	स.प्र.ज.	प्रविण कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रिपुरा उदयपुर	रन्जना थापा, व.खा.
६४३.	२९५२९	स.प्र.ज.	अमिल गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुल्म हे.स्वा. मुस्ताङ	सुरिल वास्तीला, स.खा.
६४४.	५९५५१	स.प्र.ज.	प्रदिप अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. अष्टिक पर्वत	सुलोचना रेग्मी, स.खा.
६४५.	२९५२४	स.प्र.ज.	चुन बहादुर रोकया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. धार्पवरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ला	कृष्ण डगौरा, स.खा.
६४६.	५९५७८	स.प्र.ज.	संजय वैठा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	शिव नारायण महतो, व.खा.
६४७.	५९५८८	स.प्र.ज.	दिपक बहादुर थापा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	बिपिन राई, व.खा.
६४८.	५९६०२	स.प्र.ज.	कुमार सामा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.स्वा. नुवाकोट	नरेन्द्र कुमार यादव, स.खा.
६४९.	५९६११	स.प्र.ज.	कुशल तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	विशाल खड्का, व.खा.
६५०.	५९६१३	स.प्र.ज.	धनराज खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकोशी सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	सन्तोष थापा मगर, स.खा.
६५१.	५९६१५	स.प्र.ज.	दिनेश खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बर्दिया	राकेश यादव, स.खा.
६५२.	५९६१७	स.प्र.ज.	भगवती प्रधान	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	रेशम बहादुर भुजेल, व.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	स्थानीको कारण
६४३.	२९२३५	स.प्र.ज.	दिपेन्द्र यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	टोप बहादुर वि.क., स.खा.
६४४.	५९६२०	स.प्र.ज.	विकास कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	शुभ राज बापा भगवत, स.खा.
६४५.	५९६२५	स.प्र.ज.	हरेन्द्र चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पितुवा बारा	मिम बहादुर गुरुङ, व.खा.
६४६.	५९६२३	स.प्र.ज.	सुवास भट्टराई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्मी हे.स्वा. मनाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्मी हे.स्वा. गोरखा	धने घर्ति, स.खा.
६४७.	५९६२८	स.प्र.ज.	विष्णु बहादुर धामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्मी हे.स्वा. खप्तड अछाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्मी हे.स्वा. हुम्ला	पुष्प बहादुर बादी, स.खा.
६४८.	५९६३४	स.प्र.ज.	मन्मोज गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	अशोक दाश, व.खा.
६४९.	५९६३६	स.प्र.ज.	गणेश बली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्मी हे.स्वा. पश्चिम रुकुम	राम ब.के.सी., स.खा.
६६०.	५९६३७	स.प्र.ज.	मिना बडवाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दाचुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कञ्चनपुर	लक्ष्मी कुमारी शाही, स.खा.
६६१.	५९६३९	स.प्र.ज.	सन्तोष खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. चियुगा उदयपुर	बालकृष्ण राई, व.खा.
६६२.	५९६४२	स.प्र.ज.	शम्भु प्रसाद यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पितुवा बारा	पवन धिमिरे, व.खा.
६६३.	५९६४९	स.प्र.ज.	सुरेन्द्र यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	बिनोद बराम, स.खा.
६६४.	५९६५४	स.प्र.ज.	पुनेश चुनारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दाचुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्मी हे.स्वा. झाडर दाचुला	तपेन्द्र बोमटी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	संरुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
६६४.	५९६५५	स.प्र.ज.	राम निवास पासवान	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	सरोज पोखरेल, स.खा.
६६६.	५९६५८	स.प्र.ज.	सुरेश नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. विशेष कार्यरत। बगलामुखी काठमाण्डौ	दिबिना आने मगर, स.खा.
६६७.	५९६६१	स.प्र.ज.	रञ्जितकान्त वैद्य	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	सकुल युवापोसी, व.खा.
६६८.	२९४५८	स.प्र.ज.	पवन विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	ए.पि.एफ.इन्टेलिजेन्स ब्यूरो	शोभा कार्की, व.खा.
६६९.	५९६७४	स.प्र.ज.	गिता थापा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिभालय काठमाण्डौ	सानुका थापा, व.खा.
६७०.	५९६८२	स.प्र.ज.	महम्मद ज्याउल हक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	मोहन बहादुर गुरुङ, स.खा.
६७१.	५९६९८	स.प्र.ज.	कृष्ण के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चाण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	आनन्द रावत, व.खा.
६७२.	२९४४८	स.प्र.ज.	रामदेव नाकतना यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	देश ब.सुनुवार, स.खा.
६७३.	५९७०८	स.प्र.ज.	बलिका कटुवाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ मुल्म हे.स्वा. दोलखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. विपुगा उदयपुर	भगवती चौधरी, व.खा.
६७४.	५९७१७	स.प्र.ज.	सुनिल कुमार वैद्य	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	अर्जुन कुमार कानु, व.खा.
६७५.	५९७२०	स.प्र.ज.	पुष्पनाल श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महाोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. विशेष कार्यरत। बगलामुखी काठमाण्डौ	टेक राल भट्ट, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.हि.नं.	दर्जा	नामपत्र	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खानीको कारण
६७६.	५९४९१	स.प्र.ज.	पवन बलामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	राकेश साह केशरी, स.खा.
६७७.	५९७२२	स.प्र.ज.	देबकी जोशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.स्वा. छुडरु दाचुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दाचुला	टेक बहादुर एरी, व.खा.
६७८.	५९७३०	स.प्र.ज.	भेष बहादुर प्रधान	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.स्वा. टक्सार भोजपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजभं गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	सविना तामाङ, स.खा.
६७९.	५९७३३	स.प्र.ज.	अमृता पाख्रिन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजभं गण हे.स्वा. बर्दिबास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.स्वा. नुवाकोट	मानवज सिंह धनाडी, स.खा.
६८०.	५९७३९	स.प्र.ज.	मनिता तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजभं गण हे.स्वा. लखनपुर झापा	स.प्र.बल, नेपाल पाधिभरा जवान तालिम शिक्षालय झापा	बनिल विश्वकर्मा, व.खा.
६८१.	५९७४०	स.प्र.ज.	अञ्जु माया मुस्तात	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दीक्षणाकानी सुनसरी	रामकृष्ण त्रि.सी., स.खा.
६८२.	५९७४७	स.प्र.ज.	कपिल कुमार इमाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजभं गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रिभुगा उदयपुर	तेज ब. बस्नेत, व.खा.
६८३.	५९७४८	स.प्र.ज.	राम कुमार चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४८ गण हे.स्वा. दाचुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्यनपुर	केशव बहादुर चन्द, स.खा.
६८४.	५९७५८	स.प्र.ज.	सन्जीत धारु	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकारपुर कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बर्दिया	याम बहादुर रनापाल, व.खा.
६८५.	५९७६४	स.प्र.ज.	भुवन कुमारी भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल महति तथा सेवा गुल्म काठमाण्डौ	तारा पौडेल, स.खा.
६८६.	५९७६९	स.प्र.ज.	सिर्जना रम्तेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	कृतिका क्षेत्री, व.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(बर्षा भवन)
स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	संरुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
६८७	५९७७२	स.प्र.ज.	बिनोद मिजार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्वा. बाँदवास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.क्वा. चोलखा	प्रकाश नेपाली, स.खा.
६८८	५९७८१	स.प्र.ज.	अमृत एस.के.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्म हे.क्वा. स्याङ्जा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	रविन अर्वाल, रा.खा.
६८९	५९७८२	स.प्र.ज.	बुद्धि घले	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गुल्म हे.क्वा. अरुण संखुवासभा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.क्वा. टक्सार मोजपुर	विजय कुमार यादव, स.खा.
६९०	५९७८९	स.प्र.ज.	देव बहादुर मुद्या	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	गणेश चौधरी, स.खा.
६९१	५९७९३	स.प्र.ज.	अन्सरा बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. ककालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	युवराज भट्टराई, ब.खा.
६९२	५९८०६	स.प्र.ज.	धिर राम शोहार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गुल्म हे.क्वा. झण्डरु दार्चुला	किशोर विष्ट, स.खा.
६९३	५९८१०	स.प्र.ज.	तोयानाथ पोखरेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. ककालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.क्वा. त्रियुगा उदयपुर	सन्तोष श्रेष्ठ, ब.खा.
६९४	२९५६०	स.प्र.ज.	नागेन्द्र कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निसबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	मनोज बडाल, स.खा.
६९५	५९८२२	स.प्र.ज.	सरस्वती कुमारी तिरुवा	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	स.प्र.बल, नेपाल महुति तथा सेवा गुल्म काठमाण्डौ	गिरीजा प्रसाद उप्रेती, ब.खा.
६९६	५९८२६	स.प्र.ज.	प्रेम बहादुर ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. कागेश्वरी बाँके	नारायण प्रती क्षेत्री, स.खा.
६९७	५९८३२	स.प्र.ज.	नविन कुमार मिश्र	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्नाही	सुनिल वि.क., स.खा.
६९८	५९८५२	स.प्र.ज.	डम्बर बहादुर तामा	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	अनिता रञ्जित, ब.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.डि.नं.	दर्जा	नामबन्ध	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
६९९.	५९८५४	स.प्र.ज.	फुलेन्द्र पटेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	राज कुमार तामाङ, स.स्वा.
७००.	५९८६३	स.प्र.ज.	सपना परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. चाँफेक पर्वत	खिम बहादुर हर्मेल, रा.स्वा.
७०१.	५९८७३	स.प्र.ज.	डिल्ली कुमार श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह चाहिनी मुख्यालय सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्मी हे.स्वा. टक्सार भोजपुर	उमेश प्रधान, व.स्वा.
७०२.	५९८७८	स.प्र.ज.	मौसम पौडेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्मी हे.स्वा. वर्षाचाँची	तारा गुरुङ, स.स्वा.
७०३.	५९८८२	स.प्र.ज.	रेणुका धिमिरे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ चाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.स्वा. मानवश्रोत विभाग	शर्मिला तामाङ, व.स्वा.
७०४.	५९८८५	स.प्र.ज.	रामा गिरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दाचुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ चाहिनी मुख्यालय कैलाली	चम्पा जोशी, रा.स्वा.
७०५.	२९२२७	स.प्र.ज.	सद्धाम हुसेन नाउ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चाँफेक पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	गगन कुमार गाहा, स.स्वा.
७०६.	५९९०१	स.प्र.ज.	सिताराम राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजभं गण हे.स्वा. लखनपुर भाषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	शैलेश तामाङ, व.स्वा.
७०७.	५९९०४	स.प्र.ज.	संजय यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	चन्द्रासिंह आले, व.स्वा.
७०८.	५९९१४	स.प्र.ज.	सिमा गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजभं गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौ	रविन्द्र बज्राल, स.स्वा.
७०९.	५९९३२	स.प्र.ज.	बम बहादुर नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	सरिता भण्डारी, रा.स्वा.
७१०.	५९९३४	स.प्र.ज.	पुर्ण बहादुर पौडेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजभं गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौ	जनकराज पाण्डे, स.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सहुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
७११.	५९९५०	स.प्र.ज.	सोमबर कुमार चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.स्वा. श्रीअन्तु ईलाम	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	सुवास घताने, नो.ह.
७१२.	५९९९६	स.प्र.ज.	किर बहादुर खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. विशेष कार्यदल। बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	कमक आश्री, स.खा.
७१३.	६००१२	स.प्र.ज.	निर्मला भुजेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिपुवा बारा	विशाल थापा, ब.खा.
७१४.	६००१६	स.प्र.ज.	हस्त बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	निरज बुढा भगर, स.खा.
७१५.	६००२०	स.प्र.ज.	दुम्बर गहतराज	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.स्वा. श्रीअन्तु ईलाम	मदन बहादुर बि.क., ब.खा.
७१६.	६००२७	स.प्र.ज.	ज्ञानेन्द्र कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.स्वा. दोलखा	स.प्र.बल, नेपाल मर्दी तथा सेवा गुल्म मकवानपुर	सुवास कार्की, ब.खा.
७१७.	६००३२	स.प्र.ज.	शिवजन्म चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	रामचन्द्र डंगोल, स.खा.
७१८.	६००३३	स.प्र.ज.	विजय चानु कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	रमेश देवकोटा, स.खा.
७१९.	६००३९	स.प्र.ज.	ज्ञान बहादुर श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	माधव आचार्य, स.खा.
७२०.	६००५१	स.प्र.ज.	विपिन चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता ब्राह्मिनी मुख्यालय महेन्द्र	सुरेन्द्र कु. मण्डल, ब.खा.
७२१.	६००५३	स.प्र.ज.	बलराम खत्री	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	विश्व प्रकाश आचार्य, नो.ह.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprupf@gmail.com



मानवस्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	छातीको कारण
७२२	६००७३	स.प्र.ज.	रमेश के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.का. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.का. डोल्पा	राम बहादुर राना, स.खा.
७२३	६००७४	स.प्र.ज.	कमल खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.का. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.का. इलसी खोटाङ	सुमन थापा मगर, व.खा.
७२४	६००७६	स.प्र.ज.	शिवमाल श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५४ गण हे.का. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.का. दक्षिणकाली ललितपुर	प्रकाश डाँट, स.खा.
७२५	६००८२	स.प्र.ज.	अरविन्द कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.का. सिराहा	भोज च.थापा मगर, स.खा.
७२६	६००८३	स.प्र.ज.	रजाक खाँ	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिबालय नौबस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.का. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	सागर पौडेल, व.खा.
७२७	६००९२	स.प्र.ज.	सुजन भट्टराई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.का. बर्दिबास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.का. गुणेश्वरी मकपुर	शरण परिवार, स.खा.
७२८	६०१००	स.प्र.ज.	सुसन श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.का. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिबालय काठमाण्डौ	माधव ठगुना, स.खा.
७२९	६०१०२	स.प्र.ज.	जयराम राना मगर	स.प्र.बल, नेपाल शिमा सुरक्षा तालिम शिबालय बर्दघाट नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.का. मनकामना तनहुँ	ईश्वर पाटा मगर, व.खा.
७३०	६०१२४	स.प्र.ज.	शरु श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.का. धौलखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.का. पिपुवा बारा	भूमिका गिरी, स.खा.
७३१	६०१२५	स.प्र.ज.	प्रकाश घर्ति	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.का. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.का. रक्तकाली सुर्खेत	राम किशुन पारु, स.खा.
७३२	६०१२७	स.प्र.ज.	निम बहादुर वि.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.का. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.का. रक्तकाली सुर्खेत	दल ब.सत्तामी मगर, स.खा.
७३३	६०१३५	स.प्र.ज.	सुजन बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.का. धौलखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.का. काभ्रे	रुपेश प्रसाद साह, व.खा.

(Signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	स्थानीको कारण
७३४.	६०१४३	स.प्र.ज.	पहल वीर नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. न्वालामाई राप्त	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	छज राम भुल, स.स्वा.
७३५.	६०१४८	स.प्र.ज.	यामराज के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	सन्दिप रोकाया, स.स्वा.
७३६.	६०१४८	स.प्र.ज.	हेमन्ति सापकोटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुन्म हे.स्वा. डडेलधुरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बगबेहडा कैलाली	इन्द्र बहादुर बुडा, स.स्वा.
७३७.	६०१७१	स.प्र.ज.	दिपक सिंह धामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुन्म हे.स्वा. छाङ्कर दार्चुला	धिसन दत्त जोशी, स.स्वा.
७३८.	६०१८२	स.प्र.ज.	सुजन खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५९ गण हे.स्वा. विशेष कार्यदल। बगलामुर्खी काठमाण्डौ	सिताराम अधिकारी, स.स्वा.
७३९.	६०१८५	स.प्र.ज.	मिशोर कुँवर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	पूर्णमा कुमारी थिङ्ग, व.स्वा.
७४०.	६०२१५	स.प्र.ज.	गणेश गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	रविन्द्र भट्टराई, व.स्वा.
७४१.	६०२२९	स.प्र.ज.	युवराज दर्जी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	सतोष साह तेनी, स.स्वा.
७४२.	६०२४४	स.प्र.ज.	विवेक महतो	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	अशोक पादव, स.स्वा.
७४३.	६०२५२	स.प्र.ज.	जय बहादुर बुडा	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	हरि शाही, व.स्वा.
७४४.	६०२५९	स.प्र.ज.	सुजन विजयकर्मा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	कमल बहादुर खड्का, स.स्वा.
७४५.	६०२६०	स.प्र.ज.	श्याम कुशावहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	लक्ष्मिन्द्र कुमार पादव, स.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	छातीको कारण
७४६	६०२७५	स.प्र.ज.	भूप बहादुर कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रिपुरा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. भापा	इश्वर चौधरी, स.खा.
७४७	६०२८०	स.प्र.ज.	निराजन सिंह	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाडौं	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	केशव राज पाण्डेय, स.खा.
७४८	६०२९८	स.प्र.ज.	सुमन श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाडौं	डम्बर भण्डारी, नो.ह.
७४९	६०२९९	स.प्र.ज.	राजिव दत्तपुत्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुह्यवरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	कुन्दन कुमार सिंह, नो.ह.
७५०	६०३००	स.प्र.ज.	सन्तोष बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बाँदिया	महेश थापा, स.खा.
७५१	६०३१२	स.प्र.ज.	अजय कुमार चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	उमेश नेपाली, स.खा.
७५२	६०३१४	स.प्र.ज.	दिनेश खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाडौं	आकाश चौधरी, स.खा.
७५३	६०३१५	स.प्र.ज.	उर्मिता गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गुल्मी हे.स्वा. अरुण सखुवासभा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्मी हे.स्वा. टक्सार मौजपुर	ज्योतीकुला राई, स.खा.
७५४	२९६१०	स.प्र.ज.	बिजेश नापित	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुह्यवरी भक्तपुर	सुनिल कुमार आले, स.खा.
७५५	६०३४१	स.प्र.ज.	विरेन्द्र सुवेल धापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कान्छा कास्की	दत्त प्रसाद न्यौपाने, स.खा.
७५६	६०३४२	स.प्र.ज.	कन्हाई कुमार कुर्मी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाडौं	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा नारा	सन्त बहादुर नेपाली, स.खा.
७५७	६०३४३	स.प्र.ज.	बिनोद बहादुर रावल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	जय बहादुर नेगी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.हि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सहवा गरिएको कार्यालय	बालीको कारण
७५८.	६०३४८	स.प्र.ज.	समिता गोतामे	स.प्र.बल, नेपाल पाविभरा जपान तालिम शिक्षालय भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	भरत के.सी., नो.ह.
७५९.	६०३४२	स.प्र.ज.	मिपाङ फौजा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्म हे.स्वा.भनाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	मारबा गिरी, स.खा.
७६०.	६०३४५	स.प्र.ज.	विकास राना मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कापिलबस्तु	सुर्य बहादुर तामा, स.खा.
७६१.	६०३६२	स.प्र.ज.	सभिर रुम्बा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दिबास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	सिदार्थ देवकोटा, ब.खा.
७६२.	६०३६६	स.प्र.ज.	परापति वाल्ले	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुल्म हे.स्वा. रसुवा	स.प्र.बल, नेपाल यु एन शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	होम बहादुर श्रेष्ठ, ब.खा.
७६३.	६०३७०	स.प्र.ज.	टेक बहादुर खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. भागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	धनजय जैशी, स.खा.
७६४.	६०३८४	स.प्र.ज.	दिवस तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	रवि कुमार शादव, स.खा.
७६५.	६०३८७	स.प्र.ज.	सहमण भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चाण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	बसन्त के.सी., नो.ह.
७६६.	६०३९७	स.प्र.ज.	डिल बहादुर नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	विपना के.सी., स.खा.
७६७.	६०३९८	स.प्र.ज.	अमर सिंह धामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. धार्चुला	दिपक सिंह धामी, स.खा.
७६८.	६०४०१	स.प्र.ज.	सनिज खाले मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दिबास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	विक्रम कठायत, स.खा.
७६९.	६०४०३	स.प्र.ज.	मिन बहादुर ऐडी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ गुल्म हे.स्वा. डडेलधुरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलासी	ईश्वर खड्का, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साक्षिक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खानीको कारण
७७०.	६०४०८	स.प्र.ज.	सन्ध्यालिका कुमारी खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	रविन्द्र कुमार शोहरा, स.खा.
७७१.	६०४११	स.प्र.ज.	टंक बहादुर शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	पुजा शाही, स.खा.
७७२.	६०४१२	स.प्र.ज.	तिलक रोकाया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रत्नकाली सुर्खेत	टंक सिंह धामी, स.खा.
७७३.	६०४१६	स.प्र.ज.	सुनता गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	प्रमिला कार्की, स.खा.
७७४.	६०४१८	स.प्र.ज.	विनिता श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल पर्वतीय उद्धार तालिम शिबालय मनाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	मोहन बहादुर खाण, स.खा.
७७५.	६०४२२	स.प्र.ज.	प्रकाश मोप्यन	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. वारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	समि उस्ताह देवान, स.खा.
७७६.	६०४२८	स.प्र.ज.	पुजा चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलानी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रत्नकाली सुर्खेत	सुरज वारु, स.खा.
७७७.	६०४३०	स.प्र.ज.	नवराज शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.क्वा. वागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.क्वा. डोल्पा	धर्मराज शाही, स.खा.
७७८.	६०४३३	स.प्र.ज.	आकाश रेग्मी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	दिपु प्रसाद न्यौपाने, स.खा.
७७९.	६०४३५	स.प्र.ज.	पुरन गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मतकामता तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्म हे.क्वा. पूर्वी नवलपरासी	सुनिता बस्ती, स.खा.
७८०.	६०४३७	स.प्र.ज.	मिलन खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.क्वा. पश्चिम रुकुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्वा. बर्दिया	संगम वि.क., स.खा.
७८१.	६०४४१	स.प्र.ज.	सरोणा श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजभं गण हे.क्वा. चाँदबास महाँतरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.क्वा. हलेसी खोटाङ	राज कुमार नेवार, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-४२४९०१२

फ्याक्स: ०१-४२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	स्थानीको कारण
७८२	६०४६८	स.प्र.ज.	चिना बहादुर गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ काहिनी मुख्यालय कास्की	वशी बहादुर श्रेष्ठ, ब.खा.
७८३	६०४७१	स.प्र.ज.	सुशान्त रावल	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुन्म हे.स्वा. डोल्पा	जीत बहादुर ज्याकी, रा.खा.
७८४	६०४७४	स.प्र.ज.	टोप बहादुर वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	तिलक रोकाया, स.खा.
७८५	६०४८०	स.प्र.ज.	हिमाशिला खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौ	दिनेश शाह, स.खा.
७८६	६०४८५	स.प्र.ज.	प्रकाश विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. विशेष कार्यदल। बगनामूखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल मर्दति तथा सेवा गुन्म जैलाली	भावना कुमारी साउद, ब.खा.
७८७	६०४९०	स.प्र.ज.	चन्द्र शेखर विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	मङ्गला खत्री, स.खा.
७८८	६०४९२	स.प्र.ज.	नविन झाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	विवेक धर्ति, स.खा.
७८९	६०४९८	स.प्र.ज.	मुकुन्द बहादुर धर्ती	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुन्म हे.स्वा. पाल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	ईन्द्र बहादुर के.सी., स.खा.
७९०	६०४९९	स.प्र.ज.	विक्रम चन्द	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार। काठमाण्डौ	पद्म कुमार श्रेष्ठ, स.खा.
७९१	६०५०४	स.प्र.ज.	नविन अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपद् जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	भरत भण्डारी, ब.खा.
७९२	६०५०८	स.प्र.ज.	पिताम्बर बाहु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	रविन्द्र सहनी, ब.खा.
७९३	६०५११	स.प्र.ज.	रोश्मिता तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रीटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	दिप बहादुर बस्नेत, रा.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraspf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सर्हवा गरिएको कार्यालय	ब्यानीको कारण
७९४.	६०५१२	स.प्र.ज.	सुनिल धोषी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.का. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.का. रौतहट	सुकराम तामाङ, स.का.
७९५.	६०५१५	स.प्र.ज.	कुमार अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिबिरालय किरिण्टार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.का. निलबाराही काठमाण्डौ	धन सिंह साउद, रा.का.
७९६.	६०५२०	स.प्र.ज.	सस्मी दाहान	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.का. गुहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	महेश्वर श्रेष्ठ, ब.का.
७९७.	६०५२५	स.प्र.ज.	वामधिर सुनुवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.का. दोलखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.का. सिन्धुपाल्चोक	श्याम कुरावाहा, स.का.
७९८.	६०५३५	स.प्र.ज.	विष्णु खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.का. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.का. रत्नकामी सुर्खेत	भैरव पाकी, स.का.
७९९.	६०५४०	स.प्र.ज.	डिल शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.का. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.का. विपुला जुम्ला	शेर बहादुर परिवार, स.का.
८००.	६०५४८	स.प्र.ज.	नन्दकिशोर प्रसाद यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.का. रौतहट	प्रिथमान गुरुङ, स.का.
८०१.	६०५५४	स.प्र.ज.	राम सिंह धारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.का. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.का. बाँके	नरेन्द्र कुमाई, स.का.
८०२.	६०५५७	स.प्र.ज.	सुरज धारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.का. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.का. बागेश्वरी बाँके	सुरेश भण्डारी, स.का.
८०३.	६०५६६	स.प्र.ज.	संजय श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.का. कापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	नरेश प्रसाद यादव, स.का.
८०४.	६०५६७	स.प्र.ज.	सुलभ श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.का. गोरखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	प्रतिष्ठा बस्ती, स.का.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
८०५	६०५६९	स.प्र.ज.	मनिल चौहान	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	उत्तम श्रेष्ठ, स.खा.
८०६	६०५७३	स.प्र.ज.	राजेश ज्ञाने मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	श्रीकान्त महतो चारु, ब.खा.
८०७	६०५९४	स.प्र.ज.	मनिस्मा गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. तिलचाराही काठमाण्डौ	राजू ज्ञाने मगर, स.खा.
८०८	६०६०१	स.प्र.ज.	तारा गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्म हे.स्वा. अर्घाखाँची	स.प्र.बल, नेपाल सृष्टि तथा सेवा गुल्म रुपन्देही	सशक्त बीगटी, स.खा.
८०९	६०६२१	स.प्र.ज.	सुनिल कुमार चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	बिरेन्द्र बहादुर शिष्ट, स.खा.
८१०	६०६३६	स.प्र.ज.	ओमन गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	बर्जुन थापा क्षेत्री, ब.खा.
८११	६०६४३	स.प्र.ज.	उमेश राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गुल्म हे.स्वा. धिन्ताङ्ग धनकुटा	बर्जुन श्रेष्ठ, ब.खा.
८१२	६०६५८	स.प्र.ज.	जय बहादुर चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.स्वा. पश्चिम लुम्बिनी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	सुशिल के.सी., स.खा.
८१३	६०६७६	स.प्र.ज.	सुनिल बुढा क्षेत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	बाबुराम चारु, स.खा.
८१४	६०६७८	स.प्र.ज.	मनोज चारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	राम शरण महतो, ब.खा.
८१५	६०६७९	स.प्र.ज.	सरोज कुमार थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम लुम्बिनी	खेम बहादुर साउद, स.खा.
८१६	६०६८०	स.प्र.ज.	दुर्ग बुढा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपद् जमुना	सुनिल चौधरी, स.खा.
८१७	६०६८३	स.प्र.ज.	अन्जु जैशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गुल्म हे.स्वा. इलामधुरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनयेहडा कैलाली	सुरेश रामा क्षेत्री, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprnapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
८१८	६०६८४	स.प्र.ज.	कालुराम धारु	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्म गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	युवराज कार्की, ब.खा.
८१९	६०६९४	स.प्र.ज.	राज कुमार नेवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गुल्म हे.स्वा. हलेसी खोटाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	राम ब. खड्का, ब.खा.
८२०	६०७०४	स.प्र.ज.	पार्वती धारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. सागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बर्दिया	शोभा बडायक, स.खा.
८२१	६०७१०	स.प्र.ज.	दिपेन्द्र विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कानिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	गोपाल भण्डारी, स.खा.
८२२	६०७१२	स.प्र.ज.	डोल बहादुर श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. राप्ती	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	कविता बुढापोकी, ब.खा.
८२३	६०७१९	स.प्र.ज.	विष्णु प्रसाद भुसाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. भक्तवानपुर	रिना कुमारी चौधरी, ब.खा.
८२४	६०७२४	स.प्र.ज.	तिलचन्द्र राना मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्म हे.स्वा. गुल्मी	राघव जोशी, स.खा.
८२५	६०७३३	स.प्र.ज.	महेश बहादुर थापे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्म गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	मद्र बहादुर रानी, स.खा.
८२६	६०७४०	स.प्र.ज.	सम्माना माझी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	दिपकजंग विष्ट, ब.खा.
८२७	६०७४१	स.प्र.ज.	ईमाम हुसेन	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. भक्तवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	सुरिप कुमार मुखिया, स.खा.
८२८	६०७४४	स.प्र.ज.	दिपक पटेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. शिक्षणकारी ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	बिदु ठाकुर, स.खा.
८२९	६०७६४	स.प्र.ज.	विशाल वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. भक्तवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	डिल शही, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	संरूढ गरिएको कार्यालय	स्थानीको कारण
८३०.	६०७७७	स.प्र.ज.	सागर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चाण्डिका पर्वत	विकास बहादुर रोकाया, स.खा.
८३१.	६०७८०	स.प्र.ज.	दुर्गा कटवाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	राजीव गुरुङ, ब.खा.
८३२.	६०७८१	स.प्र.ज.	विनोद कुमार महतरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. विद्युगा उदयपुर	दुर्गा बहादुर राई, ब.खा.
८३३.	६०७८५	स.प्र.ज.	भृगु थापव अतिर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	समिर थापा सेनी, स.खा.
८३४.	६०७८८	स.प्र.ज.	निवन चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. धितवन	मिना कुमारी चौधरी, स.खा.
८३५.	६०८०९	स.प्र.ज.	अभिनाश चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	कमल प्रसाद अधिकारी, ब.खा.
८३६.	६०८१४	स.प्र.ज.	भरना डगौरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्म हे.स्वा. खप्तड अछाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. वनबेहडा कैलाली	दिपक पुन, स.खा.
८३७.	६०८६१	स.प्र.ज.	नरेश थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना लनहँ	मनिस्मा गुरुङ, स.खा.
८३८.	६०८६६	स.प्र.ज.	सुनिल माझी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	सुमन राई, गो.ह.
८३९.	६०८६९	स.प्र.ज.	अभिन्न बहादुर बिष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाडौं	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दार्चुला	राजेन्द्र सिंह धामी, स.खा.
८४०.	६०८८५	स.प्र.ज.	बाल कृष्ण के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपुला जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	चुन बहादुर रोकाया, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २९८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	बालीको कारण
८४१.	६०८९१	स.प्र.ज.	रामु डगौरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.का. दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.का. शैलेश्वरी कन्चनपुर	सुमित बोहरा, स.का.
८४२.	६०८९६	स.प्र.ज.	सन्तोषी श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.का. विशेष कार्यदल। बगनामुखी काठमाण्डौ	राकेश महारा, स.का.
८४३.	६०९०१	स.प्र.ज.	निरा सामा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.का. चन्द्रौटा कपिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.का. मकवानपुर	दिपक कुमार वैठा, व.का.
८४४.	६०९०९	स.प्र.ज.	माया कुमारी जेठारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.का. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.का. बनबेहडा कैलाली	सतिस श्रेष्ठ, स.का.
८४५.	६०९१८	स.प्र.ज.	अशोक सिंह साहु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.का. दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.का. छाडर दार्चुला	महेश चुनारा, स.का.
८४६.	६०९३१	स.प्र.ज.	उमा बडु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.का. कपिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.का. शैलेश्वरी कन्चनपुर	सुरेन्द्र डकाल, स.का.
८४७.	६०९३२	स.प्र.ज.	प्रेम बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.का. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.का. हुम्ला	गणेश बहादुर विक, स.का.
८४८.	६०९३४	स.प्र.ज.	लक्ष्मण कुमार महता	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.का. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.का. सिराहा	बिभल थापा, स.का.
८४९.	६०९४२	स.प्र.ज.	कृष्ण तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.का. टम्सार भोजपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.का. पकली सुनसरी	विजय राई, व.का.
८५०.	६०९४७	स.प्र.ज.	सुरज पाठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.का. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.का. कपिलबस्तु	बिम बहादुर डाँगी, व.का.
८५१.	६०९५०	स.प्र.ज.	कमल सोजुवाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.का. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकापुर कैलाली	बाल कृष्ण राणा, स.का.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
८४२	६०९४८	स.प्र.ज.	चन्द्र बहादुर बुढा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्या. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्या. रुपन्देही	बम बहादुर साकी, स.खा.
८४३	६०९६१	स.प्र.ज.	हेमचन्द्र डकाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्या. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुगसरी	दिपा थापा, स.खा.
८४४	६०९६३	स.प्र.ज.	पुष्पराम कोजु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्या. माहात्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्या. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	दिनेश कुमार कुसुताहा, स.खा.
८४५	६०९७२	स.प्र.ज.	सरिता बमेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.क्या. गोरखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.क्या. दोलखा	गंगा श्रेष्ठ, स.खा.
८४६	६०९८१	स.प्र.ज.	गोविन्द वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.क्या. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्या. रक्तकाली सुर्खेत	राधिका नेपाली, स.खा.
८४७	६०९८३	स.प्र.ज.	दिनेश कुमार खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्या. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्या. चन्द्रीटा ऊपिलबस्तु	विशाल राना, स.खा.
८४८	६०९८७	स.प्र.ज.	बिष्णु कुमारी दर्जा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्या. कापिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्या. रुपन्देही	धी बहादुर शाही, स.खा.
८४९	६०९९६	स.प्र.ज.	धिरेंद्र बहादुर विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्या. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्या. धर्चुला	राजेन्द्र प्रसाद जोशी, स.खा.
८५०	६१००१	स.प्र.ज.	धन बहादुर राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्या. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुल्म हे.क्या. मुस्ताङ	गोमा काकी, स.खा.
८५१	६१००२	स.प्र.ज.	राम बिनय पण्डित	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्या. विशेष कार्यदल। बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्या. सर्लाही	प्रविन गुरुङ, स.खा.
८५२	६१००३	स.प्र.ज.	सुशिल यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्या. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्या. मकवानपुर	राज कपुर प.पटेल, स.खा.
८५३	६१०१०	स.प्र.ज.	धिलिप सुनार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्या. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.क्या. बाँदिया	विवेक बम, मृत्यु खाली



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
८६४	६१०१२	स.प्र.ज.	निर्मला तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिबिरालय बर्दघाट नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	आशिया चौधरी, स.खा.
८६५	६१०१३	स.प्र.ज.	अनिता चन्द	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गुल्म हे.स्वा. छाडरु दाचुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दाचुला	बिरेन्द्र चन्द, स.खा.
८६६	६१०१८	स.प्र.ज.	विन्दा कुमारी चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिरी मुख्यालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	धेण्ट मन्दन चौधरी, स.खा.
८६७	६१०१४	स.प्र.ज.	राजेन्द्र प्रसाद जोशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दाचुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गुल्म हे.स्वा. छाडरु दाचुला	महेश सिंह धामी, स.खा.
८६८	६१०१६	स.प्र.ज.	गोविन्द राज खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.स्वा. दोलखा	हेम चन्द्र खत्री, स.खा.
८६९	६१०१८	स.प्र.ज.	सागर थाक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	डम्बर बहादुर बोहरा, स.खा.
८७०	६१०१४	स.प्र.ज.	आकृति मानन्धर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्म हे.स्वा. मनाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कान्छा कास्की	धन बहादुर थापा, स.खा.
८७१	६१०१७	स.प्र.ज.	दुर्गा परिवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. चाण्डिका पर्वत	लव कुमार खरेनोत, स.खा.
८७२	६१०७३	स.प्र.ज.	विजय ओली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. चाण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.स्वा. पश्चिम रुकुम	मिलन खत्री, स.खा.
८७३	६१०७४	स.प्र.ज.	राम कुमार कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	प्रबिन अधिकारी, स.खा.
८७४	६१०७७	स.प्र.ज.	भरत कुँवर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	सुद्धामणी पोखरी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(चर्पा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	वर्ग	नामधर	साथिक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
८७५	६१०८२	स.प्र.ज.	सुरज विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.का. चाण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.का. चाण्डिका पर्वत	विष्णु खत्री, स.खा.
८७६	६१०८९	स.प्र.ज.	राजु चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.का. सिराहा	खिल राज बस्नेत, स.खा.
८७७	६११०२	स.प्र.ज.	अवदेश यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.का. बारा	जिवन तामाङ, स.खा.
८७८	६११३०	स.प्र.ज.	सज्जा गौतम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.का. कान्ति कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुल्मी हे.का. मुस्ताङ	दिपेन्द्र अधिकारी, स.खा.
८७९	६११३४	स.प्र.ज.	नारायण लुहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.का. लुम्बिनी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.का. ज्वालामाई दाङ	दिलिप सुनार, स.खा.
८८०	६११४४	स.प्र.ज.	हिक्मत खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.का. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.का. रत्नकाली सुर्खेत	मिना जैसी, स.खा.
८८१	६११५८	स.प्र.ज.	सन्देश हजरा दुसाद	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.का. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.का. पर्सा	इमान सिं मोक्तान, स.खा.
८८२	६११६४	स.प्र.ज.	कलानती पण्डित	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	प्रदिपराज लिम्बिनिया, स.खा.
८८३	६११७७	स.प्र.ज.	सुवास बापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.का. धनकुटा	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	निरा भण्डारी, स.खा.
८८४	६११७९	स.प्र.ज.	मिनकला कुँवर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ गुल्मी हे.का. बैतडी	स.प्र.बल, नेपाल बडिभालीका जवान तलिम शिक्षालय कैलाली	दुर्गा कुमारी खड्का, स.खा.
८८५	६११८४	स.प्र.ज.	दिपक बहादुर बापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.का. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.का. रत्नकाली सुर्खेत	सधिन श्रेष्ठ, स.खा.
८८६	६१२००	स.प्र.ज.	ब्रितिसा तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.का. बाँदास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.का. काभ्रे	सुरेन्द्र राय, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	छातीको कारण
८८७	६१२०४	स.प्र.ज.	प्रविण कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्या. (विपद् उद्धार) काठमाडौं	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्या. सिराहा	अध्युत थापा, स.खा.
८८८	६१२१२	स.प्र.ज.	सुरज धारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्या. चाण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्या. कापिलबस्तु	सुनिल चौधरी, व.खा.
८८९	६१२२०	स.प्र.ज.	सविता तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्या. पकली सप्तरी	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	सरस्वती कुमारी तिरुवा, स.खा.
८९०	६१२२७	स.प्र.ज.	उमाभक्त चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.क्या. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्या. ज्वालामाई दाङ	ऋषिराज कार्की, स.खा.
८९१	६१२३२	स.प्र.ज.	सुनिल चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्या. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्या. पिलुवा बारा	गोविन्द ब. खत्री, व.खा.
८९२	६१२३८	स.प्र.ज.	राजकिरण प्रसाद कानु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्या. गुहेरवरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्या. बारा	शिव प्रसाद लामिछाने, स.खा.
८९३	६१२४१	स.प्र.ज.	प्रज्वल श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.क्या. बर्दिबास महात्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्या. चितवन	सुवास थापा, स.खा.
८९४	६१२४०	स.प्र.ज.	ज्योतीकला राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.क्या. टक्सार भोजपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गुल्म हे.क्या. हिमशिक्षर पाँचथर	उमेश विष्ट, व.खा.
८९५	६१२४३	स.प्र.ज.	मुना मल्ल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी मुख्यालय काठमाडौं	नेपाल ए.पि.एफ.अस्पताल	सिता श्रेष्ठ, स.खा.
८९६	६१२४५	स.प्र.ज.	निर्मला कुमारी विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्या. कापिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	भिना कुमारी खत्री, स.खा.
८९७	६१२७२	स.प्र.ज.	निरंजन मण्डल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गङ्गीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्या. पिलुवा बारा	दिपेश गुरुङ, व.खा.
८९८	६१२७५	स.प्र.ज.	धिरस तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्या. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	सोपिला देवकोटा, व.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
९९९.	६१२७६	स.प्र.ज.	अनिल यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.क्वा. चाण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	बालकृष्ण रोकाया, स.खा.
१००.	६१२८१	स.प्र.ज.	चौखराज थारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम गढलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	अन्नू जोशवार, ब.खा.
१०१.	६१२८६	स.प्र.ज.	महेन्द्र अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.क्वा. धनवन्तहा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल महिला तथा सेवा गुल्म सुर्खेत	कृष्णा रामा क्षेत्री, स.खा.
१०२.	६१२९१	स.प्र.ज.	रत्न बहादुर रावत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.क्वा. पश्चिम रुकुम	मुपेन्द्र कुसारी, स.खा.
१०३.	६१२९२	स.प्र.ज.	नरेन्द्र बहादुर महत	स.प्र.बल, नेपाल वाङिमासीका जवान तारिम शिक्षालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्म हे.क्वा. अर्घाखाची	राजेश सुनार, ब.खा.
१०४.	६१२९९	स.प्र.ज.	रामपुकार गिरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. धारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.क्वा. पर्सा	विजय चौधरी, स.खा.
१०५.	६१३०३	स.प्र.ज.	राकेश साह केशरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलबारासी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	महेश्वर रिजाल, स.खा.
१०६.	६१३०४	स.प्र.ज.	अजय कुमार महासेठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्नू इलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	नन्द किशोर चौधरी, स.खा.
१०७.	६१३०७	स.प्र.ज.	जिवन सिंह शेख	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. सचुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गुल्म हे.क्वा. छडरु दार्चुला	रमेश सिंह खाती, स.खा.
१०८.	६१३१०	स.प्र.ज.	राधिका खड्का	स.प्र.बल, नेपाल दन्तकारी विशेष कार्य तारिम शिक्षालय सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.क्वा. पकली सुनसरी	सन्ता तामाङ, ब.खा.
१०९.	६१३१२	स.प्र.ज.	जेनिश गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. विशेष कार्यदल। बगलामुखी काठमाण्डौ	तान बहादुर सुनुवार, स.खा.
११०.	६१३२६	स.प्र.ज.	कुमारी रिनु ठगुन्ना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ गुल्म हे.क्वा. डडेलधुरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.क्वा. धनवन्तहा कैलाली	धान्ती रोकाया, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	बहालीको कारण
१११.	६१३२९	स.प्र.ज.	श्याम सिंह धामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्मी हे.स्वा. छाडेर दार्चुला	अम्बिका सामन्त, स.खा.
११२.	६१३३८	स.प्र.ज.	अनुप रानामगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मल्लामना सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	कृष्णमाया रेग्मी, व.खा.
११३.	६१३४७	स.प्र.ज.	राम पुकार चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	रामपुकार गिरी, स.खा.
११४.	६१३५८	स.प्र.ज.	पार्वती धामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	प्रकाश बापा, स.खा.
११५.	६१३६४	स.प्र.ज.	रञ्जना के.सी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्मी हे.स्वा. दोलखा	दिनेश पौडेल, व.खा.
११६.	६१३७५	स.प्र.ज.	सुमन राय बासु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	सञ्जय ठाकुर, स.खा.
११७.	६१३७९	स.प्र.ज.	रमेश खरिन्द	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. अर्घाखाँडा पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	मंग फडेरा, स.खा.
११८.	६१३८२	स.प्र.ज.	नानी मैया श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाडौं	रमेश बिष्ट, स.खा.
११९.	६१३८३	स.प्र.ज.	मन्जु नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्मी हे.स्वा. स्याङ्जा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	सरोज श्रेष्ठ, स.खा.
१२०.	६१३९०	स.प्र.ज.	रजन कुमार पाइव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	नन्द बहादुर सोमरे, स.खा.
१२१.	६१३९४	स.प्र.ज.	बसन्त बहादुर गोसाइँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	विरेन्द्र चन्द, स.खा.
१२२.	६१३९६	स.प्र.ज.	अस्मिता शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौबस्ता बाँके	अर्कीत गिरी, स.खा.
१२३.	६१४०४	स.प्र.ज.	अभिषेक बासिष्ठ राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गुल्मी हे.स्वा. छिन्ताङ्ग धनकुटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रियुगा उदयपुर	सन्तोष परिवार, व.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraupf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.टि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
१२४.	६१४०७	स.प्र.ज.	दिनेश कुमार कुसवाहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	विक्रम श्रेष्ठ, स.खा.
१२५.	६१४०८	स.प्र.ज.	राजु चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल खलकपुर तथा शारिरीक सुगठन शिञ्जालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	सुदिप कुमार राम, ब.खा.
१२६.	६१४१४	स.प्र.ज.	प्रविन्द सिंह	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	बुङ तामाङ, स.खा.
१२७.	६१४१६	स.प्र.ज.	पशुपति गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	नारायण पौडेल, ब.खा.
१२८.	६१४२१	स.प्र.ज.	सुनिता बस्ती	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्म हे.स्वा. पूर्वी नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	अर्जुन खड्का, स.खा.
१२९.	६१४२१	स.प्र.ज.	आकाश चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	राजु थापा भगर, स.खा.
१३०.	६१४२४	स.प्र.ज.	उमेश तेली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	जितेन्द्र चौधरी, ब.खा.
१३१.	६१४२६	स.प्र.ज.	दुर्गा काकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ खिल्नामस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	राजेश बोहोरा, स.खा.
१३२.	६१४६६	स.प्र.ज.	निश्चल चारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समथोरगन्ज बाँके	योगेश्वर पौडेल, स.खा.
१३३.	६१४७४	स.प्र.ज.	गौरव बुढा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रीटा कापिलवस्तु	राजेश बस्नेत, स.खा.
१३४.	६१४८२	स.प्र.ज.	उपेन्द्र कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	दिनेश तामाङ, स.खा.
१३५.	६१४८६	स.प्र.ज.	मान बहादुर श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	राजेन्द्र के.सी., ब.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	स्थानीको कारण
१३६	६१४८७	स.प्र.ज.	सीता कार्की	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुहेश्वरी भरतपुर	सन्तोष गिरी, गो.ह.
१३७	६१४९९	स.प्र.ज.	पदमराज सुवेदी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्म हे.स्वा. सप्तद अञ्चल	रण बहादुर कार्की, रा.खा.
१३८	६१४९९	स.प्र.ज.	राम कुमार धारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बर्दिया	धिमोद धारु, स.खा.
१३९	६१४९२	स.प्र.ज.	पार्यती बुढाथोडी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दियास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद उद्धार) काठमाण्डौ	सुरेश बहादुर अर्पान, स.खा.
१४०	६१४२३	स.प्र.ज.	राम किशुन धारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरमान्ज बाँके	नरवीर बुढा, स.खा.
१४१	६१४३९	स.प्र.ज.	सरस्वती कुमारी थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बानेश्वरहा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	सिर्जना श्रेष्ठ, स.खा.
१४२	६१४४७	स.प्र.ज.	केशव उपाध्याय	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपरा जुम्ला	छत्र बहादुर शाही, स.खा.
१४३	६१४२९	स.प्र.ज.	मिना कुमारी चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्म हे.स्वा. पूर्वी नवलपरासी	सुजता शाह ठकुरी, स.खा.
१४४	६१४२४	स.प्र.ज.	केदार श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुल्म हे.स्वा. रसुवा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	चन्द्र बहादुर तामाङ, व.खा.
१४५	६१४६२	स.प्र.ज.	मनिता थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली सल्लिचौर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	जनकलाल हायु, व.खा.
१४६	६१४६०	स.प्र.ज.	अनिल अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिल्लुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना लमहू	अविन थापा, व.खा.
१४७	६१४७१	स.प्र.ज.	दिपेन्द्र कुमार थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	कविन अष्टागत, व.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kupraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साभिक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
९४८	६१५७३	स.प्र.ज.	सरोज कुमार थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. मझौतरी	कुमार उदास, स.खा.
९४९	६१६१८	स.प्र.ज.	धौली बिष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.क्वा. छाडरु दाचुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दाचुला	विष्णु खडका, स.खा.
९५०	६१६१९	स.प्र.ज.	मिश्रा कुमारी शशी कामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रत्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.क्वा. समशेरगन्जा बाँके	दिपेन्द्र शाही, स.खा.
९५१	६१६३१	स.प्र.ज.	सुमन नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	अशिका आले, व.खा.
९५२	६१६३३	स.प्र.ज.	सुलोचन कुईकेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	उपेन्द्र कुमार यादव, स.खा.
९५३	६१६३६	स.प्र.ज.	विवेक कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	देवेन्द्र थापा मगर, स.खा.
९५४	६१६४०	स.प्र.ज.	आशिष वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ आदिनी मुख्यालय कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.क्वा. कालिका कास्की	सन्तोष कुँवर, व.खा.
९५५	६१६४५	स.प्र.ज.	नरेश महतो	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. झापे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	शिगिर बोहरा, स.खा.
९५६	६१६४९	स.प्र.ज.	सुरज सिंह हत्वाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कञ्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकापुर कैलाली	सन्धीत थारु, स.खा.
९५७	६१६५८	स.प्र.ज.	सुपेन्द्र थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रत्तकाली सुर्खेत	मिश्रा कुमारी शशी कामी, स.खा.
९५८	६१६५९	स.प्र.ज.	सन्तोष थापा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रीटा कापिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.क्वा. चितवन	माया देवी थारु, स.खा.
९५९	६१६६३	स.प्र.ज.	धिरज कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५१ गण हे.क्वा. रौतहट	सहदेव पोखरेल, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	स्थानीको कारण
९६०.	६१६६६	स.प्र.ज.	सोचिना चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ गुल्मी हे.स्वा. डडेल्धुरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	सरस्वती कुमारी बापा, स.स्वा.
९६१.	२९३०५	स.प्र.ज.	शिव बहादुर विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार काठमाण्डौ	सन्तोष लम्साल, स.स्वा.
९६२.	६१६०४	स.प्र.ज.	विजय कुमार धारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. धन्वीटा कैपिलबस्तु	जयराम दुसाध, स.स्वा.
९६३.	६१६८२	स.प्र.ज.	दिपक धारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	ब्रमता न्यौपाने, स.स्वा.
९६४.	६१६९०	स.प्र.ज.	गोविन्द बहादुर धर्ती मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	महेश पौडेल, स.स्वा.
९६५.	६१६९२	स.प्र.ज.	सुगम कुमार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	इन्द्र कुमार बुढा मगर, स.स्वा.
९६६.	६१७०७	स.प्र.ज.	सुकेश्वर चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महाोत्तरी	अमित कुमार सिंह, स.स्वा.
९६७.	६१७१९	स.प्र.ज.	बनदेव तिवारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ गण हे.स्वा. कैपिलबस्तु	सावित्र बुढा, नो.ह.
९६८.	६१७३४	स.प्र.ज.	नाकेन्द्र सिंह बापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दापुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० गुल्मी हे.स्वा. छाङ्ख दापुला	देवकी जोशी, स.स्वा.
९६९.	६१७३६	स.प्र.ज.	सरिता कँडेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. धण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	सचिन कार्की, स.स्वा.
९७०.	६१७३९	स.प्र.ज.	दिपिका गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	नारायण बुढा, स.स्वा.
९७१.	६१७४८	स.प्र.ज.	प्रतिमा तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	बसन्त चौधरी, नो.ह.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	संरुवा गरिएको कार्यालय	बहालीको कारण
९७२	६१७२०	स.प्र.ज.	चण्डिका कुमारी शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.स्वा. पश्चिम रुकुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	रमेश हमाल, स.खा.
९७३	६१७२४	स.प्र.ज.	धेष्ठ नन्दन चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	सुजित तामाङ, स.खा.
९७४	६१७२८	स.प्र.ज.	पवित्रा नगारी	स.प्र.बल, नेपाल महानि तथा सेवा गुल्म कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली भनिलपुर	रमेश कुमार मण्डल, स.खा.
९७५	६१७२९	स.प्र.ज.	सागर कुमार गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बाँकेबाग महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	बम बहादुर नेपाली, स.खा.
९७६	६१७३०	स.प्र.ज.	अनिता धेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय किरिन्टार चितवन	सुधील शाही, स.खा.
९७७	६१८१६	स.प्र.ज.	जमुना वि.क. (दलामी)	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवाग तालिम शिक्षालय नौबस्ता बाँके	करुणा थापा, स.खा.
९७८	६१७९०	स.प्र.ज.	आशा चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्म हे.स्वा. डडेल्धुरा	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकापुर कैलाली	खगेन्द्र प्रसाद जैशी, स.खा.
९७९	६१७६७	स.प्र.ज.	गोपी तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, कंकनी मुवाकोट	प्रज्वल तामाङ, स.खा.
९८०	६१७८२	स.प्र.ज.	सविना धेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	किरण कलेल, स.खा.
९८१	६१८३४	स.प्र.ज.	कमला कुमारी रावल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपुला मुस्ता	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	धना कुमारी शाही, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	स्थानीको कारण
९८२	६१८१०	स.प्र.ज.	दिपा कुमारी महत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	विकास राना मगर, स.खा.
९८३	६१८१२	स.प्र.ज.	गुञ्जन श्रीनी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकापुर कैलाली	सुनिल धारु, स.खा.
९८४	६१८१३	स.प्र.ज.	ममता चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.स्वा. पश्चिम रुकुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	सजय सुवेदी, व.खा.
९८५	६१८२१	स.प्र.ज.	मोहन सिजापती	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नाकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. बन्दीटा कपिलवस्तु	नारायण सुनार, नो.ह.
९८६	६१८२२	स.प्र.ज.	सुरज धारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नाकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	उपेन्द्र शाही, स.खा.
९८७	६१८२९	स.प्र.ज.	नाबिन चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	दिलमाया घाटामगर, स.खा.
९८८	६१७९९	स.प्र.ज.	सोनिका योञ्जन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. शक्तिपकाली सानेपुर्	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	पूर्ण बहादुर थापा, व.खा.
९८९	६१८४५	स.प्र.ज.	द्विरेन्द्र प्रकाश यादव	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	विपिन थाहाल, स.खा.
९९०	६१८५२	स.प्र.ज.	मानिष सोनकर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	विक्रम परिवार, व.खा.
९९१	६१८७४	स.प्र.ज.	दिपक रञ्जालमगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्म हे.स्वा. डडेलधुरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	रेखा चन्द, स.खा.
९९२	६१८७५	स.प्र.ज.	रमेश दावल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कञ्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दाचुला	कमल पन्त, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kaprapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सहुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
९९३.	६१८७७	स.प्र.ज.	प्रदिप सिंह ठकुरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.क्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं २९ गण हे.क्वा. ज्यालामाई दाङ	खड्ग विक., स.खा.
९९४.	६१८८०	स.प्र.ज.	नरेन्द्र बहादुर खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	अजय सिंह धामी, स.खा.
९९५.	६१८८१	स.प्र.ज.	गगन साठ मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रीटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम विद्यालय नौवस्ता बाँके	विजय घारु, स.खा.
९९६.	६१८८२	स.प्र.ज.	टेक बहादुर राणा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तजाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रीटा कपिलवस्तु	कालि बहादुर साप्री, स.खा.
९९७.	६१८८३	स.प्र.ज.	केशव सिंह विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ बैचनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	बल साउद, स.खा.
९९८.	६१८८४	स.प्र.ज.	राज कुमार श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	रामचन्द्र कार्की, स.खा.
९९९.	६१८९८	स.प्र.ज.	सुवराज फटेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.क्वा. हुमना	यमलाल सावद, स.खा.
१०००.	६१८९९	स.प्र.ज.	धनश्याम वि.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.क्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तजाली सुर्खेत	सिमा थापा, स.खा.
१००१.	६१९०६	स.प्र.ज.	गणेश थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.क्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.क्वा. बनबेहडा कैलाली	राजु तामाङ, स.खा.
१००२.	६१९२३	स.प्र.ज.	तपेश साउंद	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दार्चुला	जिवन सिंह क्षेत्र, स.खा.
१००३.	६१९२९	स.प्र.ज.	रामराजा बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.क्वा. दोलखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) धगलामुखी काठमाण्डौ	अरती चौधरी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
फो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आर्.हि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	ब्यालीको कारण
१००४.	६१९३४	स.प्र.ज.	अजुन पाण्डे	स.प्र.बल, नेपाल निपद व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. तिलबाराही काठमाण्डौ	गौरव तमाङ, नो.ह.
१००५.	६१९३७	स.प्र.ज.	दल बहादुर रावत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्यालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	निर्मल पत्लि, स.खा.
१००६.	६१९३९	स.प्र.ज.	अमृत कठायत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.क्वा. बनबेहडा कैलाली	अजुन सुवेदी, स.खा.
१००७.	६१९४४	स.प्र.ज.	कमल बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.क्वा. हुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल महति तथा सेवा गुल्म सुर्खेत	अमृता कटेल, स.खा.
१००८.	६१९४४	स.प्र.ज.	तपेन्द्र साउंदे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्म हे.क्वा. खप्तड अछाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	देबकी भण्डारी, स.खा.
१००९.	६१९६०	स.प्र.ज.	श्याम सुन्दर गिरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.क्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	कमल रावत, स.खा.
१०१०.	६१९६४	स.प्र.ज.	धन साउंदे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.क्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्म हे.क्वा. खप्तड अछाम	कमल चापा, स.खा.
१०११.	४४०३१	स.प्र.ज.	पुर्ण बहादुर खडायत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.क्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दार्चुला	समित सिंह धामी, स.खा.
१०१२.	६१९८४	स.प्र.ज.	आशिष चापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.क्वा. दार्चुला	लोकेन्द्र सिंह चापा, स.खा.
१०१३.	६२०११	स.प्र.ज.	राम चरण चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्म हे.क्वा. मुगु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	राजन विमुराल, स.खा.
१०१४.	६२०१७	स.प्र.ज.	विजय पाठ	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौबस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.क्वा. समशीरगन्ज बाँके	अमृत खड्का, स.खा.
१०१५.	६२०२१	स.प्र.ज.	दबिन्द्र श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	समिता देवाडी बशी क्षेत्री, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामथर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	छालीको कारण
१०१६	६२०२६	स.प्र.ज.	पारस चौधरी भारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. तिमचाराही काठमाडौं	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	बडि बत्तीला, स.खा.
१०१७	६२०२७	स.प्र.ज.	विपना के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालाभाई राइ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.स्वा. विद्युगा उदयपुर	दिनेश कार्की, ब.खा.
१०१८	६२०३०	स.प्र.ज.	राम चन्द्र भट्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दार्चुला	श्याम सिंह धामी, स.खा.
१०१९	६२०३२	स.प्र.ज.	गोविन्द सिंह धामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्म हे.स्वा. डडेलधुरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५१ गुल्म हे.स्वा. बैतडी	प्रेम बहादुर बोहरा, स.खा.
१०२०	६२०६१	स.प्र.ज.	सुशिल राम सुहार	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारीरिक सुगठन शिक्षालय काठमाडौं	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	यादव बांगटी, रा.खा.
१०२१	६२०७०	स.प्र.ज.	दिपक महारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	गोपाल परियार, ब.खा.
१०२२	६२०७४	स.प्र.ज.	सुनिल बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५१ गुल्म हे.स्वा. बैतडी	महेश बहादुर चन्द, ब.खा.
१०२३	६२०८४	स.प्र.ज.	सुमित बास्तोला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुल्म हे.स्वा. मुस्ताङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तजाली सुर्खेत	नरेन्द्र साउद, स.खा.
१०२४	६२०८८	स.प्र.ज.	सरोज तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	सपु एक रत्न बड्याचार्प, स.खा.
१०२५	६२०९०	स.प्र.ज.	सिताराम अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाडौं	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	सविना धिर्मिरे, ब.खा.
१०२६	६२१००	स.प्र.ज.	पुष्प राज विनाडी	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	राजेन्द्र कुमार नागरी (दमाई), ब.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामपत्र	सांघिक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१०२७.	६२१४८	स.प्र.ज.	हृदय राज न्यौपाने	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजभ गण हे.स्वा. बलबोहडा कैलाली	शोम प्रकाश गौदव, स.खा.
१०२८.	६२१४३	स.प्र.ज.	विवेक थाक	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्यान्तामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. धरिया	राजेश्वर खड्का, स.खा.
१०२९.	६२१६०	स.प्र.ज.	सन्तोष यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	शोखराज थाक, स.खा.
१०३०.	६२१६२	स.प्र.ज.	विवेक घर्ति	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजभ गण हे.स्वा. रामशेरगन्ज बाँके	कल्पना थापा, स.खा.
१०३१.	६२१६४	स.प्र.ज.	अजय सिंह धामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दाङ	अमर सिंह धामी, स.खा.
१०३२.	६२१६७	स.प्र.ज.	विरेन्द्र नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.स्वा. डोल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	आकाश थाक, स.खा.
१०३३.	६२१६८	स.प्र.ज.	गोविन्द विक.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चाँडका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	गोविन्द रावत, स.खा.
१०३४.	६२१७२	स.प्र.ज.	रमेश विक.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	सन्तोष चौधरी, व.खा.
१०३५.	६२१७८	स.प्र.ज.	केशव बहादुर चन्द	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कञ्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ गुल्म हे.स्वा. बैतडी	नरेन्द्र बहादुर ऐर, व.खा.
१०३६.	६२१७९	स.प्र.ज.	अनिल कुमार घर्ती	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	रविन्द्र शाही, स.खा.
१०३७.	६२१८४	स.प्र.ज.	नाम्मा लामा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	मन्जु तामाङ, स.खा.
१०३८.	६२१८७	स.प्र.ज.	जयराम चौलागाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	सुशिला न्यौपाने, व.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kupraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१०३९	६२१८९	स.प्र.ज.	प्रेम बहादुर श्रेणी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.का. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.का. समशेरगन्ज बाँके	जिवन खड्का, स.खा.
१०४०	६२१९४	स.प्र.ज.	निर्मल पल्लि	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.का. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.का. मकवानपुर	निर्मला अधिकारी, स.खा.
१०४१	६२१९८	स.प्र.ज.	विपेन्द्र चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.का. सर्लाही	विष्णु खड्का, स.खा.
१०४२	६२१९९	स.प्र.ज.	सत्यानन्द यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.का. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.का. पश्चिम तवलपरासी	रोशन विक्रम सिंह, स.खा.
१०४३	६२२१०	स.प्र.ज.	हरिश राम सोहार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.का. विशेष कार्यदल। बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.का. दार्चुला	पुनेश चुनारा, स.खा.
१०४४	६२२१४	स.प्र.ज.	राकेश नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.का. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.का. रत्नकोशी सुर्खेत	समीर राना, स.खा.
१०४५	६२२२०	स.प्र.ज.	जितेश बहायक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.का. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.का. दार्चुला	नमित सिलाल, स.खा.
१०४६	६२२२३	स.प्र.ज.	देवेन्द्र गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.का. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गुल्मी हे.का. अरुण राखवासभा	निशान राई, स.खा.
१०४७	६२२२७	स.प्र.ज.	अशोक वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.का. धादिङ्गा पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.का. कपिलवस्तु	निर्मला कुमारी विष्ट, स.खा.
१०४८	६२२२८	स.प्र.ज.	भरत सिंह भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.का. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.का. दार्चुला	रुपेश बहादुर सिंह, स.खा.
१०४९	६२२३२	स.प्र.ज.	सुवास वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.का. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.का. निलवाराही काठमाण्डौ	राजिप कुमार महतो, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	ब्यालीको कारण
१०४०.	६२२४०	स.प्र.ज.	दिल बहादुर चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कान्छनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ गुल्म हे.स्वा. डडेलधुरा	कुमारी रिनु ठगुन्ना, स.खा.
१०४१.	६२२४३	स.प्र.ज.	सागर चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दार्चुला	समित कुमार बलाल, स.खा.
१०४२.	६२२४७	स.प्र.ज.	कमल भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. मुगसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रियुगा उदयपुर	श्रमिजत कु. कटवान, स.खा.
१०४३.	६२२४८	स.प्र.ज.	बसन्त बहादुर न्यौपाने	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.स्वा. गुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	सोदिप कुमार साह, नो.ह.
१०४४.	६२२४९	स.प्र.ज.	धनश्याम पादव	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	श्रीम बहादुर गुरुङ, रा.खा.
१०४५.	६२२५१	स.प्र.ज.	प्रतिष्ठा बस्ती	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	सरस्वती कार्की, व.खा.
१०४६.	६२२५२	स.प्र.ज.	सरोज पोखरेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	भ्रतिजसणी खड्का, रा.खा.
१०४७.	६२२५९	स.प्र.ज.	विष्णु बि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. ठपन्दी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.स्वा. पाल्पा	बेत बहादुर नि.टी., स.खा.
१०४८.	६२२५०	स.प्र.ज.	रविन्द्र बहादुर कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्म हे.स्वा. मुग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	राधेकिशुन थाप, स.खा.
१०४९.	६२२६७	स.प्र.ज.	धिरज कुमार साकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु बाँके	धनबिर डेगा, स.खा.
१०५०.	६२२७२	स.प्र.ज.	राम बहादुर बुडा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	कल्याना कुमारी सिंह, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

मो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraspf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	पजा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सहुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१०६१	६२२७५	स.प्र.ज.	प्रेम ऐर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गण हे.का. डडेलधुरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.का. विशेष (कार्यदल) बगनामुखी काठमाण्डौ	संगिता देउला, स.खा.
१०६२	६२२८७	स.प्र.ज.	प्रदिप पौडेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.का. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.का. त्रिभुवा उदयपुर	अशोक अधिकारी, व.खा.
१०६३	६२२९१	स.प्र.ज.	केशव वसी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.का. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.का. चन्द्रीटा कपिलबस्तु	गगन सारु मगर, स.खा.
१०६४	६२३०३	स.प्र.ज.	सानु यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.का. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.का. मकवानपुर	सुनिल न्यौपाने, व.खा.
१०६५	६२३०७	स.प्र.ज.	विजय श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.का. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिबालय बर्दघाट नवलपरासी	दिपक पुन, स.खा.
१०६६	६२३२७	स.प्र.ज.	हेम बहादुर गाहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.का. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.का. कालिका कास्की	कृष्ण नारायण थापा, व.खा.
१०६७	६२३३९	स.प्र.ज.	सुन्दर मल्ल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.का. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल महुति तथा सेवा गुल्म रुपन्देही	समिता कुमारी राना, व.खा.
१०६८	६२३४१	स.प्र.ज.	शुशिल थापा	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिबालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.का. बर्दिया	रविन्द्र मुढामगर, व.खा.
१०६९	६२३४५	स.प्र.ज.	खगेन्द्र रजाली मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.का. रत्नकासी सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.का. चन्द्रीटा कपिलबस्तु	सरोता धामी, व.खा.
१०७०	६२३४७	स.प्र.ज.	सुजल चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.का. शैलेश्वरी कन्दनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.का. कैलाली	जितेश बहायक, स.खा.
१०७१	६२३४९	स.प्र.ज.	कुमार सापकोटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.का. धारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्म हे.का. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	नविन राना मगर, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kaprapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साबिक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	ब्यालीको कारण
१०७२	६२३५१	स.प्र.ज.	विनोद शार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.का. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.का. चन्द्रौटा कापिलबस्तु	वर्जन बापा मगर, स.का.
१०७३	६२३५३	स.प्र.ज.	मनिष पोखेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्मी हे.का. गुल्मी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.का. रुपन्देही	बिजय श्रेष्ठ, स.का.
१०७४	६२३६२	स.प्र.ज.	भरत बहादुर धानुक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.का. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. बिपद् उद्धार) काठमाण्डौ	रेखा त्रिपाठी, स.का.
१०७५	६२३६८	स.प्र.ज.	दुर्गा चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.का. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.का. बनबेहडा कैलाली	निम बहादुर वि.सी., स.का.
१०७६	६२३६९	स.प्र.ज.	सन्दिप खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.का. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.का. रत्नकाली सुर्खेत	रिता बर्तु मगर, स.का.
१०७७	६२३८०	स.प्र.ज.	धिरज गाडा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.का. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.का. मकवानपुर	गोविन्द चौधरी, व.का.
१०७८	६२३८१	स.प्र.ज.	अनिल ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.का. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.का. सर्लाही	डा.वाराज लाम्गीछाने, स.का.
१०७९	६२३९०	स.प्र.ज.	गोविन्द दिस्का शार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. (बिपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.का. पिलुवा बारा	निर बहादुर बुद्धाथोकी, व.का.
१०८०	६२३९१	स.प्र.ज.	सुरज मुसहर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.का. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.का. मकवानपुर	प्रविन खनाल, व.का.
१०८१	६२४०१	स.प्र.ज.	जितेन्द्र घर्ती क्षेत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.का. धादिङ्ग बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.का. ज्वालामार्ग दाङ	जितेन्द्र प्रसाद भट्ट, स.का.
१०८२	६२४०२	स.प्र.ज.	सुजता शाह ठकुरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्मी हे.का. पूर्वी नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्मी हे.का. गुल्मी	मनिष पोखेल, स.का.
१०८३	६२४०४	स.प्र.ज.	लक्ष्मण अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.का. कापिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्मी हे.का. गुल्मी	लक्ष्मण सिंह धामी, स.का.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.ने.: २१८२४
E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	स्थानीको कारण
१०८४	६२४११	स.प्र.ज.	हरी बहादुर पली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकामी सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलबस्तु	होम बहादुर पछार्दै, व.स्वा.
१०८५	६२४१५	स.प्र.ज.	दिपक बाठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. चाँदिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलबस्तु	मन्थोज गुरुङ, स.स्वा.
१०८६	६२४२०	स.प्र.ज.	धर्मराज शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्मी हे.स्वा. डोल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपुरा जुम्ला	नविन अधिकारी, स.स्वा.
१०८७	६२४३३	स.प्र.ज.	टेक राज भट्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	दान बहादुर बाँसरी, व.स्वा.
१०८८	६२४४८	स.प्र.ज.	बिमल चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दाचुला	अमर बहादुर साउदर, व.स्वा.
१०८९	६२४५५	स.प्र.ज.	गोम बहादुर तारम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. भद्रापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	रमेश हुमाना, स.स्वा.
१०९०	६२४५६	स.प्र.ज.	धनबिर डेगा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	सानु आले, व.स्वा.
१०९१	६२४७७	स.प्र.ज.	चक्र बापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चाँडिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकामी सुर्खेत	रंग बहादुर सिजाली भगर, स.स्वा.
१०९२	६२४७८	स.प्र.ज.	प्रमिता राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रिशुवा उदयपुर	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	उदय सिंह बरनेत, व.स्वा.
१०९३	६२४७९	स.प्र.ज.	समिता धोष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. वीक्षणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	सविना नेपाल, व.स्वा.
१०९४	६२४९३	स.प्र.ज.	सुब राज सिंह	स.प्र.बल, नेपाल बाँडमालीका जवान तालिम शिखालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	सुरज सिंह हन्दाग, स.स्वा.
१०९५	६२४९९	स.प्र.ज.	सुरेन्द्र सोती	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	महेश प्रसाद हजरा, व.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१०९६	६२४०७	स.प्र.ज.	रेवत सुनुवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	कन्याण सापकोटा, स.खा
१०९७	६२४१६	स.प्र.ज.	संदिप यादव अतिर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	हेम कुमारी ठाडा मगर, स.खा
१०९८	६२४२२	स.प्र.ज.	विकास यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (चिप्ट उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	बिना बहादुर गुरुङ, स.खा
१०९९	६२४३४	स.प्र.ज.	रामपुत साह सेली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	सुन्दर चौहरा, स.खा
११००	६२४३८	स.प्र.ज.	कृष्ण राम बाहाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलवाराही काठमाण्डौ	सन्जय नगरकोटी, स.खा
११०१	६२४४२	स.प्र.ज.	अजय प्रकाश पासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	अर्जुन बायलकोटी, स.खा
११०२	६२४७४	स.प्र.ज.	केशव राज पाण्डेय	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कञ्चनपुर	निर्मला ऐरी, स.खा
११०३	६२४८७	स.प्र.ज.	अनिल कुमार राउत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गुल्म हे.स्वा. कञ्चनजंघा ताप्लेजुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	निर्मला बापा, स.खा
११०४	६२४८९	स.प्र.ज.	चित्र बहादुर बुढामगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. अष्टिक पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तशाली सुर्खेत	धनराज खड्का, स.खा
११०५	६२४९१	स.प्र.ज.	देवान राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.स्वा. इलसी खाँटाङ	सुमन खड्का, स.खा
११०६	६२४९७	स.प्र.ज.	राधेश बहादुर साठु मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	मनोज प्र.कुमार, स.खा
११०७	६२६०४	स.प्र.ज.	दिपेन्द्र कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	राम बहादुर श्रेष्ठ, स.खा



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kupraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.सि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	ब्यालीको कारण
११०८	६२६१३	स.प्र.ज.	तिलक बहादुर श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	सुमित खालेमगर, व.खा.
११०९	६२६१९	स.प्र.ज.	जानेन्द्र बुढाथोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.स्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रियुगा उदयपुर	हिमात् शेर राई, व.खा.
१११०	६२६२०	स.प्र.ज.	निबन लोथ्याल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.स्वा. छाडरु दाचुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली मल्लिपुर	सुमिता गजुरेल, स.खा.
११११	६२६२१	स.प्र.ज.	आशिसाई गजुरेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	संगिता सुनार, व.खा.
१११२	६२६३६	स.प्र.ज.	प्रकाश वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैताली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.स्वा. छाडरु दाचुला	रतन बहादुर गैराल, व.खा.
१११३	६२६३८	स.प्र.ज.	दिपेश मुसिब्याल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	सन्तोष के.सी., व.खा.
१११४	६२६३९	स.प्र.ज.	नवराज श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. विशेष कार्यदल) बगालामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	कमल दाहान, स.खा.
१११५	६२६४१	स.प्र.ज.	दिपेन्द्रजन पनुहर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	संगिता मुक्तान, व.खा.
१११६	६२६४२	स.प्र.ज.	लोकेन्द्र भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैताली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.स्वा. छाडरु दाचुला	फकिर सिंह चोहरा, व.खा.
१११७	६२६४५	स.प्र.ज.	महेश धारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	निरा लामा, स.खा.
१११८	६२६४८	स.प्र.ज.	पद्म थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	करन साकी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सहुवा भरिएको कार्यालय	स्थानीको कारण
१११९.	६२६४४	स.प्र.ज.	लक्ष्मण धरु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	हरी बहादुर वली, स.स्वा.
११२०.	६२६४५	स.प्र.ज.	हिरालाल बुढा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्म हे.स्वा. मुगु	रविन्द्र बहादुर काकी, स.स्वा.
११२१.	६२६४९	स.प्र.ज.	मिन बहादुर बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रिभुवा उदयपुर	कोशराज गुवंछाने, स.स्वा.
११२२.	६२६६०	स.प्र.ज.	रंजन कुमार बादक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	दिपक खनाल, स.स्वा.
११२३.	६२६६४	स.प्र.ज.	नवित कुमार बि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ बिन्ध्यापासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	महेन्द्र नेपाली, रा.स्वा.
११२४.	६२६६५	स.प्र.ज.	शैलेश सुनार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	मन बहादुर बुढा, स.स्वा.
११२५.	६२६६७	स.प्र.ज.	रंजीत महतो	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	सन्धिप बादक, स.स्वा.
११२६.	६२६७२	स.प्र.ज.	महेश चुनारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.स्वा. ज्ञानेश्वर दाङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कान्चनपुर	सम्पना सिंह, स.स्वा.
११२७.	६२६७३	स.प्र.ज.	गोदावती चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कान्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	कमला सिर्पानी, स.स्वा.
११२८.	६२६८७	स.प्र.ज.	सन्धिप कुमार रजक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	अशोक कुमार महतो, स.स्वा.
११२९.	६२६८९	स.प्र.ज.	मिन चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कान्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	भरत सिंह भण्डारी, स.स्वा.
११३०.	६२६९०	स.प्र.ज.	गगन खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपुला जुम्ला	बाल कृष्ण के.सी., स.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आर्.डि.नं.	वर्ग	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
११३१.	६२६९२	स.प्र.ज.	कमल दाहाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुल्म हे.स्वा. रसुवा	प्रकाश तामाङ, व.खा.
११३२.	६२७०३	स.प्र.ज.	सुरेन्द्र ढकाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५. गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	सागर चौधरी, स.खा.
११३३.	६२७०५	स.प्र.ज.	तपेन्द्र बोगटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.स्वा. छाडरु दाचुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	मौषम खत्री, स.खा.
११३४.	६२७०६	स.प्र.ज.	आनेन्द्र कुमार सहनी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	धिकाश पनेरु, स.खा.
११३५.	६२७१०	स.प्र.ज.	कमल पन्त	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दाचुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.स्वा. छाडरु दाचुला	जमिता चन्द, स.खा.
११३६.	६२७१८	स.प्र.ज.	बैजनाथ राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० गुल्म हे.स्वा. छाडरु दाचुला	चन्द्र मोहन भट्ट, व.खा.
११३७.	६२७२३	स.प्र.ज.	शारदा शंकर प्रसाद यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	शोम प्रकाश प्र.कुर्मि, व.खा.
११३८.	६२७२४	स.प्र.ज.	बाबुराम घात	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजभं गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	जिवन वि.क., स.खा.
११३९.	६२७२९	स.प्र.ज.	अन बहादुर कुमाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	विजय कुमार साह, व.खा.
११४०.	६२७३४	स.प्र.ज.	रत्न कुमारी भुजेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. नित्तबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	बिनु अधिकारी, व.खा.
११४१.	६२७३५	स.प्र.ज.	जगरनाथ यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. नित्तबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	रोजित कुमार यादव, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आइ.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
११४२	६२७३६	स.प्र.ज.	सतीश चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) धरालामुखी काठमाडौं	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	रुकुम विष्ट, स.खा.
११४३	६२७५२	स.प्र.ज.	चिन बहादुर तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	बिनोद श्रेष्ठ, ब.खा.
११४४	६२७५३	स.प्र.ज.	कृष्ण कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	जिवनेश्वर प्रसाद मुखिया, स.खा.
११४५	६२७५४	स.प्र.ज.	होमनाथ पौडेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	पुष्पा भण्डारी, ब.खा.
११४६	६२७७७	स.प्र.ज.	महेश पौडेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. ठगन्दीही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	दिपक राज कपाडी, गो.ह.
११४७	६२७८२	स.प्र.ज.	धन बहादुर खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.स्वा. पश्चिम रुकुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. धनकुटा कैलाली	लोकराज सुनार, स.खा.
११४८	६२७९८	स.प्र.ज.	रामबिनय कुमार बैठा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	सिर्फिन्द्र कुमार महारा, स.खा.
११४९	६२८०८	स.प्र.ज.	सजिव कुमार कुशावाहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलवाराही काठमाडौं	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	सुमन श्रेष्ठ, स.खा.
११५०	६२८०९	स.प्र.ज.	चान्सी प्रसाद यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाडौं	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	दिपक अधिकारी, स.खा.
११५१	६२८१०	स.प्र.ज.	रोशन कट्टेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. भोजपा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गुल्म हे.स्वा. म्याङ्लुङ तेह्रथुम	किरण मगर, ब.खा.
११५२	६२८११	स.प्र.ज.	काष्ठा विश्वकर्मा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. ठगन्दीही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	साजन दुरा, ब.खा.
११५३	६२८२४	स.प्र.ज.	शैलेन्द्र पासमान	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	तन्वी मगर, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.हि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सहुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
११५४.	६२८२९	स.प्र.ज.	सन्दिप धार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	शीलेन्द्र यादव, ब.खा.
११५५.	६२८३०	स.प्र.ज.	देव प्रसाद यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	सन्देश हजरा दुसाद, स.खा.
११५६.	६२८३६	स.प्र.ज.	विकेश कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बाँरा	सुनिल डर, स.खा.
११५७.	६२८४०	स.प्र.ज.	यामलाल पौडेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कोपिलबस्तु	राजन कुमार, ब.खा.
११५८.	६२८६३	स.प्र.ज.	मुकेश हजारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	वीम प्रसाद यादव, स.खा.
११५९.	६२८६७	स.प्र.ज.	रितु भट्टराई	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	प्रदिप यादव, स.खा.
११६०.	६२८७१	स.प्र.ज.	रोशन अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	शंकर थापा, ब.खा.
११६१.	६२८८१	स.प्र.ज.	मुकेश कुमार पासवान	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	चन्द्र शंकर मण्डल, स.खा.
११६२.	६२८८२	स.प्र.ज.	राम गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. सर्पुला	प्रताप राजुरेल (वि.क्र.), ब.खा.
११६३.	६२८८५	स.प्र.ज.	कृष्ण कुमार पाण्डे	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	सुनील कामी, स.खा.
११६४.	६२८८८	स.प्र.ज.	भुवनेश्वरी नगरजोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.स्वा. नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. उदियकाली ललितपुर	रुपेश प्रसाद यादव, स.खा.
११६५.	६२८९५	स.प्र.ज.	प्रमान्त कुमार महतो	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	दामोदर दुगाना, ब.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	संस्था गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
११६६	६२८९६	स.प्र.ज.	वासुदेव सुनार	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.का. रत्नकाली सुर्खेत	गोविन्द वि.क., स.खा.
११६७	६२८९७	स.प्र.ज.	राजेन्द्र चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.का. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.का. ज्वालामाई पाङ्ग	रत्न बहादुर रायत, स.खा.
११६८	६२९०४	स.प्र.ज.	सौनिया बुढा	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.का. रत्नकाली सुर्खेत	दिलेन्द्र रायत, स.खा.
११६९	६२९०८	स.प्र.ज.	बम्मर बहादुर खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्मी हे.का. मुगु	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	रिना वि.सी., स.खा.
११७०	६२९०९	स.प्र.ज.	सिता चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.का. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्मी हे.का. बैतडी	सुरेन्द्र बहादुर खोहरा, स.खा.
११७१	६२९१२	स.प्र.ज.	अक्षयकिशोर पसाव यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.का. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.का. सर्लाही	राम कुमार कार्की, स.खा.
११७२	६२९१३	स.प्र.ज.	प्रेम बहादुर खाती	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.का. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.का. दक्षिणकाली सल्लिचौर	सन्दिप कुमार चौधरी, स.खा.
११७३	६२९१४	स.प्र.ज.	आशीष बाठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.का. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजम गण हे.का. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	सिद्धन्त तमाङ, स.खा.
११७४	६२९३६	स.प्र.ज.	गोपाल रोकाया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.का. शैलेश्वरी कञ्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.का. कैलाली	धिमल चौधरी, स.खा.
११७५	६२९४१	स.प्र.ज.	धन बहादुर गिरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.का. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.का. पश्चिम नवलपरासी	धिमल पुनामी मगर, स.खा.
११७६	६२९४८	स.प्र.ज.	राकोश यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.का. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजम गण हे.का. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	सन्दिप राना भाट, स.खा.
११७७	६२९४२	स.प्र.ज.	जितेन्द्र भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्मी हे.का. मुगु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्मी हे.का. पश्चिम ठकुरम	प्रेम बहादुर शाही, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सतुवा गरिएको कार्यालय	खानीको कारण
११७८	६२९५७	स.प्र.ज.	चम्पा जोशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ बैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्मी हे.स्वा. खप्तड अछाम	गमिता बोहरा, स.खा.
११७९	६२९६३	स.प्र.ज.	सजय राम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. धारा	भिम ब.तामाङ, स.खा.
११८०	६२९७५	स.प्र.ज.	स्तिश वादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	धमर तामाङ, स.खा.
११८१	६२९७९	स.प्र.ज.	अर्चना कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	पवन बरुवाल, ब.खा.
११८२	६२९८७	स.प्र.ज.	चन्द्र बहादुर बापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्मी हे.स्वा. हुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तवाली सुर्खेत	चन्द्र बहादुर बुढा, स.खा.
११८३	६२९९६	स.प्र.ज.	यमुना कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	सुमन डकाल, ब.खा.
११८४	६३०००	स.प्र.ज.	पुष्पकली गैरे	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्मी हे.स्वा. पश्चिम ठकुरी	प्रविण चौधरी, स.खा.
११८५	६३००९	स.प्र.ज.	निरक बहादुर खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम मवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्मी हे.स्वा. डोल्पा	विरेन्द्र नेपाली, स.खा.
११८६	६३०१३	स.प्र.ज.	विमला तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	विजय कुमार राम, स.खा.
११८७	६३०२६	स.प्र.ज.	समिर सुन्दास	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.स्वा. कंकालिनी मोरङ	नरेश राई, ब.खा.
११८८	६३०३५	स.प्र.ज.	साजन कुमार चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्मी हे.स्वा. खप्तड अछाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजभं गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	दिपक राना, स.खा.
११८९	६३०४०	स.प्र.ज.	संगम बि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	प्रविण कुमार स्याङ्तान, ब.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraupf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
११९०.	६३०२३	स.प्र.ज.	सुरज वस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. भद्रोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	माधव पीड्याल, स.खा.
११९१.	६३०२८	स.प्र.ज.	गणेश कुमार मण्डल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	वर्जुन श्रेष्ठ, स.खा.
११९२.	६३०५६	स.प्र.ज.	अर्जुन तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.क्वा. गृहधरती भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुल्म हे.क्वा. रसुवा	गिब प्रसाद पौडेल, व.खा.
११९३.	६३०६४	स.प्र.ज.	जीवन मल्ल	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	कमला बुढा, स.खा.
११९४.	६३०७०	स.प्र.ज.	प्रकाश सिंह	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	जय बहादुर खड्का, व.खा.
११९५.	६३०७३	स.प्र.ज.	अशोक कुशवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलवाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.क्वा. चारा	प्रकाश लोप्चन, स.खा.
११९६.	६३०७४	स.प्र.ज.	तिलक बहादुर काफ्ले	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.क्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	जमान सिंह वि.क., व.खा.
११९७.	६३०८४	स.प्र.ज.	समिर श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल हल तथा दगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय तामापाटन पोखरा	स.प्र.बल, नेपाल खेतकूद तथा शारीरिक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	पदम सिंह पुजारा, व.खा.
११९८.	६३०९१	स.प्र.ज.	रोमन सापकोटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.क्वा. निलवाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.क्वा. काभ्रे	नविन कुमार श्रेष्ठ, व.खा.
११९९.	६३०९७	स.प्र.ज.	कर्ण बहादुर बुढा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रक्तकाली सुर्खेत	छाया के.सी., स.खा.
१२००.	६३०९९	स.प्र.ज.	राम सोभीत महतो	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.क्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.क्वा. सिराहा	कुमा राई, स.खा.
१२०१.	६३१०२	स.प्र.ज.	असिम पोख्रेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.क्वा. भोपा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.क्वा. टम्सार भोजपुर	भेष बहादुर प्रधान, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraspf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	छातीको कारण
१२०२	६३१०५	स.प्र.ज.	मिलन बुढाथोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गृहेश्वरी मक्तपुर	रामसेवक ठाकुर, स.खा.
१२०३	६३१०७	स.प्र.ज.	नविन बुढाथोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	पुजा पाण्डे, स.खा.
१२०४	६३१११	स.प्र.ज.	कमल रावल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजभं गण हे.स्वा. चन्द्रीटा कपिलवस्तु	भुवन राम भुल, स.खा.
१२०५	६३११४	स.प्र.ज.	लक्ष्मण कुमाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	छन्नुराम चौधरी, व.खा.
१२०६	६३१२७	स.प्र.ज.	सीम राज राउत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्म हे.स्वा. मताङ	केशव बहादुर गाला, स.खा.
१२०७	४४३५९	स.प्र.ज.	दिपेन्द्र सिंह ठगुन्ना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपुला गुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजभं गण हे.स्वा. बनबेहडा पैलानी	गोविन्द वि.क., स.खा.
१२०८	६३१४४	स.प्र.ज.	सदन श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	सुनिल देवकोटा, व.खा.
१२०९	६३१४६	स.प्र.ज.	दिपेन्द्र प्रसाद सापकोटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	सविन कुमार भगर, व.खा.
१२१०	६३१६३	स.प्र.ज.	शिशिर श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	कल्पना महर्जन, स.खा.
१२११	६३१७२	स.प्र.ज.	माधव आचार्य	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	धामराज के.सी., स.खा.
१२१२	६३१७९	स.प्र.ज.	विक्रम कठायत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	उषा खड्का, व.खा.
१२१३	६३१८३	स.प्र.ज.	राम शरण धामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.स्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	कुबेर महता, स.खा.
१२१४	६३१८७	स.प्र.ज.	जय बहादुर मिष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ गुल्म हे.स्वा. बैतडी	महेश थापा, व.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.हि.नं.	वर्ग	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खानीको कारण
१२१५	६३२०१	स.प्र.ज.	सविन्द्र सावदेन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.का. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.का. श्रीवन्त ईलाम	हुमन तामाङ, ब.खा.
१२१६	६३२०८	स.प्र.ज.	नरेन्द्र अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.का. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.का. विपुला जुम्ला	दिनेश कुमार धारु, स.खा.
१२१७	६३२१६	स.प्र.ज.	बिनोद प्रसाद जोशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.का. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.का. बागेश्वरी बाँके	अनक बहादुर शाही, स.खा.
१२१८	६३२१७	स.प्र.ज.	सुरज भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.का. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.का. दाचुला	नरत बहादुर बोहरा, ब.खा.
१२१९	६३२३४	स.प्र.ज.	विमल शाही	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कूरिन्टार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.का. विपुला जुम्ला	राम बहादुर पुगमगर, स.खा.
१२२०	६३२३७	स.प्र.ज.	गणेश श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.का. मन्कामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.का. चितवन	कृष्ण बुढाथोकी, ब.खा.
१२२१	६३२३८	स.प्र.ज.	काशीराम पार्सी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.का. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.का. पश्चिम नवलपरासी	आशिष सहनी, स.खा.
१२२२	६३२४६	स.प्र.ज.	दिल बहादुर सावर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.का. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	रेनुका के.सी., ब.खा.
१२२३	६३२४९	स.प्र.ज.	राम कृष्ण श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.का. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.का. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	पद्म बहादुर सिंह, स.खा.
१२२४	६३२६१	स.प्र.ज.	प्रेम बहादुर बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ गुन्म हे.का. बैतडी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.का. दाचुला	नारय नाथ, ब.खा.
१२२५	६३२६४	स.प्र.ज.	दुर्गा बहादुर वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.का. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.का. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	सुरज यादु, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएकी कार्यालय	खालीको कारण
१२२६	६३२६७	स.प्र.ज.	अफलेषा यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	लालुराम चौधरी, स.खा.
१२२७	६३२६८	स.प्र.ज.	रवि मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन शान्ति स्थापना तालिम शिबिरालय, ककनी नुवाकोट	रविन साकी, सप्रस्तनि पदमा न.नि.
१२२८	६३२७१	स.प्र.ज.	बिबशा बहादुर बराल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मगफामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	भरबरि धारु, स.खा.
१२२९	६३२७२	स.प्र.ज.	मनोज साउद	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल बहिर्मातीका जवान तालिम शिबिरालय कैलाली	कोष बहादुर घर्ति, स.खा.
१२३०	६३२८९	स.प्र.ज.	सुरेश धारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्म हे.स्वा. पूर्वी नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बर्दिया	आशीस धारु, स.खा.
१२३१	६३२९०	स.प्र.ज.	लोकनाथ चौलागाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. सीमा सुरक्षा विभाग	राम प्रसाद शवाली, स.खा.
१२३२	६३२९६	स.प्र.ज.	चन्द्रा सुनार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजभं गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	निमा कुमारी खत्री, स.खा.
१२३३	६३३१४	स.प्र.ज.	धानेश्वर पौडेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजभं गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	खेमराज डगौरा, स.खा.
१२३४	६३३१४	स.प्र.ज.	बालकृष्ण रोकाया	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुम्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ला	धिर राज यत्ती, स.खा.
१२३५	६३३२०	स.प्र.ज.	कमला रेग्मी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	कमल साउद, स.खा.
१२३६	६३३२१	स.प्र.ज.	विष्णु खडका	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दार्चुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार काठमाण्डौ	किरण कार्की, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	पद	नामधर	साथिक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
१२३७	६३३४०	स.प्र.ज.	नविन्द खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ला	रजिजत के.सी., स.खा.
१२३८	६३३४३	स.प्र.ज.	विजय गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुल्म हे.स्वा. रसुवा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का कार्य विभाग	सन्त बहादुर खड्का, व.खा.
१२३९	६३३६०	स.प्र.ज.	नविन राना मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्म हे.स्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	चन्द्र ब.नेपाली, स.खा.
१२४०	६३३६४	स.प्र.ज.	हर्क बहादुर गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रीतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	राजू कार्की, व.खा.
१२४१	६३३६७	स.प्र.ज.	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	विनोद बहादुर रावल, स.खा.
१२४२	६३३७७	स.प्र.ज.	विकास राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलवाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	रमित राना, व.खा.
१२४३	६३३८२	स.प्र.ज.	सुरेश धामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	सुरेन्द्र जिरैल, स.खा.
१२४४	६३३९२	स.प्र.ज.	सुरेश बहादुर कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्म हे.स्वा. मुगु	सुरज बाच्ची, स.खा.
१२४५	६३३९३	स.प्र.ज.	दिपेन्द्र धमला	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गृहेप्रवरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रियुगा उदयपुर	भुवन कुमार बि.क., व.खा.
१२४६	६३४०४	स.प्र.ज.	सञ्जय डकाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रीतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	विजय धापाभगर, व.खा.
१२४७	६३४१३	स.प्र.ज.	रमेश देवकोटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपुरा जुम्ला	दिपेन्द्र सिंह ठगुन्ना, स.खा.
१२४८	६३४१४	स.प्र.ज.	प्रेम बहादुर रावल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	सरोज सिंह ठगुन्ना, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.हि.नं.	दर्जा	नामधर	साबिक दरबन्दी	सहुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१२४९	६३४१७	स.प्र.ज.	किशन दर्लामी मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सलाही	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ क्लेज, काठमाण्डौ	सुदिप श्रेष्ठ, स.खा.
१२५०	६३४२१	स.प्र.ज.	दिपक राज पन्व	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुन्म हे.स्वा. रसुवा	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	कनारती पण्डित, स.खा.
१२५१	६३४३७	स.प्र.ज.	अमित लामा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रीतहट	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	सुदिप खड्का, व.खा.
१२५२	६३४४३	स.प्र.ज.	सजिव सुनाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	कोपिला राउत, व.खा.
१२५३	६३४४४	स.प्र.ज.	राजेश चन्द	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	पंच प्रसाद शतियहा, व.खा.
१२५४	६३४४६	स.प्र.ज.	सुदिप सुनुवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	संयोग कुमार चौधरी, व.खा.
१२५५	६३४४९	स.प्र.ज.	सुनिल राना मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	धन बहादुर जिरेल, स.खा.
१२५६	६३४०५	स.प्र.ज.	मुपेन्द्र विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	टक बहादुर तवी, स.खा.
१२५७	६३४१४	स.प्र.ज.	विकास धारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिम्बरपुर कैलाली	प्रेम बहादुर सिंह, व.खा.
१२५८	६३४२२	स.प्र.ज.	संगिता पोख्रेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी मुख्यालय काठमाण्डौ	सकुन्तला खड्का, व.खा.
१२५९	६३४२४	स.प्र.ज.	मिलन रोकाया	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बाँरिया	चेत बहादुर सुनार, व.खा.
१२६०	६३४२७	स.प्र.ज.	सपना राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	गोविन्द भुसाल, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.व.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक इरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	बालीको कारण
१२६१.	६३४३४	स.प्र.ज.	मेख नारायण थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्दीटा कपिलधनु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मन्कामना तनहु	उज्वल श्रेष्ठ, स.स्वा.
१२६२.	६३४४०	स.प्र.ज.	जोमती भाट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कञ्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिखालय टिकापुर कैलानी	दिपकराज वाँटा, स.स्वा.
१२६३.	६३४४१	स.प्र.ज.	समिधा डकाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.बल मानवश्रोत विभाग	श्रुतिता खडका, च.स्वा.
१२६४.	६३४४७	स.प्र.ज.	योगेश पाण्डे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.स्वा. लखनपुर कापा	स.प्र.बल, नेपाल सेलकुट तथा शारीरिक सुगठन शिखालय काठमाण्डौ	जगिभ शाही, च.स्वा.
१२६५.	६३४४९	स.प्र.ज.	सुसील शाही	स.प्र.बल, नेपाल विवाद व्यवस्थापन तालिम शिखालय कूरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	मान सिंह खत्री क्षेत्री, स.स्वा.
१२६६.	६३४४५	स.प्र.ज.	संगिता शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	दुर्गा चौधरी, स.स्वा.
१२६७.	६३४५८	स.प्र.ज.	अशेष्वर कुमार महतो	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	सन्धराज कुलुड राई, स.स्वा.
१२६८.	६३४६२	स.प्र.ज.	संगित थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुल्मी हे.स्वा. मुस्ताङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिगाथ बाहिनी मुहानाथ कास्की	मनिषा थापा, स.स्वा.
१२६९.	६३४६४	स.प्र.ज.	सिग राम सिन्तान	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	ए.पि.एफ.कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	अर्जुन कुमार खत्री, च.स्वा.
१२७०.	६३४६९	स.प्र.ज.	सहदेव पोखरेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	सुरेश परिवार, स.स्वा.
१२७१.	६३४७२	स.प्र.ज.	दिपा परिवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	दुर्गा बुढा, स.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraspf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	ब्यालीको कारण
१२७२	६३५७७	स.प्र.ज.	चक्र बहादुर विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	प्रकारा घाँते, स.खा.
१२७३	६३५९६	स.प्र.ज.	रोशन विक्रम सिंह	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	आशा दहित, स.खा.
१२७४	६३५९७	स.प्र.ज.	सुनिल दरे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.स्वा. नुवाकोट	गौतम कुमार यादव, स.खा.
१२७५	६३५९९	स.प्र.ज.	शंकर चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बर्दिया	विश्व सुधी, स.खा.
१२७६	६३६००	स.प्र.ज.	नरविर बुढा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	अमर सिंह धामी, स.खा.
१२७७	६३६०३	स.प्र.ज.	प्रविण बराम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	किरण भट्टराई, स.खा.
१२७८	६३६०७	स.प्र.ज.	कमला सिर्पानी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकोशी सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	मित्तल महतारा, स.खा.
१२७९	६३६०८	स.प्र.ज.	पुजा थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	लक्ष्मी सापकोटा, स.खा.
१२८०	६३६१३	स.प्र.ज.	फर्मिला बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ बाहिनी मन्थली कैलाली	प्रशान्त वि.क., स.खा.
१२८१	६३६१४	स.प्र.ज.	प्रकाश आचार्य	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्म हे.स्वा. गुल्मी	महेन्द्र बहादुर खत्री, स.खा.
१२८२	६३६१६	स.प्र.ज.	धन बहादुर जिरेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.स्वा. दोलखा	राम बहादुर स्याङ्लान, स.खा.
१२८३	६३६१७	स.प्र.ज.	गोकुल नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका फाँसी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी भक्तपुर	उर्मिला बोहरा, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.व.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक इरबन्दी	संरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१२८४.	६३६२१	स.प्र.ज.	भग फडेरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ला	कमल बस्नेत, स.खा.
१२८५.	६३६२२	स.प्र.ज.	माईकल शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल खेलकूद तथा शारीरिक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	लोकेश गिरी, व.खा.
१२८६.	६३६२३	स.प्र.ज.	चाडनी गाहा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. काभ्रेपलाञ्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्म हे.स्वा. गुल्मी	प्रविना मल्ल, स.खा.
१२८७.	२१७६५	स.प्र.ज.	नितेश ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	जानुका कालीकोट, स.खा.
१२८८.	६३६२३	स.प्र.ज.	सन्तोष पराजुली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	गणेश खड्का, स.खा.
१२८९.	६३६२४	स.प्र.ज.	भुवन के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	हवल सिंह वि.सी., स.खा.
१२९०.	६३६२५	स.प्र.ज.	विपिन तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	हरीररण कडेन, व.खा.
१२९१.	६३६२६	स.प्र.ज.	लाल बहादुर गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	श्रीकृष्ण मानिया, व.खा.
१२९२.	६३६२७	स.प्र.ज.	रमेश कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. बिपद् उद्वार काठमाण्डौ	हरविन्द कुमार यादव, स.खा.
१२९३.	६३६२८	स.प्र.ज.	पार्वति चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. झाँडी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. चारेश्वरी बाँके	गणेश बुढा, स.खा.
१२९४.	६३६२९	स.प्र.ज.	दिपक खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रियुगा उदयपुर	प्रतिमा पाषा, व.खा.
१२९५.	६३६३०	स.प्र.ज.	विमल वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	शिव बहादुर आलेमगर, व.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१२९६	६३६९३	स.प्र.ज.	आर्चन थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. शिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	प्रतिमा तामाङ, स.खा.
१२९७	६३६९४	स.प्र.ज.	गणेश राजत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्म हे.स्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाडौं	स.प्र.बल, नेपाल खेतकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाडौं	मनिशा चौधरी, स.खा.
१२९८	६३६९८	स.प्र.ज.	लक्ष्मी महतो	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	सन्तोषी श्रेष्ठ, स.खा.
१२९९	६३७०५	स.प्र.ज.	सन्तोष बानिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	धिरज भुजेल, स.खा.
१३००	६३७०६	स.प्र.ज.	दिव्या गुरुङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	बाबुराम मल्ल, स.खा.
१३०१	६३७३०	स.प्र.ज.	जेनिथ आचार्य	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.स्वा. मुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	रामेश्वर प्रसाद चौहान, स.खा.
१३०२	६३७५६	स.प्र.ज.	नर बहादुर गुरुङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	अमित राणा, स.खा.
१३०३	६३७६०	स.प्र.ज.	गणेश घर्ति	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	मदन थापा, स.खा.
१३०४	६३७७०	स.प्र.ज.	सन्तोष कुमार पाण्डेय	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबिहडा कैलाली	सोमनाथ राम चौधरी, स.खा.
१३०५	६३७८५	स.प्र.ज.	सुरेश परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाडौं	कल्पना के.सी., स.खा.
१३०६	६३७८७	स.प्र.ज.	उदय थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.स्वा. दोलखा	प्रदिप साकी, स.खा.
१३०७	६३८१८	स.प्र.ज.	राजेश बुढा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विप्रा जुम्ला	सोकेन्द्र राणा, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आइ.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	ब्यालीको कारण
१३०८	६३८२०	स.प्र.ज.	पुजा शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मन्त्रालय कार्यालय	टिकाराम पीडेल, स.स्वा.
१३०९	६३८२४	स.प्र.ज.	रमेश चापा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	दिपेन्द्र धमला, स.स्वा.
१३१०	६३८२९	स.प्र.ज.	साजन खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	हरिचन्द्र कार्की, स.स्वा.
१३११	६३८३५	स.प्र.ज.	बिष्णु बहादुर नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलबस्तु	शिव बहादुर हीजानी, स.स्वा.
१३१२	६३८३६	स.प्र.ज.	सुरज कुमाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	मुदिप लामोछाने, स.स्वा.
१३१३	६३८४०	स.प्र.ज.	दलमन घर्ति मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्म हे.स्वा. अर्घाखाँची	जानुका चापा, स.स्वा.
१३१४	६३८४१	स.प्र.ज.	कालि बहादुर साँकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	सञ्जिव चौधरी, स.स्वा.
१३१५	६३८४२	स.प्र.ज.	देवेन्द्र राना मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलबस्तु	तिलचन्द्र राना मगर, स.स्वा.
१३१६	६३८४३	स.प्र.ज.	सोम बहादुर गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	बसन्त रोका, स.स्वा.
१३१७	६३८४६	स.प्र.ज.	भरत विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय किरिन्टार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	लक्ष्मण दर्लामी, स.स्वा.
१३१८	६३८६०	स.प्र.ज.	प्रदीप बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५१ गुल्म हे.स्वा. बैतडी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दार्चुला	धनशेर बहादुर बोहरा, स.स्वा.
१३१९	६३८६४	स.प्र.ज.	भेष बहादुर धामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	विष्णु तामाङ, स.स्वा.
१३२०	६३८६७	स.प्र.ज.	उत्तम तमाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बाँरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	भानेश्वर गिरी, स.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	वर्ग	नामधर	साविक दरबन्दी	संस्था सरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१३२१.	६३८६८	स.प्र.ज.	प्रविण तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.का. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.का. विपद् उद्धार, काठमाण्डौ	जीवन मुजेल, स.खा.
१३२२.	६३८७२	स.प्र.ज.	सगौत रमौली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.का. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौ	उमा परियार, स.खा.
१३२३.	६३८७८	स.प्र.ज.	परेक बिष्ट	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कूरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.का. त्रिपुरा जुम्ला	नवराज खड्का, स.खा.
१३२४.	६३८८१	स.प्र.ज.	गणेश खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.का. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.का. काभ्रे	सिता गोले, स.खा.
१३२५.	२९४०१	स.प्र.ज.	पूर्णबहादुर खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.का. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.का. दक्षिणकाली ललितपुर	स्मृती तामाङ, स.खा.
१३२६.	६३८९३	स.प्र.ज.	आर्जित प्रधान	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.का. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.का. गृहेकवरी भक्तपुर	भगवती प्रधान, स.खा.
१३२७.	६३८९५	स.प्र.ज.	भारधा गिरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.का. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल महुति तथा सेवा गुल्म रुपन्देही	प्रकाश पुन, स.खा.
१३२८.	६३८९६	स.प्र.ज.	श्रृण्विराज कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.का. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.का. महोत्तरी	बिरेन श्रेष्ठ, स.खा.
१३२९.	६३८९७	स.प्र.ज.	नरेन्द्र चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.का. बगबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	अमानत शेष, नियुक्ति बन्द
१३३०.	६३८९८	स.प्र.ज.	रेखा बन्द	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.का. बगबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ बाहिरी मुख्यालय कैलाली	पदमराज सुवेदी, स.खा.
१३३१.	६३९००	स.प्र.ज.	अर्जुन अर्वाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.का. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्म हे.का. पूर्वी नवलपरासी	अनिल पीडेल, स.खा.
१३३२.	६३९०६	स.प्र.ज.	सुरेश रावत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.का. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.का. त्रिपुरा जुम्ला	सन्तोष रात, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	ब्यालीको कारण
१३३३	६३९०९	स.प्र.ज.	कृष्णा राना शेर्षी	स.प्र.बल, नेपाल महति तथा सेवा गुन्म सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. वनवेहडा कैलाली	प्रिया शाही, स.स्वा.
१३३४	६३९३०	स.प्र.ज.	तिर्थ नारायण महती	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	गौतम बापा, स.स्वा.
१३३५	६३९४६	स.प्र.ज.	सन्दिप घारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुन्म हे.स्वा. पूर्वी नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	रमिला खड्का, स.स्वा.
१३३६	६३९५२	स.प्र.ज.	अमिल रोकाया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुन्म हे.स्वा. मुग	नरेश भाभी, स.स्वा.
१३३७	६३९५४	स.प्र.ज.	धनरुपा मल्ल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	जय बहादुर बुढा, स.स्वा.
१३३८	६३९५९	स.प्र.ज.	कृष्ण नेवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुन्म हे.स्वा. मुस्ताङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	रवि सुनार, स.स्वा.
१३३९	६३९६५	स.प्र.ज.	गिता डकाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	पूर्ण बहादुर यम, स.स्वा.
१३४०	२९७४०	स.प्र.ज.	दिलिप कुमार सर्षी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	मानिता घर्ती, स.स्वा.
१३४१	६३९७४	स.प्र.ज.	किशोर विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुन्म हे.स्वा. छाडरु राप्ती	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	हरि प्रसाद खनाल, स.स्वा.
१३४२	६३९७५	स.प्र.ज.	विशाल गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुन्म हे.स्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	अर्जुन अधिकारी, स.स्वा.
१३४३	६३९७९	स.प्र.ज.	विपना शिवभक्तী	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	विजय चौधरी, स.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	संरुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
१३४४.	६३९९६	स.प्र.ज.	भुवन प्रसाद भट्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५१ गुल्म हे.स्वा. बैतडी	अनिल भट्ट, व.खा.
१३४५.	६३९९७	स.प्र.ज.	विद्या विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	गोदावती चौधरी, स.खा.
१३४६.	६४०००	स.प्र.ज.	निरज बुढा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	लक्ष्मण अधिकारी, स.खा.
१३४७.	६४००३	स.प्र.ज.	दिनिशा वि.सी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	जनक पाण्डे, स.खा.
१३४८.	६४००७	स.प्र.ज.	विमला कुमारी अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. वागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	जिवन पन्त, स.खा.
१३४९.	६४०१८	स.प्र.ज.	मोहन कुमार राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गढीमाई बाँझी मुख्यालय मकवानपुर	प्रशान्त सापकोटा, व.खा.
१३५०.	६४०२६	स.प्र.ज.	सिता पौडेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिबलय बर्दघाट नवलपरासी	सुशिल रावल, स.खा.
१३५१.	६४०३२	स.प्र.ज.	मातुका बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	गिता डकाल, स.खा.
१३५२.	६४०३७	स.प्र.ज.	सन्देश तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	मनिषा आचार्य, स.खा.
१३५३.	६४०३८	स.प्र.ज.	सोमन राम चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनघेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	सन्तोष कुमार पाण्डेय, स.खा.
१३५४.	६४०५७	स.प्र.ज.	कुल बहादुर राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्म हे.स्वा. स्याङ्जा	तीर्थानाथ पौडेल, व.खा.
१३५५.	६४०५९	स.प्र.ज.	हिमा राना क्षेत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	हिरा बगालेभगर, व.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साबिक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
१३५६	६४०६४	स.प्र.ज.	सुम राज थापा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	राजेन्द्र परियार, व.खा.
१३५७	६४०७१	स.प्र.ज.	बाल कृष्ण खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. चारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	प्रम बहादुर चौधरी, व.खा.
१३५८	६४०९४	स.प्र.ज.	विरेन्द्र बहादुर शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.स्वा. डोल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबोहरडा कैलाली	पूर्ण प्रसाद वैसी, स.खा.
१३५९	६४०९८	स.प्र.ज.	शिव बहादुर रजाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्म हे.स्वा. मनाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.स्वा. पाप्सा	विजय राज खनाल, स.खा.
१३६०	६४१०६	स.प्र.ज.	बिक्रम धारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल खेलकूद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	राज कुमार तिरौला, व.खा.
१३६१	६४११०	स.प्र.ज.	टिकाराम राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बर्दिया	अमृता कुमारी मल्ल, स.खा.
१३६२	६४११९	स.प्र.ज.	सुनिल कुमार ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ छिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल खेलकूद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	मेघराज के.सी., व.खा.
१३६३	६४१२६	स.प्र.ज.	दिपेन्द्र शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	बिसेक बोहरा, स.खा.
१३६४	६४१३०	स.प्र.ज.	राज कुमार तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुल्म हे.स्वा. रमुवा	स.प्र.बल, नेपाल खेलकूद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	गोविन्द खत्री, व.खा.
१३६५	६४१३७	स.प्र.ज.	उपेन्द्र शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	कमल घर्ती, स.खा.
१३६६	६४१४१	स.प्र.ज.	सविना श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	अनु शर्पा, स.खा.
१३६७	६४१४७	स.प्र.ज.	सुरेश कुमाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहु	सुमन कुमाल, व.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kupraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	संरुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
१३६८.	६४१४०	स.प्र.ज.	रीजित कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौताहट	हेम कुमार लिमिन्सीना, स.खा
१३६९.	६४१४८	स.प्र.ज.	पूर्ण बहादुर महत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.स्वा. दोलखा	मानेन्द्र काकी, स.खा
१३७०.	६४१४९	स.प्र.ज.	कल्पना थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जम्मा	दिपक वारु, स.खा
१३७१.	६४१६७	स.प्र.ज.	संदिप कुमार साह	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुल्म हे.स्वा. मुस्ताङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. चारा	धनराज तामाङ, स.खा
१३७२.	६४१७०	स.प्र.ज.	महेश शाह	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	रमेश रावल, स.खा
१३७३.	६४१७५	स.प्र.ज.	समिता बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्म हे.स्वा. खप्तड अछाम	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकारपुर कैलाली	हिमाल वि.सी., स.खा
१३७४.	६४१७८	स.प्र.ज.	धम्मा वि.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	प्रेम बहादुर शाही, स.खा
१३७५.	६४१७९	स.प्र.ज.	गिता कुमारी राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	गणेश पाण्डे, स.खा
१३७६.	६४१९४	स.प्र.ज.	अमृता न्यौपाने	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	श्रद्धा वारु, स.खा
१३७७.	६४१९६	स.प्र.ज.	सुनिल गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौताहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्म हे.स्वा. मनाङ	शिव थापा मगर, स.खा
१३७८.	६४१९८	स.प्र.ज.	जिजन वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जम्मा	कमला कुमारी रावल, स.खा
१३७९.	६४२०१	स.प्र.ज.	अंकित गिरी	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	सुजन घती मगर, नो.ह.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraspf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाह्र.हि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरवन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१३८०.	६४२०३	स.प्र.ज.	जयराम दुसाध	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	गोपाल भट्टराई, स.खा.
१३८१.	६४२०४	स.प्र.ज.	नविन ओखेडा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दाचुला	राम कुमार चौधरी, स.खा.
१३८२.	६४२०८	स.प्र.ज.	मिना जैसी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	प्रमिला सिंह, स.खा.
१३८३.	६४२१०	स.प्र.ज.	कठुणा थापा	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नवलपरासी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	मन्दराम मिजापति, स.खा.
१३८४.	६४२१२	स.प्र.ज.	सुस्मा राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कालिका पाण्डे, स.खा.
१३८५.	६४२१४	स.प्र.ज.	राज कुमार गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.स्वा. ककालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार काठमाडौं	कृष्ण कुमार पाण्डे, स.खा.
१३८६.	६४२१६	स.प्र.ज.	दिपक पुन	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्मी हे.स्वा. मुगु	शेर बहादुर थापा, स.खा.
१३८७.	६४२१७	स.प्र.ज.	उमेश नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	मनोज शर्मा, स.खा.
१३८८.	६४२१८	स.प्र.ज.	प्रकाश शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	संगीता चनारा, स.खा.
१३८९.	६४२३२	स.प्र.ज.	गोविन सारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्मी हे.स्वा. स्याङ्जा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	आशिष वि.क., स.खा.
१३९०.	६४२३३	स.प्र.ज.	रुकुम विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	जयलाल वि.क., स.खा.
१३९१.	६४२४२	स.प्र.ज.	सन्त बहादुर मोक्तान	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा दारा	स.प्र.बल, नेपाल तु.एन.तान्त्रि स्वापना तालिम शिक्षालय, ककनी नुवाकोट	राजेश चौधरी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	ब्यालीको कारण
१३९२.	६४२४७	स.प्र.ज.	दुर्गेश यादव	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारीरिक सुगठन शिक्षालय काठमाडौं	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.अ.वा. रुपन्देही	निमलान भुसाल, स.खा.
१३९३.	६४२४०	स.प्र.ज.	माया देवी वारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.अ.वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्म हे.अ.वा. पूर्वी नवलपरासी	सल्लिना सुनार, व.खा.
१३९४.	६४२४३	स.प्र.ज.	शंकर तोलाडगी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.अ.वा. पकनी सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.अ.वा. दक्षिणकाली मल्लिपुर	रिता कुमारी कार्की, स.खा.
१३९५.	६४२४७	स.प्र.ज.	रवि कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.अ.वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.अ.वा. महोत्तरी	गोविन्द खड्का, स.खा.
१३९६.	६४२७३	स.प्र.ज.	इटोल तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.अ.वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ गुल्म हे.अ.वा. मुगु	रमेश बुढा, स.खा.
१३९७.	६४२७४	स.प्र.ज.	गोपाल भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.अ.वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.अ.वा. बागेश्वरी बाँके	बल बहादुर गेलाङ, स.खा.
१३९८.	६४२८५	स.प्र.ज.	जय बहादुर बुढा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.अ.वा. चन्द्रीटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.अ.वा. डोल्पा	महेश भाट, स.खा.
१३९९.	६४२८७	स.प्र.ज.	प्रिखमान गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.अ.वा. रीतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्म हे.अ.वा. मनाङ	मधुराम कार्की, व.खा.
१४००.	६४२९७	स.प्र.ज.	गंगा खनाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.अ.वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ पशुपतिनाथ बाहिनी मुख्यालय काठमाडौं	कुमार उप्रेती, व.खा.
१४०१.	६४२९८	स.प्र.ज.	विना कुमारी खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.अ.वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.अ.वा. रत्नकाली सुर्खेत	प्रेम बहादुर थापा, स.खा.
१४०२.	६४३००	स.प्र.ज.	गोविन्द दलामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ चिन्त्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल महुति तथा सेना गुल्म सुर्खेत	दुर्गा बोहरा, स.खा.
१४०३.	६४३०२	स.प्र.ज.	मनोज खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.अ.वा. फर्कानिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल पाधिभरा जवान तानिम शिक्षालय कापा	गोमा प्रधान, व.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(दर्या भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आर्.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक इरबन्धी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१४०४	६४३०४	स.प्र.ज.	राजेश बम ठकुरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्मी हे.स्वा. डोल्पा	टेक राज भाट, स.खा.
१४०५	६४३१६	स.प्र.ज.	विक्रम खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दाचुला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	प्रेम बहादुर ऐर, स.खा.
१४०६	६४३३१	स.प्र.ज.	भरत सौती मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्मी हे.स्वा. हुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	सनत शर्मा, मो.ह.
१४०७	६४३३४	स.प्र.ज.	नरेश बहादुर शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	संगिता सुवेदी, ब.खा.
१४०८	६४३३६	स.प्र.ज.	इन्द्रलाल चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	सानु यादव, स.खा.
१४०९	६४३३९	स.प्र.ज.	राजु थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मकवान्सा तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	जिवन चौधरी, स.खा.
१४१०	६४३४१	स.प्र.ज.	सृजना श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारीरिक सुगठन शिञ्जालय काठमाण्डौ	मुकुन्द कुङ्कल, ब.खा.
१४११	६४३४२	स.प्र.ज.	सन्त बहादुर राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्मी हे.स्वा. (प्रधान कार्यालय सुरवा) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रियुगा उदयपुर	सिताराम चौधरी, ब.खा.
१४१२	६४३४६	स.प्र.ज.	तपेन्द्र वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्मी हे.स्वा. डोल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	लक्ष्मण शर्मा, स.खा.
१४१३	६४३६८	स.प्र.ज.	सिमा थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	दिपक मल्ल, स.खा.
१४१४	६४३६९	स.प्र.ज.	उत्तम श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गढीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	धिरेंद्र थापा, ब.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	संरुवा गरिएको कार्यालय	स्थानीको कारण
१४१४	६४३७८	स.प्र.ज.	दिनेश खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	सुरेश चौधरी, स.खा.
१४१६	६४३८२	स.प्र.ज.	सुरेन्द्र सिंह भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दाचुला	राजेन्द्र प्रसाद भट्ट, व.खा.
१४१७	६४३८३	स.प्र.ज.	रवीकान्त महली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	उमेश पौडेल, स.खा.
१४१८	६४३९४	स.प्र.ज.	लक्ष्मी खनाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्म हे.स्वा. खप्तड खड्गम	बाताराम मर्स्याही मगर, स.खा.
१४१९	६४४१२	स.प्र.ज.	राजेश चौधरी वारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	अनिल कुवर, स.खा.
१४२०	६४४१३	स.प्र.ज.	मिलन महतारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. चिपुरा जुम्ला	प्रेम बहादुर खत्री, स.खा.
१४२१	६४४१७	स.प्र.ज.	नविन वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	सुर्य बहादुर रावल, स.खा.
१४२२	६४४२८	स.प्र.ज.	सुदिप नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	लक्ष्मी दाहाल, स.खा.
१४२३	६४४३८	स.प्र.ज.	नन्द बहादुर सोमरे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	शिवज गाहा, स.खा.
१४२४	६४४४०	स.प्र.ज.	अनिल कुवर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	बासुदेव नेपाल, स.खा.
१४२५	६४४४५	स.प्र.ज.	भुपेन्द्र राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.स्वा. हलेशी सीताङ	खगेन्द्र सुन्दास, व.खा.
१४२६	६४४५२	स.प्र.ज.	पूर्ण बहादुर बम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. चिपुरा जुम्ला	सागर थापा, स.खा.
१४२७	६४४५६	स.प्र.ज.	फिमिप सुनार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका काठकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बर्दिया	नरेन्द्र अधिकारी, स.खा.

(Signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	सालीको कारण
१४२८	६४४९७	स.प्र.ज.	जम्मर सिंह थापा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रीटा कपिलबस्तु	गिरजा क्वार, स.खा.
१४२९	६४४७७	स.प्र.ज.	सुनिल वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्म हे.स्वा. पूर्वी नवलपरासी	सुरेश बार्, स.खा.
१४३०	६४४७३	स.प्र.ज.	मदन कुमार भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	विकी कुमार तिवारी, स.खा.
१४३१	६४४७५	स.प्र.ज.	रघुनाथ पन्थ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुल्म हे.स्वा. रसुवा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. ठपन्देही	अरुण के.सी., व.खा.
१४३२	६४४८२	स.प्र.ज.	रोशन देवकोटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	साधुराम श्रेष्ठ, व.खा.
१४३३	६४४८७	स.प्र.ज.	नरेण प्रसाद यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. बिपद् उद्धार काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	सागर कुमार, स.खा.
१४३४	६४४८८	स.प्र.ज.	सुदिप चारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रीटा कपिलबस्तु	भिम वि.क., स.खा.
१४३५	६४४८९	स.प्र.ज.	अनोज मेवाहाड	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.स्वा. कञ्चलिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गुल्म हे.स्वा. अरुण संखुवासभा	प्रेम बुढाथोकी, नौ.ह.
१४३६	६४४९१	स.प्र.ज.	पंकु बहादुर राना मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रीटा कपिलबस्तु	मरोज कुमार थापा, स.खा.
१४३७	६४४०३	स.प्र.ज.	अमित विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल बिपद् व्यवस्थापन तालिम शिधालय कुरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपरा जुम्ला	बाल कृष्ण साउद, स.खा.
१४३८	६४४०६	स.प्र.ज.	रवि राउत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	मोहन खड्का, स.खा.
१४३९	६४४१४	स.प्र.ज.	विरु राजवंशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.स्वा. कञ्चलिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.स्वा. श्रीअन्तु ईलाम	नेपाली चौधरी, व.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kupraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	संरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१४४०.	६४५२६	स.प्र.ज.	खिम बहादुर बस्ती	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ चिन्मयावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	घरका प्रसाद न्यौपाने, स.खा.
१४४१.	६४५२८	स.प्र.ज.	अमृत बहादुर रास्कोटी मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ चिन्मयावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	प्रकाश शाही, स.खा.
१४४२.	६४५३४	स.प्र.ज.	दुर्गा चौहारा	स.प्र.बल, नेपाल महति तथा सेवा गुल्म सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. चिपुरा जुम्ला	प्रकाश सिंह, स.खा.
१४४३.	६४५३६	स.प्र.ज.	इन्द्र बहादुर के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. स्यान्डेही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई बाँके	विवेक पाठ, स.खा.
१४४४.	६४५४६	स.प्र.ज.	सुरेश भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. चिपुरा जुम्ला	सुपेन्द्र थापा, स.खा.
१४४५.	६४५४७	स.प्र.ज.	महकुल पोखरेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. धितवन	भुवन सिंह सिजाली, ब.खा.
१४४६.	६४५६४	स.प्र.ज.	रम्ली तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली सलिलपुर	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	चिनोद पुरी, रा.खा.
१४४७.	६४५७०	स.प्र.ज.	चनुमाया गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्म हे.स्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. आर्विक प्रशासन महाशाखा	उमेश बाचार्य, ब.खा.
१४४८.	६४५८१	स.प्र.ज.	बबिन कुँवर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली सलिलपुर	शम्भु प्रसाद यादव, स.खा.
१४४९.	६४५९२	स.प्र.ज.	मनिता घर्ती	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	हिक्मत खत्री, स.खा.
१४५०.	६४५९५	स.प्र.ज.	राजपुकार राउत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	नवराज श्रेष्ठ, स.खा.
१४५१.	६४६०३	स.प्र.ज.	रुपा पुन मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.स्वा. पश्चिम रुकुम	ममता चौधरी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kaprappf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	संरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१४५२	६४६०४	स.प्र.ज.	बसन्त कुमार सुनार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्म हे.स्वा. पूर्वी नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बर्दिया	राम सिंह महरा, स.खा.
१४५३	६४६०५	स.प्र.ज.	कुम्भ सिंह थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	रेशमराज महतो, ब.खा.
१४५४	६४६०९	स.प्र.ज.	निरज कुमार साह	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा धारा	तेज बहादुर थापा, ब.खा.
१४५५	६४६१६	स.प्र.ज.	शर्मिता चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकापुर कैलाली	पुष्कर थाहाल, ब.खा.
१४५६	६४६२४	स.प्र.ज.	मणी कुमार राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गुल्म हे.स्वा. छिन्ताह धनकुटा	अमित राई, ब.खा.
१४५७	६४६३५	स.प्र.ज.	दुर्गा बहादुर खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई बाह्र	रोहित बरनेत, स.खा.
१४५८	६४६३६	स.प्र.ज.	श्याम माया तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्म हे.स्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	चुनुमाया गुरुङ, स.खा.
१४५९	६४६३७	स.प्र.ज.	हेमन्त आचार्य	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जम्ला	सिताराम धारु, स.खा.
१४६०	६४६४१	स.प्र.ज.	तेज बहादुर सोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कञ्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	स्वस्थानी नेपाली, ब.खा.
१४६१	६४६४२	स.प्र.ज.	भविसरा बली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बर्दिया	राम सुन्दर धारु, स.खा.
१४६२	६४६४९	स.प्र.ज.	टेकराज जैसी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ बिन्द्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	धरम बहादुर धर्तिमगर, ब.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१४६३.	६४६६१	स.प्र.ज.	पुष्प राज रोकाया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजभ गण हे.स्वा. वनबेहडा कैलाली	महेश शाह, स.खा.
१४६४.	६४६६८	स.प्र.ज.	श्री बहादुर शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ला	दिपक बस्नेत, स.खा.
१४६५.	६४६७०	स.प्र.ज.	राम बहादुर बुढा	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा रंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय नामापाटन पोखरा	स.प्र.बल, नेपाल बडिभालीका जवान तालिम शिक्षालय कैलाली	भानु भक्त पापामगर, य.खा.
१४६६.	६४६७५	स.प्र.ज.	टिकाराम सिजाली भगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नीवस्ता बाँके	विमला कुमारी प्राचार्य, स.खा.
१४६७.	६४६७६	स.प्र.ज.	सिंह रावत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	बल बहादुर विष्ट, स.खा.
१४६८.	६४६८२	स.प्र.ज.	अभियेक विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल महाँत तथा सेवा गुल्म कैलाली	गगाराम महरा, य.खा.
१४६९.	६४६९०	स.प्र.ज.	मुकेश ठाकुर हजाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. पश्चिमकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. धारा	सुवर्ण बस्नेत, स.खा.
१४७०.	६४७०३	स.प्र.ज.	दिनेश चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	विष्णु वि.क., स.खा.
१४७१.	६४७०५	स.प्र.ज.	राधा भट्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल बडिभालीका जवान तालिम शिक्षालय कैलाली	राम सिंह विष्ट, स.खा.
१४७२.	६४७१३	स.प्र.ज.	सगिन नाथ योगी	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	अभियेक थारु, स.खा.
१४७३.	६४७१४	स.प्र.ज.	कविन्द्र बहादुर महर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	महेश बहादुर धामी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	वर्ग	नामधर	साविक दरबन्दी	सर्वाथरिएको कार्यालय	खानीको कारण
१४७४	६४७१९	स.प्र.ज.	शिवनेश्वर प्रसाद मुखिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	अमृत कटुवाल, स.खा.
१४७५	६४७२९	स.प्र.ज.	सुरेन्द्र कुमार थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	महेश भुजेल, स.खा.
१४७६	६४७३३	स.प्र.ज.	प्रेम दमै	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुन्म हे.स्वा. गोरखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	चांदनी राहा भगर, स.खा.
१४७७	६४७३४	स.प्र.ज.	स.राजा हुसेन आलम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	विवेक महतो, स.खा.
१४७८	६४७३९	स.प्र.ज.	तेज बहादुर बहुवाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. चाणेश्वरी बाँके	श्रीभनाश चौधरी, स.खा.
१४७९	६४७४८	स.प्र.ज.	मिकिन्द्र कुमार मारवा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	राम कुमार खंग, स.खा.
१४८०	६४७६८	स.प्र.ज.	राजेश्वर प्रसाद मंडल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. झापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	भुमन श्रेष्ठ, स.खा.
१४८१	६४७७३	स.प्र.ज.	सुनिल थाक	स.प्र.बल, नेपाल राजश्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्तालय टिकापुर कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजम गण हे.स्वा. समथेरगन्ज बाँके	नरेन्द्र सुगार, स.खा.
१४८२	६४७७७	स.प्र.ज.	समीर राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	पूजा जोशी, स.खा.
१४८३	६४७७९	स.प्र.ज.	मनोज बहाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. जाधे	सोम प्रसाद पोखरेल, स.खा.
१४८४	६४७८६	स.प्र.ज.	मेघ बहादुर साक	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	मान ब. राना, स.खा.
१४८५	६४७९२	स.प्र.ज.	बसन्ती कुमारी केवट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	गगन खड्का, स.खा.
१४८६	६४८०५	स.प्र.ज.	मन बहादुर रावल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	विद्या श्रेष्ठ, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	झातीको कारण
१४८७	६४८०८	स.प्र.ज.	सिता कुमारी कुमाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कानिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार काठमाण्डौ	प्रविन्द सिंह, स.खा.
१४८८	६४८१३	स.प्र.ज.	बिमल बुढाथोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. वनवेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	दिपक पत्नी, स.खा.
१४८९	२९७३५	स.प्र.ज.	उपेन्द्र कुमार साह	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	कपिलदेव प्रसाद, ब.खा.
१४९०	६४८३०	स.प्र.ज.	हरि श्याम कुमार साह	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	जितेन्द्र कुमार साह, स.खा.
१४९१	६४८३८	स.प्र.ज.	खिमा थारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. रामशीरगन्ज बाँके	धनश्याम वि.सी., स.खा.
१४९२	६४८४३	स.प्र.ज.	गणेश बहादुर बि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	नविन ओखेडा, स.खा.
१४९३	६४८४६	स.प्र.ज.	गगन कुमार गाला	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	सम्भन्ना घर्ती, स.खा.
१४९४	६४८४७	स.प्र.ज.	मन्जु निरौला	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारीरिक सुगठन शिखानथ काठमाण्डौ	हुकुम बम, ब.खा.
१४९५	६४८४९	स.प्र.ज.	गुलाब सहतो	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	उज्वल श्रेष्ठ, स.खा.
१४९६	६४८८०	स.प्र.ज.	विरेन्द्र भारती	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ला	गोविन्द कुमार बिष्ट, स.खा.
१४९७	६४८८१	स.प्र.ज.	पुजा जोशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. रौतहट कन्वत्पुर	रवि यादव, स.खा.
१४९८	६४८८२	स.प्र.ज.	सुदिप चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारीरिक सुगठन शिखानथ काठमाण्डौ	धिनिता थापा मगर, ब.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
१४९९	६४८८८	स.प्र.ज.	भिम बहादुर रोकाया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुन्म हे.स्वा. डोल्पा	तेज राम वि.क., स.खा.
१४००	६४८९४	स.प्र.ज.	समी देवल सहनी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निम्नबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	दिनेश खड्का, स.खा.
१४०१	६४८९९	स.प्र.ज.	राकेश राम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निम्नबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	राम खामा, स.खा.
१४०२	६४९०४	स.प्र.ज.	जित बहादुर कुमाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	सुन्दर डेगा, व.खा.
१४०३	६४९०६	स.प्र.ज.	बिमल पुतामी मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	प्रेम वि.क., स.खा.
१४०४	६४९१९	स.प्र.ज.	कविता जोशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुन्म हे.स्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	गणेश राउत, स.खा.
१४०५	६४९२१	स.प्र.ज.	बिराज प्रसाद यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. धारा	ललितमान तामाङ, स.खा.
१४०६	६४९२६	स.प्र.ज.	जनक माझी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बाराेश्वरी बाँके	बिमला कुमारी अधिकारी, स.खा.
१४०७	६४९३०	स.प्र.ज.	भूप बहादुर अधिकारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. झापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	प्रमिला तामाङ, स.खा.
१४०८	६४९३१	स.प्र.ज.	सम्भना सिंह	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. श्रीलेश्वरी कञ्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	मुना कुमार भा. स.खा.
१४०९	६४९३४	स.प्र.ज.	कृष्ण साह	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निम्नबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	इन्द्र बहादुर खड्का, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
१५१०.	६४९४०	स.प्र.ज.	प्रेम वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रीटा कपिलबस्तु	दिलिप वि.सी, स.खा.
१५११.	६४९४१	स.प्र.ज.	धर्म बहादुर रावल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलबस्तु	गजेन्द्र बहादुर शाही, स.खा.
१५१२.	६४९४५	स.प्र.ज.	विन्दु न्यौपाने	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्म हे.स्वा. स्याङ्जा	विनोद पौडेल, ब.खा.
१५१३.	६४९६१	स.प्र.ज.	मनोज श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.स्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गुल्म हे.स्वा. अरुण संखुवासभा	अरिम्ता काकी, ब.खा.
१५१४.	६४९६२	स.प्र.ज.	रविन्द्र शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ला	भरत सोली भगर, स.खा.
१५१५.	६४९६९	स.प्र.ज.	ध्वज राम भुल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	पदीप कुमार धोबी, स.खा.
१५१६.	६४९७०	स.प्र.ज.	नरेन्द्र कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.स्वा. नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	दधिन्द्र श्रेष्ठ, स.खा.
१५१७.	६४९७५	स.प्र.ज.	अजय कुमार ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	राम कृष्ण श्रेष्ठ, स.खा.
१५१८.	६४९७७	स.प्र.ज.	सजिप कुमार साह	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	कुमार तामाङ्ग, स.खा.
१५१९.	६४९८६	स.प्र.ज.	कलक जाषी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	अमृत कठायत, स.खा.
१५२०.	६४९८७	स.प्र.ज.	सचिन क्षेत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ गुल्म हे.स्वा. बैतडी	रमेश राम त्रिवा, ब.खा.
१५२१.	६४९९२	स.प्र.ज.	सरोज सिंह ठगुन्ना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	कमल हागी, स.खा.
१५२२.	६४९९९	स.प्र.ज.	उपेन्द्र यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	सुरज मुसहर, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
१५२३.	६५००८	स.प्र.ज.	मलक लारामी मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५७ गण हे.का. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.का. कैलाली	शोविन्द प्रसाद यादव, स.खा.
१५२४.	६५०१०	स.प्र.ज.	केशव बहादुर राहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गुल्म हे.का. मनाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.का. पाल्पा	सुवास कुमार थापा, स.खा.
१५२५.	६५०१३	स.प्र.ज.	अरुण चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.का. अष्टिक पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.का. बर्दिया	धर्मराज शाही, स.खा.
१५२६.	६५०२१	स.प्र.ज.	जगज पाण्डे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.का. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.का. विपुला जुम्ला	योगेश सिंह ठगुन्ना, स.खा.
१५२७.	६५०२२	स.प्र.ज.	जोस प्रसाद यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.का. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.का. सिराहा	विशाल श्रेष्ठ, स.खा.
१५२८.	६५०२३	स.प्र.ज.	निराजत भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.का. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.का. गृहेरवरी मकपुर	हरिचन्द्र महतो, ब.खा.
१५२९.	६५०२४	स.प्र.ज.	उमर राउत गदी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.का. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.का. पिलुवा धारा	अशोक प्रसाद चौहान, ब.खा.
१५३०.	६५०२५	स.प्र.ज.	विवेक पासवान	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्म हे.का. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.का. सर्लाही	उपेन्द्र यादव, स.खा.
१५३१.	६५०२७	स.प्र.ज.	धर्मराज शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.का. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.का. विपुला जुम्ला	शिव चन्द्र बाहु, स.खा.
१५३२.	६५०३९	स.प्र.ज.	निपेश चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.का. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.का. बर्दिया	सुरेश रावत, स.खा.
१५३३.	६५०४०	स.प्र.ज.	सोदिप कुमार मुखिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.का. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.का. मकवानपुर	राजन बुढापोक्री, ब.खा.
१५३४.	६५०४९	स.प्र.ज.	अनिल घामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.का. रत्नकोशी सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.का. डोटी	पार्वीत चौधरी, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kaprappf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.दि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक घरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१५२५	६२०५१	स.प्र.ज.	रोशनी तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. भोपा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.स्वा. श्रीअन्तु ईलाम	उमादेवी भण्डारी, व.खा.
१५२६	६२०५३	स.प्र.ज.	शेर बहादुर खत्री	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपुवा जुम्ला	दिनेश खत्री, स.खा.
१५३०	६२०६४	स.प्र.ज.	राम बहादुर बुढा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	मातुका बस्नेत, स.खा.
१५३८	६२०६६	स.प्र.ज.	यमलाल साक्य	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्मी हे.स्वा. हुम्ना	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलबस्तु	सुरेश बहादुर कार्की, स.खा.
१५३९	६२०७२	स.प्र.ज.	सुमिता गजुरेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	राजेश कार्की, व.खा.
१५४०	६२०७५	स.प्र.ज.	उत्तम लुहार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	विवेक बस्ती, स.खा.
१५४१	६२०७९	स.प्र.ज.	शुद्धा मुलुत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्मी हे.स्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	सन्त बहादुर राई, स.खा.
१५४२	६२०८१	स.प्र.ज.	सलिस श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	राजेश्वर धामी, स.खा.
१५४३	६२०८६	स.प्र.ज.	प्रकाश बापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	गणेश बापा, स.खा.
१५४४	६२०९३	स.प्र.ज.	हिरामनी वार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रीटा कपिलबस्तु	सविना श्रेष्ठ, स.खा.
१५४५	६२११३	स.प्र.ज.	संजीता चन्तारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रीटा कपिलबस्तु	रोहित वि.क., स.खा.
१५४६	२९७१३	स.प्र.ज.	देव नारायण महतो	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दघाट महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	इन्द्रलाल चौधरी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	संरुवा गरिएको कार्यालय	छातीको कारण
१५४७.	६५१४१	स.प्र.ज.	रञ्जना श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	कृष्ण प्रसाद भुसान, व.स्वा.
१५४८.	६५१४३	स.प्र.ज.	खिनादेवी कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्मी हे.स्वा. हनेसी खोटाङ	सविना राई, व.स्वा.
१५४९.	६५१४०	स.प्र.ज.	सविता राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. भोजपा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.स्वा. धौलागिरी ईलाम	सुमिता पुरी, व.स्वा.
१५५०.	६५१४९	स.प्र.ज.	सुजित कुमार फुरावाहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	नवित कुमार, स.स्वा.
१५५१.	६५१५८	स.प्र.ज.	डावा शर्मा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्मी हे.स्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाडौं	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रिसुवा उदयपुर	सुमन बोगटी, व.स्वा.
१५५२.	६५१७०	स.प्र.ज.	विशाल शर्मा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	सुनिल चौधरी, स.स्वा.
१५५३.	६५१७९	स.प्र.ज.	त्रिजु पासवान	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलवा बारा	मनोहरी सुवेदी, व.स्वा.
१५५४.	६५१८४	स.प्र.ज.	सुष्मा गिरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	अर्जुन डुंगेल, व.स्वा.
१५५५.	६५१८६	स.प्र.ज.	धने घर्ति	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्मी हे.स्वा. गोरखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	कर्ण बापटुर बुढा, स.स्वा.
१५५६.	६५१९४	स.प्र.ज.	दिपा बापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह खाहिनी मुख्यालय सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाडौं	प्रकाश बिष्ट, स.स्वा.
१५५७.	६५१९६	स.प्र.ज.	सोनु पासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	सुनिल खड्का, स.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरेवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१५५८.	६५१९७	स.प्र.ज.	गोपाल भट्टराई	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	मुकेश कुमार साह, व.खा.
१५५९.	६५२०२	स.प्र.ज.	श्रीकृष्ण महतरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	चन्द्रा सुनार, स.खा.
१५६०.	६५२११	स.प्र.ज.	राम शंकर यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजभं गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ बिन्ध्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	नविन कुमार बि.क., स.खा.
१५६१.	६५२१५	स.प्र.ज.	रमेश कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	खिल बहादुर तामाङ, व.खा.
१५६२.	६५२१६	स.प्र.ज.	बिरेन्द्र बुढाथोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.स्वा. पाल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	दल बहादुर रावत, स.खा.
१५६३.	६५२२८	स.प्र.ज.	प्रदीप कुमार धोवी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजभं गण हे.स्वा. बनबेहडा कैमाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	नवराज शाही, स.खा.
१५६४.	६५२३३	स.प्र.ज.	मुकेश कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	किरण सुनुवार, नो.ह.
१५६५.	६५२३४	स.प्र.ज.	मिलन भण्डारी मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	धिरन्जीवी गिरी, व.खा.
१५६६.	६५२६२	स.प्र.ज.	शीभा पाण्डे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.स्वा. टक्सार भोजपुर	भरत कुमार भण्डारी, स.खा.
१५६७.	६५२६७	स.प्र.ज.	सुक बहादुर लामा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	सोविता कुमाल, व.खा.
१५६८.	६५२७०	स.प्र.ज.	मुष्मा चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	मन कुमारी धारु, स.खा.
१५६९.	६५२८२	स.प्र.ज.	प्रमिता तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली जलितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.स्वा. नुवाकोट	वसन्त बहादुर न्यौपाने, स.खा.
१५७०.	६५३०५	स.प्र.ज.	अग्र विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिबिराज्य कुरिगटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपुवा जुम्ला	दानेश्वर धारु, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

फो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	स्थानीको कारण
१५७१.	६५३०८	स.प्र.ज.	भैरव पासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	चन्द्र बहादुर सुनार, स.स्वा.
१५७२.	६५३१२	स.प्र.ज.	मोहन राय	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलचाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सलाही	विरेन्द्र सुपेन धापा, स.स्वा.
१५७३.	६५३१३	स.प्र.ज.	रामहरी पासवान	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	राजन विश्वकर्मा, ब.स्वा.
१५७४.	६५३१४	स.प्र.ज.	रूपेश राज चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल हुला तथा इंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय नामापाटन पोखरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. चाँदिया	दिपक बुढा मगर, रा.स्वा.
१५७५.	६५३१९	स.प्र.ज.	ईश्वर कठायत	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	मेरबहादुर धापा सिजाली, ब.स्वा.
१५७६.	६५३२८	स.प्र.ज.	गोविन्द रावल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्मी हे.स्वा. हुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	जय बहादुर विष्ट, स.स्वा.
१५७७.	६५३३०	स.प्र.ज.	कल्पना कुमारी सिंह	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौबस्ता बाँके	सशमी कुमारी शाही, स.स्वा.
१५७८.	६५३४१	स.प्र.ज.	इन्द्र बहादुर वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ विन्ध्यवासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपुवा जुम्ला	धन सशमी रावल, ब.स्वा.
१५७९.	६५३४६	स.प्र.ज.	पुजा बम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ गुल्मी हे.स्वा. डडेल्धुरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ गुल्मी हे.स्वा. बैतडी	प्रदीप बोहरा, स.स्वा.
१५८०.	६५३४७	स.प्र.ज.	जिवन दलामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	दिनेश कुमार खड्का, स.स्वा.
१५८१.	६५३४९	स.प्र.ज.	गणेश बहादुर धापा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्मी हे.स्वा. हुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	गंगा खनाल, स.स्वा.
१५८२.	६५३४६	स.प्र.ज.	विप बहादुर रावल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्मी हे.स्वा. पश्चिम रुकुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्मी हे.स्वा. मुगु	राम चरण चौधरी, स.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.व.नं.: २१८२४

E-mail: kaprapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	वर्ग	नामधर	साविक दरबन्दी	संरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१५८३.	६५३६२	स.प्र.ज.	यज्जराज जोशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	किरण कपाडी, स.खा.
१५८४.	६५३६५	स.प्र.ज.	बिट्टु ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पसा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बाँदियास माहोत्तरी	बलराम खड्कर, व.खा.
१५८५.	६५३७२	स.प्र.ज.	सन्त बहादुर सिजापति भगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ किन्ध्यावासिनी बाहिनी मुहवालय रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बाँदिया	प्रकाश बुढापोक्री, नो.इ
१५८६.	६५३७७	स.प्र.ज.	शर्मा साउद	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	युवराज फटेस, स.खा.
१५८७.	६५३८२	स.प्र.ज.	सर्मिला दवाडी खत्री क्षेत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	विपना शिवाफोटी, स.खा.
१५८८.	६५३९३	स.प्र.ज.	जय राम साकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विप्रा जुम्ला	रेशम भण्डारी, स.खा.
१५८९.	६५३९९	स.प्र.ज.	सुसिल बरु महती	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्मी हे.स्वा. पूर्वी नवलपरासी	रमेश ब.कठायत, स.खा.
१५९०.	६५४००	स.प्र.ज.	उर्मिला बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. सीमा सुरक्षा विभाग	प्रविन मोक्तान, व.खा.
१५९१.	६५४०६	स.प्र.ज.	बिना बगाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली सल्लिचौर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. काभ्रे	उमेश कुमार सहनी, व.खा.
१५९२.	६५४०७	स.प्र.ज.	रमेश बुढा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	पवन कुमार मल्ल, स.खा.
१५९३.	६५४१३	स.प्र.ज.	पम्फा पत्नी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्मी हे.स्वा. पश्चिम रुकुम	जग बहादुर चौधरी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	संस्था गरिएको कार्यालय	स्थानीको कारण
१४९४	६४४१७	स.प्र.ज.	रुपा वाईबा	स.प्र.बल, नेपाल दन्तकारी विशेष कार्य तालिम शिक्षालय सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. काभ्रे	राजिन्द्र प्रसाद बराल, व.स्वा.
१४९५	६४४२७	स.प्र.ज.	भविराम गाथा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	श्याम सुन्दर गिरी, स.स्वा.
१४९६	६४४३५	स.प्र.ज.	गंगा श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.स्वा. दोलखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	मुकेश यादव, व.स्वा.
१४९७	६४४४०	स.प्र.ज.	अनिल कुमार साह	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. धिराहा	सुन्दर गुरुङ, स.स्वा.
१४९८	६४४४३	स.प्र.ज.	सुस्मिता राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. भापा	बालकृष्ण वर्षनिया, व.स्वा.
१४९९	६४४४५	स.प्र.ज.	विजय कुमार राय	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारीरिक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	तारा प्रसाद वर्षनिया, व.स्वा.
१५००	६४४४९	स.प्र.ज.	राजिव कुमार साह	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	सन्तोष बागिया, स.स्वा.
१५०१	६४४५०	स.प्र.ज.	मन्जु दर्जा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुहेरवरी भक्तपुर	सुगम कुमार, स.स्वा.
१५०२	६४४५२	स.प्र.ज.	रेवन्त बुढा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. होटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्म हे.स्वा. खप्तड अछाम	सम्भर साउद, स.स्वा.
१५०३	६४४५३	स.प्र.ज.	जैकि चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौ	उमेश कु.यादव, व.स्वा.
१५०४	६४४५८	स.प्र.ज.	यम बहादुर गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	जमुना राजवंशी व.स्वा.
१५०५	६४४६३	स.प्र.ज.	उबल सिंह वि.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	पदम थापा, स.स्वा.
१५०६	६४४६८	स.प्र.ज.	विजय चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुची काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	अमर बहादुर आले मगर, स.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-४२४९०१२
फ्याक्स: ०१-४२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	संरुवा गरिएको कार्यालय	खावीको कारण
१६०७	६४४७१	स.प्र.ज.	अनिता गिरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ द्विन्दमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	रविन्द्र भण्डारी, ब.खा.
१६०८	६४४७३	स.प्र.ज.	धर्मराज जोशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	बिरेन्द्र बहादुर बुढा, स.खा.
१६०९	६४४७७	स.प्र.ज.	विमला राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	गणेश श्रेष्ठ, स.खा.
१६१०	६४४८४	स.प्र.ज.	रञ्जित के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	धिष्णु कुमारी दर्जी, स.खा.
१६११	६४४८५	स.प्र.ज.	स्वस्थीका मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.स्वा. श्रीवन्तु ईलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	सविना श्रेष्ठ, स.खा.
१६१२	६४४९१	स.प्र.ज.	सुजन श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.स्वा. इनेसी खोटाङ	विश्वनाथ राई, स.खा.
१६१३	६४४९४	स.प्र.ज.	दिपक धिमिरे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	अनिल कुमार धर्ती, स.खा.
१६१४	६४४९६	स.प्र.ज.	भद्रकला खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मृत्तिकाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	संगिता पोखरेल, स.खा.
१६१५	६४४०१	स.प्र.ज.	धनजय जैशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ला	चन्द्र बहादुर थापा, स.खा.
१६१६	६४४०२	स.प्र.ज.	टेक राज वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.स्वा. इनेसी खोटाङ	अमलेश कुमार मण्डल, स.खा.
१६१७	६४४०८	स.प्र.ज.	धमिलाल रायत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	गोपाल मोहार, स.खा.
१६१८	६४४११	स.प्र.ज.	सदिएप कुमार चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	पशुपति गुरुङ, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	ब्यालीको कारण
१६१९.	६४४१६	स.प्र.ज.	राम प्रित भुराव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. ठपन्देरी	जियन सुनार, स.खा.
१६२०.	६४४१८	स.प्र.ज.	रमिता खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	भगवती वि.क., व.खा.
१६२१.	६४४२०	स.प्र.ज.	संजय कुमार अहिर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	पिवेक खत्री, स.खा.
१६२२.	६४४३९	स.प्र.ज.	मिरा परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.स्वा. दोलखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली सलितपुर	प्रकाश क्षेत्र, स.खा.
१६२३.	६४४४१	स.प्र.ज.	शिवनन्दन राय	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	मधुसूदन बस्ती, स.खा.
१६२४.	६४४४९	स.प्र.ज.	रोशन के.सी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. चर्दिया	होमनाथ खनाल, स.खा.
१६२५.	६४४८४	स.प्र.ज.	धना कुमारी शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकासी सुर्खेत	यशोदा बुढाथोकी, स.खा.
१६२६.	६४४८९	स.प्र.ज.	राम खोड	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.स्वा. डोल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	खगेन्द्र धर्ती मगर, स.खा.
१६२७.	२९८३२	स.प्र.ज.	रिता के.सी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. विशेष कार्यरत) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. तुह्रेश्वरी भक्तपुर	अर्जुन तामाङ, स.खा.
१६२८.	६४४९४	स.प्र.ज.	प्रेम वारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. वागेश्वरी बाँके	करिष्मा बुढा, स.खा.
१६२९.	६४४९६	स.प्र.ज.	रमेश बुढा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. मुगु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	शिर बहादुर चौधरी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraupf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.हि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१६३०.	६४६१०	स.प्र.ज.	मञ्जु तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.क्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	प्रकृति तिमिलिस्ता, स.खा.
१६३१.	६४६११	स.प्र.ज.	बम बहादुर साँकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.क्वा. हुम्ला	अम्बर सिंह धापा मगर, स.खा.
१६३२.	६४६१३	स.प्र.ज.	मनिषा थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	उमेश तेली, स.खा.
१६३३.	६४६१८	स.प्र.ज.	विवेक कुमार भगत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.क्वा. रौतहट	ममता कुमारी साह, ब.खा.
१६३४.	६४६१९	स.प्र.ज.	गणेश पाण्डे	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.क्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.क्वा. त्रिपुरा जुम्ला	खगेन्द्र शाही, स.खा.
१६३५.	६४६२४	स.प्र.ज.	सरद सुनार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.क्वा. गोरखा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.क्वा. फापिलबस्तु	मन बहादुर रावल, स.खा.
१६३६.	६४६३१	स.प्र.ज.	बलराम कलवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.क्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	उमेश यादव, स.खा.
१६३७.	६४६३९	स.प्र.ज.	प्रिन्स कुमार शर्मा	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.क्वा. सर्लाही	सुरज महत, स.खा.
१६३८.	६४६४०	स.प्र.ज.	अपि कुमार पासवान	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.क्वा. नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	रेबल सुनुवार, स.खा.
१६३९.	६४६४९	स.प्र.ज.	सरिता सापकोटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्म हे.क्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	रामनाथ गुप्ता (तेली), स.खा.
१६४०.	६४६५२	स.प्र.ज.	सुनिता साँकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	तारा लिम्बु, ब.खा.
१६४१.	६४६६१	स.प्र.ज.	राधिका खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.क्वा. रत्नाकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नीचस्ता बाँके	महेन्द्र बस्नेत, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	संस्था गरिएको कार्यालय	स्थानीको कारण
१६४२.	६४६६३	स.प्र.ज.	गुहू कुमार गिरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	संतोष कुमार शाह, स.खा.
१६४३.	६४६६४	स.प्र.ज.	राजेश साह तेली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	महेश प्रसाद यादव, स.खा.
१६४४.	६४६६८	स.प्र.ज.	धनीराम पाकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	भिम बहादुर वि.क., स.खा.
१६४५.	६४६६९	स.प्र.ज.	सुभास महल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपुवा जुम्ला	बसन्त खडका, स.खा.
१६४६.	६४६७२	स.प्र.ज.	मुना कुमारी खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिबिर नौबस्ता बाँके	रजाक खां, स.खा.
१६४७.	६४६७३	स.प्र.ज.	अमर बहादुर आले मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपुवा जुम्ला	खडक बहादुर वामी, स.खा.
१६४८.	६४६७४	स.प्र.ज.	पुष्प बहादुर खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कापिलबस्तु	विपिन चौधरी, स.खा.
१६४९.	६४६८९	स.प्र.ज.	नरेन्द्र कुमाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपुवा जुम्ला	राज कुमार वि.क., स.खा.
१६५०.	६४६९४	स.प्र.ज.	चन्दन साह	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	विवेक कुमार सिंह, स.खा.
१६५१.	६४६९७	स.प्र.ज.	महेन्द्र ऐर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	राम चन्द्र भट्ट, स.खा.
१६५२.	६४६९८	स.प्र.ज.	बसन्त विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिबिर कुरिनटार धितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपुवा जुम्ला	विक्रम कयाल, स.खा.
१६५३.	६४७०१	स.प्र.ज.	टेक सिंह धामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	सुरेश वि.क., स.खा.
१६५४.	६४७०४	स.प्र.ज.	वन्दना महल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्म हे.स्वा. गुल्मी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.क. मानवश्रोत विभाग	जीवन मल्ल, स.खा.



नेपाल सरकार

गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.सि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	छातीको कारण
१६५२	६१७१५	स.प्र.ज.	कमल बापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्मी हे.स्वा. खप्तड अछाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्मी हे.स्वा. हुम्ला	विष्णु चुनारा, स.खा.
१६५६	६१७१८	स.प्र.ज.	नुरुन अहमद	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	विशाल कुमार चौधरी, स.खा.
१६५७	६१७२१	स.प्र.ज.	मदन रावल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्मी हे.स्वा. डोल्पा	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षापर्यटिकापुर कैलाली	दिपेन्द्र पुतामी भगर, स.खा.
१६५८	६१७२५	स.प्र.ज.	निरंजन राय यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	उमाशंकर कुमार जैसवाल, स.खा.
१६५९	६१७२६	स.प्र.ज.	कमलेश साह	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	मनिष जर्ना भगर, स.खा.
१६६०	६१७२८	स.प्र.ज.	निशा श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा चारा	रोजन तामाङ, स.खा.
१६६१	६१७२९	स.प्र.ज.	गौरीशंकर प्रसाद केभारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. चारा	सुभाष प्रसाद यादव, स.खा.
१६६२	६१७३१	स.प्र.ज.	उर्मिला भुजेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. विलचाराती काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्मी हे.स्वा. रामेछाप	दिल व.बस्नेत, स.खा.
१६६३	६१७३०	स.प्र.ज.	शिव ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	रन्जित कुमार महतो, स.खा.
१६६४	६१७३३	स.प्र.ज.	विष्णु चुनारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्मी हे.स्वा. हुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कापिलबस्तु	दिपक चौधरी, स.खा.
१६६५	६१७३८	स.प्र.ज.	विरेन्द्र चन्द	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. वनवेहडा कैलाली	प्रेम बस्न्याल, स.खा.
१६६६	६१७६७	स.प्र.ज.	महेश भाट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्मी हे.स्वा. डोल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गुल्मी हे.स्वा. झाङ्ग दार्चुला	धौली शिष्ट, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraanf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	संस्था गरिएको कार्यालय	स्थानीको कारण
१६६७	६४७६९	स.प्र.ज.	संतोष साह तेली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली सलितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	दशरथ न्यौपाने, स.स्वा.
१६६८	६४७७६	स.प्र.ज.	टेक राज माट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुन्म हे.स्वा. डोला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० गुन्म हे.स्वा. छाङ्क दाचुला	पुष्पराज फुलारा, स.स्वा.
१६६९	६४७७९	स.प्र.ज.	रिना बि.सी.	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	ईश्वर कार्की, व.स्वा.
१६७०	६४७८०	स.प्र.ज.	सुदिष्ट कुमार ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	अरविन्द कुमार साह, स.स्वा.
१६७१	६४७८८	स.प्र.ज.	मीना दजी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौ	टेक व. बस्नेत, व.स्वा.
१६७२	६४८०१	स.प्र.ज.	मितिसा तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली सलितपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. कार्य विभाग	निरञ्जन सामिछाने, व.स्वा.
१६७३	६४८०६	स.प्र.ज.	संजय ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दियासं महोदरी	नधिन सुवेदी, व.स्वा.
१६७४	६४८२६	स.प्र.ज.	वृजेश कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	नवराज गौतम, व.स्वा.
१६७५	६४८२७	स.प्र.ज.	जय बहादुर धापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	गौरव बुढा, स.स्वा.
१६७६	६४८२९	स.प्र.ज.	रोहित सहनी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	ओमन गुरुङ, स.स्वा.
१६७७	६४८३२	स.प्र.ज.	गंगा प्रसाद धौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बर्दिया	धनिलाल रावल, स.स्वा.
१६७८	६४८३५	स.प्र.ज.	राकेश महारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. विशेप कार्यदल) दमलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	सुनिल गुरुङ, स.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक इरबन्दी	संस्था गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१६७९	६४८४६	स.प्र.ज.	मेघु कुमार राम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली नलितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	कुमार सापकोटा, स.खा.
१६८०	६४८४४	स.प्र.ज.	कुन्दन कुमार चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली नलितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	बहुक व.लामा, स.खा.
१६८१	६४८४६	स.प्र.ज.	सीता दरे	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुम्म हे.स्वा. पूर्वी नवलपरासी	बसन्त कुमार सुनार, स.खा.
१६८२	६४८४७	स.प्र.ज.	संगिता देउला	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षातय काठमाण्डौ	रुपक भुजु, व.खा.
१६८३	६४८६७	स.प्र.ज.	करन साकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजभं गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	ईन्द्र बहादुर कठायत, स.खा.
१६८४	६४८७१	स.प्र.ज.	लक्ष्मी भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. महेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	दिनेश श्रेष्ठ, स.खा.
१६८५	६४८७२	स.प्र.ज.	सुरेन्द्र कुशवाहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	राजेश आने भगर, स.खा.
१६८६	६४८७३	स.प्र.ज.	राम बाबु ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	जयाराम सापकोटा, स.खा.
१६८७	६४८७४	स.प्र.ज.	विशाल गिरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गुल्म हे.स्वा. पाल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्म हे.स्वा. डडेलधुरा	गोविन्द सिंह धामी, स.खा.
१६८८	६४८७५	स.प्र.ज.	योगेश यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजभं गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजभं गण हे.स्वा. चन्दीटा कपिलवस्तु	सजय कुमार ओहिर, स.खा.
१६८९	६४८७९	स.प्र.ज.	सखिना तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. महेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	तुनामी नारायण श्रेष्ठ, स.खा.
१६९०	६४८८१	स.प्र.ज.	अन्जु कुमारी थापा (काकी)	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	नेपाल ए.पि.एफ.अस्पताल	प्रकाश तामाङ, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kaprapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सर्वा गरिएको कार्यालय	आलीको कारण
१६९१	६५८८४	स.प्र.ज.	गन्द लाल चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	म.राजा हुसेन जालम, स.खा.
१६९२	६५८८५	स.प्र.ज.	धनमाया खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामार्ग राइ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.स्वा. पश्चिम रुकुम	टेक व.नकाल, स.खा.
१६९३	६५८८८	स.प्र.ज.	समिरा बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	वासुदेव गिरी, व.खा.
१६९४	६५८९०	स.प्र.ज.	लक्ष्मी सुनार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	जान बहादुर श्रेष्ठ, व.खा.
१६९५	६५८९५	स.प्र.ज.	मुपेन्द्र कुसारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.स्वा. पश्चिम रुकुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्म गण हे.स्वा. समशेरगन्त बाँके	विक्रम थारु, स.खा.
१६९६	६५९००	स.प्र.ज.	रानु कुमार पासमान	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.स्वा. नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	सुरज बस्नेत, स.खा.
१६९७	६५९०१	स.प्र.ज.	रजन कुमार सिंह	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	सुजित श्रेष्ठ, स.खा.
१६९८	६५९०३	स.प्र.ज.	देवेन्द्र राय पादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	निरञ्जन मुराव, स.खा.
१६९९	६५९०७	स.प्र.ज.	तेज राम वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.स्वा. डोल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.स्वा. झाडर दाचुला	जिवन लोध्याल, स.खा.
१७००	६५९१३	स.प्र.ज.	प्रकृति तिमिल्सिना	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	इश्वर प्रसाद दुडाना, व.खा.
१७०१	६५९१८	स.प्र.ज.	पसीया कुमारी सिंह	स.प्र.बल, नेपाल दन्तकाली विशेष कार्य तालिम शिक्षालय सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	विभा बहादुर निम्बु, नो.ह.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१७०२	६४९२०	स.प्र.ज.	नरेन्द्र साउद	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ गुल्मी हे.स्वा. डडेल्धुरा	अन्तु बैशी, स.खा.
१७०३	६४९२२	स.प्र.ज.	जिवन पन्त	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	रतन गुन्डग, स.खा.
१७०४	६४९२३	स.प्र.ज.	ओम प्रकाश यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	योगेन्द्र विक, स.खा.
१७०५	६४९३२	स.प्र.ज.	धनजन प्रसाद यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५३ गण हे.स्वा. पर्सा	राकेश नेपाली, स.खा.
१७०६	६४९४२	स.प्र.ज.	निरज नगरकोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बाँदास महोत्तरी	सुदिप दुग्ले, व.खा.
१७०७	६४९४४	स.प्र.ज.	नौसाद मिश्रा भाइ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	सानन राई, व.खा.
१७०८	६४९६७	स.प्र.ज.	सनद मेहता	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल पाँचथरा जवान तालिम शिक्षालय प्रतापा	ध्वजा चौधरी, व.खा.
१७०९	६४९८९	स.प्र.ज.	भुवन बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	मन्थरी कुमारी भट्ट, व.खा.
१७१०	६४९८७	स.प्र.ज.	स्वस्तीका राना	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	धनश्याम भट्टराई, व.खा.
१७११	६४९४४	स.प्र.ज.	रिषा कुमारी साहनी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	नम्रण तामाङ, स.खा.
१७१२	४६३९८	स.प्र.ज.	गोपाल पाठक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रीटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	राजेश रेग्मी, व.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	हजा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खासीको कारण
१७१३.	४५२९२	स.प्र.ज.	प्रेम बहादुर शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.का. समशेरगन्वा बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.का. रिपुरा जुम्ला	गोपाल सिंह साउद, स.खा.
१७१४.	६६०१०	स.प्र.ज.	कमल डागी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.का. बनवेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.का. बागेश्वरी बाँके	टेक बहादुर खड्का, स.खा.
१७१५.	६६०१६	स.प्र.ज.	मितल साउद	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.का. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.का. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	अनिता गिरी, स.खा.
१७१६.	६६०१८	स.प्र.ज.	रमेश बहादुर रायत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.का. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.का. डोटी	सुनिल कुमार चौधरी, स.खा.
१७१७.	६६०१९	स.प्र.ज.	मदन चौगटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.का. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.का. डोटी	महेश डाल, रा.खा.
१७१८.	६६०२०	स.प्र.ज.	एकमाया बली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.का. बर्दिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.का. रत्नकाली सुर्खेत	रिज्मा राना, स.खा.
१७१९.	६६०२२	स.प्र.ज.	सन्तोष नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल महति तथा सेवा गुल्म ठपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.का. डोटी	दिल बहादुर सापर, स.खा.
१७२०.	६६०२३	स.प्र.ज.	पञ्चमा शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.का. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	भिमा कुमारी सुनार, स.खा.
१७२१.	६६०२७	स.प्र.ज.	श्याम बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.का. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.का. कैलाली	विनोद प्रसाद जोशी, स.खा.
१७२२.	२९८७७	स.प्र.ज.	भूपाल सिंह बलाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.का. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.का. बनवेहडा कैलाली	सुदीप बि.क., व.खा.
१७२३.	६६०३९	स.प्र.ज.	सन्दिप रोकाया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.का. चन्द्रीटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.का. शैलेश्वरी कन्चनपुर	सन्जित चौधरी, स.खा.
१७२४.	६६०४२	स.प्र.ज.	राजेश कुमार राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.का. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.का. दाचुला	मनोज साउद, स.खा.
१७२५.	६६०४६	स.प्र.ज.	लक्ष्मण सिंह धामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्म हे.का. गुल्मी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्म हे.का. डडेलधुरा	पुजा बम, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१७२६	६६०४८	स.प्र.ज.	निरज बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५१ गुल्मी हे.स्वा. बैतडी	रणेश बहादुर बोहरा, व.स्वा.
१७२७	६६०४९	स.प्र.ज.	विरजन रावल	स.प्र.बल, नेपाल पर्वतीय उद्धार तालिम शिक्षालय मनाङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	शुशिल थापा, स.स्वा.
१७२८	६६०४९	स.प्र.ज.	सुरेश सि खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शीलेबारी कन्चनपुर	जोमती भाट, स.स्वा.
१७२९	६६०६५	स.प्र.ज.	नागमणि प्रसाद यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	राधेश्याम कुमार पासवान, स.स्वा.
१७३०	६६०७०	स.प्र.ज.	नव राज जीशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कर्णाल्पस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्मी हे.स्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	राहुल मिश्रा, नो.ह.
१७३१	६६०७२	स.प्र.ज.	बसन्त प्रसाद भट्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	जयदेव सिंह धामी, व.स्वा.
१७३२	६६०७५	स.प्र.ज.	नरेश सिंह धामी	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	रिता कार्की, व.स्वा.
१७३३	६६०७८	स.प्र.ज.	ससाक बोगटी	स.प्र.बल, नेपाल मर्ति तथा सेवा गुल्मी ठपन्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	नरेन्द्र चौधरी, स.स्वा.
१७३४	६६०८२	स.प्र.ज.	जयराम प्रसाद साह कलवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	ए.पि.एफ. कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	प्रादिप कुमार थापा, व.स्वा.
१७३५	६६०८४	स.प्र.ज.	योगेन्द्र वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	जयलाल पनेल, स.स्वा.
१७३६	६६०८६	स.प्र.ज.	विर बहादुर दर्जा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	कृष्ण बहादुर बगाले, व.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	वाई.डि.नं.	वर्ग	नामधर	साथिक दरबन्दी	संरूपा गरिएको कार्यालय	सालीको कारण
१७३७	६६०८७	स.प्र.ज.	विवेक भूपाने	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (त्रिपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल त्रिपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षण कनिष्ठार चितवन	भरत विष्ट, स.खा.
१७३८	६६०९७	स.प्र.ज.	डम्बर सिंह विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दाचुला	मिना बडवाल, स.खा.
१७३९	६६१०१	स.प्र.ज.	जिवन सहका	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	धन साउंढ, स.खा.
१७४०	६६१२६	स.प्र.ज.	डम्बर बहादुर बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	रेबन्त बुढा, स.खा.
१७४१	६६१२७	स.प्र.ज.	राजेन्द्र राम टमटा	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दाचुला	चन्द्र सिंह बोहरा, व.खा.
१७४२	६६१३७	स.प्र.ज.	विवेक बली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. वागेश्वरी बाँके	डोरेन्द्र घर्ती श्रेणी, स.खा.
१७४३	६६१३८	स.प्र.ज.	कृष्ण बहादुर शारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	शोभा धापाभगर, स.खा.
१७४४	६६१४०	स.प्र.ज.	संशान भाने मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	हरि शरण खड्का, व.खा.
१७४५	६६१४१	स.प्र.ज.	जय बहादुर नेगी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी फन्चनपुर	राजेश चौधरी, स.खा.
१७४६	६६१४६	स.प्र.ज.	नारायण धर्ती श्रेणी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. वागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकापुर कैलाली	दिपेन्द्र दर्तामी, स.खा.
१७४७	६६१६२	स.प्र.ज.	इन्द्र बहादुर कठायत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	रमेश के.सी., स.खा.
१७४८	६६१६८	स.प्र.ज.	रामहरी सैनाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दियास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	दिपक पटेल, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सहवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१७४९.	२९८६१	स.प्र.ज.	सुवास तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.स्वा. टम्सार भोजपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	प्रदिप शीतम, ब.खा.
१७५०.	६६१७५	स.प्र.ज.	युवराज राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.स्वा. श्रीबन्तु इलाम	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	सुजन वि.क., रा.खा.
१७५१.	६६१७६	स.प्र.ज.	सञ्जिव चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	दिपक बहादुर बापा, स.खा.
१७५२.	६६१८१	स.प्र.ज.	रविन पटेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	रुष्ण बहादुर त्रिभूट, ब.खा.
१७५३.	६६१८९	स.प्र.ज.	सञ्जन प्रसाद कुमिं	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	केसव बापा मगर, स.खा.
१७५४.	६६१९४	स.प्र.ज.	सुरज बाब्ली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्म हे.स्वा. मुगु	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकापुर कैलाली	सन्तो कुमारी बोगटी, ब.खा.
१७५५.	६६२०७	स.प्र.ज.	चन्द्र बहादुर सुनार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	धिरज कुमार साकी, स.खा.
१७५६.	६६२१०	स.प्र.ज.	भिम बहादुर वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	कमला रेग्मी, स.खा.
१७५७.	६६२१९	स.प्र.ज.	सुवर्ण बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ खिन्नमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	विशाल पौडेल, ब.खा.
१७५८.	६६२२४	स.प्र.ज.	विशाल कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. झापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	सजय चौधरी, ब.खा.
१७५९.	६६२३२	स.प्र.ज.	हरिश सिंह पुजारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	प्रेम दुवाल, ब.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraupf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	वाई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविकको इरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	ब्यालीको कारण
१७६०.	६६२३५	स.प्र.ज.	राहुल कुमार रौनियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.स्वा. ककालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिपुवा चारा	प्रविण वापा मगर, व.स्वा.
१७६१.	६६२३७	स.प्र.ज.	कमल साउद	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	महेन्द्र जीकासी, स.स्वा.
१७६२.	६६२४१	स.प्र.ज.	लक्ष्मण धामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	विशाल शर्मा, स.स्वा.
१७६३.	६६२४४	स.प्र.ज.	नरेन्द्र मंगोला	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	गुञ्जन ओली, स.स्वा.
१७६४.	६६२४९	स.प्र.ज.	हरविन्द्र ठगुन्ना	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	सुजल चौधरी, स.स्वा.
१७६५.	६६२५०	स.प्र.ज.	लाल सिंह धामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.स्वा. पाल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्म हे.स्वा. डडेल्धुरा	दिपक रखालमगर, स.स्वा.
१७६६.	६६२५२	स.प्र.ज.	शैम बहादुर साउद	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्म हे.स्वा. डडेल्धुरा	धन ब.साउद, स.स्वा.
१७६७.	६६२५६	स.प्र.ज.	सुरोज गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. चारा	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारीरिक सुगठन शिक्षालय काठमाडौं	शेद कुमार तामाङ, व.स्वा.
१७६८.	६६२५७	स.प्र.ज.	जगदिश सिंह ऐरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दाजुता	जकल बहादुर सहका, स.स्वा.
१७६९.	६६२६१	स.प्र.ज.	भोज राज कपाडी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	नरेन्द्र बहादुर सहायत, स.स्वा.
१७७०.	६६२६२	स.प्र.ज.	शेखर चन्द	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्म हे.स्वा. डडेल्धुरा	सुरेश सिंह मण्झारी, स.स्वा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraap@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सहुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१७७१	६६२६४	स.प्र.ज.	शंकर पन्थी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	धन बहादुर बरनेत, ब.खा.
१७७२	६६२६६	स.प्र.ज.	गणेश कुमार धामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. चाण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	पावती धामी, स.खा.
१७७३	६६२६९	स.प्र.ज.	गणेश राम लोहार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	फत्त बहादुर घर्ती मगर, स.खा.
१७७४	६६२७३	स.प्र.ज.	धन बहादुर धामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दाङ्गला	रोन बहादुर चौधरी, स.खा.
१७७५	६६२८२	स.प्र.ज.	टंक बहादुर साभ्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	सुस्मा राना, स.खा.
१७७६	६६२८३	स.प्र.ज.	जय राज बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजम गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	कमल सोनुवाल, स.खा.
१७७७	६६२८४	स.प्र.ज.	मानध्वज सिंह घनाडी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गुल्म हे.स्वा. नुवाकोट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजम गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	चन्द्र प्रकाश कामी, स.खा.
१७७८	६६२८५	स.प्र.ज.	रमेश विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिवालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल बडिमातीका जवान तालिम शिवालय कैलाली	शुशिल कुमार घर्ति, स.खा.
१७७९	६६२९९	स.प्र.ज.	रमेश वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९, रिजम गण हे.स्वा. बाँदास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.स्वा. धोलखा	रामराजा बस्नेत, स.खा.
१७८०	६६३०२	स.प्र.ज.	अमरध्वज नाथ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.स्वा. छाडर दाङ्गला	इन्द्रजित चौधरी, ब.खा.
१७८१	६६३०३	स.प्र.ज.	विष्णु बहादुर राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.स्वा. श्रीजन्तु ईलाम	शान्तिराम पौडेल, ब.खा.
१७८२	६६३०५	स.प्र.ज.	दिपेन्द्र कामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्म हे.स्वा. डडेल्धुरा	हेमन्त सापकोटा, स.खा.
१७८३	६६३०७	स.प्र.ज.	राजेश भट्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	पुजा चौधरी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraanf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविकं दरबन्दी	संरुवा गरिएको कार्यालय	स्थानीको कारण
१७८४	६६३०९	स.प्र.ज.	सौरभ राम कोली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५१ गुल्म हे.स्वा. वैतडी	सुरेश राम तिरुवा, व.खा.
१७८५	६६३१६	स.प्र.ज.	प्रिया शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. चनचेहडा कैलाली	ए.पि.एफ.कमान्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ	मदन कार्की, व.खा.
१७८६	६६३१८	स.प्र.ज.	जयराम बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल मर्ति तथा सेवा गुल्म मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	गोविन्द बोहरा, स.खा.
१७८७	६६३२१	स.प्र.ज.	रेशम भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्दीटा कपिलवस्तु	गणेश कार्की, स.खा.
१७८८	६६३२४	स.प्र.ज.	सुनिल टमटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुम्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कञ्चनपुर	मिन चौधरी, स.खा.
१७८९	६६३२८	स.प्र.ज.	विजय चनारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्दीटा कपिलवस्तु	पुर्ण बहादुर कुमाल, स.खा.
१७९०	६६३३३	स.प्र.ज.	अविनाश कुमार थाप्ले	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.स्वा. श्रीजन्तु इलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	कृशाल श्रेष्ठ, व.खा.
१७९१	६६३३८	स.प्र.ज.	पिन्स बाबु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	मन्दिरा काफ्ले, स.खा.
१७९२	६६३४०	स.प्र.ज.	धिरज मुल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	नविन शाही, स.खा.
१७९३	६६३४३	स.प्र.ज.	राम सिंह ठगुन्डा	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दाचुला	गोकुल कुँवर, व.खा.
१७९४	६६३४५	स.प्र.ज.	पारस ठगुन्डा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्म हे.स्वा. डडेल्धुरा	प्रेम ऐर, स.खा.
१७९५	६६३४७	स.प्र.ज.	दान बहादुर थापामगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. पत्रिचम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	हृदय राज न्यौपाने, स.खा.
१७९६	६६३४८	स.प्र.ज.	पुष्प बहादुर बपक	स.प्र.बल, नेपाल पर्वतीय उद्धार तालिम शिक्षालय मनाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	संमिता शाही, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraanf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	संरुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
१७९७	६६३५०	स.प्र.ज.	सुवास बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	टेक बहादुर विष्ट, व.खा.
१७९८	६६३५४	स.प्र.ज.	भगत सिं भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	राधा भट्ट, स.खा.
१७९९	६६३५५	स.प्र.ज.	विनीद खनाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. आर्थिक प्रशासन महाशाखा	यशोदा बरनेल, व.खा.
१८००	६६३५७	स.प्र.ज.	रूपस बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजभं गण हे.स्वा. समशेरगन्ज काँक्रे	स.प्र.बल, नेपाल खडिमातीका जवान तालिम शिखालय कैलाली	धुव राज सिंह, स.खा.
१८०१	६६३५८	स.प्र.ज.	धनेश्वर भट्टराई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजभं गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुल्मी हे.स्वा. मुस्ताङ	कृष्ण नेवार, स.खा.
१८०२	६६३५९	स.प्र.ज.	सुनिल कुमार पादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजभं गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	राम्नी भण्डारी, स.खा.
१८०३	६६३६०	स.प्र.ज.	प्रताप राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रिपुरा उदयपुर	चमक खत्री, व.खा.
१८०४	६६३६१	स.प्र.ज.	विक्रम लुहार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	अश्विका विष्ट, स.खा.
१८०५	६६३६७	स.प्र.ज.	धनेश्वर खनाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गुल्मी हे.स्वा. मुस्ताङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चण्डिका पर्वत	नामसरा कुमारी पापा, व.खा.
१८०६	६६३७०	स.प्र.ज.	दिलबहादुर रोफा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. काँपेलचस्तु	पञ्चमा शाही, स.खा.
१८०७	६६३८५	स.प्र.ज.	श्याम बहादुर दर्जी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. तिलचाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	दुजराज कुमाल, व.खा.
१८०८	६६३८६	स.प्र.ज.	गणेश साउद	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	महेश कुमार चौधरी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१८०९.	६६३८७	स.प्र.ज.	भानी राम भुल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनयेहडा कैलाली	लक्ष्मण थापा, स.खा.
१८१०.	६६३९१	स.प्र.ज.	अजुन के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	बरान्त वि.सी., स.खा.
१८११.	६६३९५	स.प्र.ज.	दिनेश खामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्म हे.स्वा. मुगु	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकापुर कैलाली	हिमाल कुर्वर, व.खा.
१८१२.	६६३९९	स.प्र.ज.	प्रवेश कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ला	धम बहादुर बुढा, स.खा.
१८१३.	६६४१२	स.प्र.ज.	सन्धीब लामिछाने	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दibas महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गुल्म हे.स्वा. रसुवा	कृष्ण प्रसाद पौडेल, व.खा.
१८१४.	६६४१३	स.प्र.ज.	भुवन राम भुल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रीटा कापलघस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	प्रकाश वि.क., स.खा.
१८१५.	६६४१६	स.प्र.ज.	बिन्देश कोइरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दibas महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	जयराम चन्द, स.खा.
१८१६.	६६४१९	स.प्र.ज.	सुजित तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दibas महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	सुन्दर के.सी., स.खा.
१८१७.	६६४२४	स.प्र.ज.	दीपक बहादुर नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	भाया कुमारी जेठारा, स.खा.
१८१८.	६६४२७	स.प्र.ज.	सम्भेर साउद	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्म हे.स्वा. चाप्लड अछाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्म हे.स्वा. मुगु	जितेन्द्र भण्डारी, स.खा.
१८१९.	६६४२९	स.प्र.ज.	तुलशी बहादुर श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.स्वा. लखनपुर भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	विजेश नापित, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामपत्र	साथिक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१८२०.	६६४३६	स.प्र.ज.	दिवाकर जेठारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	मिता चौधरी, स.खा.
१८२१.	६६४३९	स.प्र.ज.	सुनीषना रेग्मी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	नसिम थारु, ब.खा.
१८२२.	६६४४२	स.प्र.ज.	कृष्ण बहादुर बथक	स.प्र.बल, नेपाल पर्वतीय उद्धार तालिम शिक्षालय मनाङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	महेन्द्र ऐर, स.खा.
१८२३.	६६४४६	स.प्र.ज.	यज्ञराज खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपुला जुम्बा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	विजय कुमार थारु, स.खा.
१८२४.	६६४४७	स.प्र.ज.	भिष्म वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल पर्वतीय उद्धार तालिम शिक्षालय मनाङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	गणेश प्रसाद जोशी, सेवाबाट बर्खास्त खाली
१८२५.	६६४६६	स.प्र.ज.	रविन्द्र बहाल	स.प्र.बल, नेपाल प्राथमिक तालिम शिक्षालय काठमाडौं	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दार्चुला	प्रकाश सिंह बोहरा, ब.खा.
१८२६.	६६४७३	स.प्र.ज.	शन्तोष थारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपुला जुम्बा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. बन्दीटा कपिलवस्तु	बलराम बजलकोटी, स.खा.
१८२७.	६६४७५	स.प्र.ज.	मितलन टमडा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपुला जुम्बा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	सुदिप थारु, स.खा.
१८२८.	६६४७९	स.प्र.ज.	साधिर ज्ञानी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्मी हे.स्वा. पूर्वी नवलपरासी	दल बहादुर वंशी ठकुरी, मृत्यु खाली
१८२९.	६६४९६	स.प्र.ज.	दिपकराज बाँठा	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकापुर कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	केशव उपाध्याय, स.खा.
१८३०.	६६५००	स.प्र.ज.	अकलेश बादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	विष्णु प्रसाद भुसाल, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१८३१	६६४०४	स.प्र.ज.	गणेश काकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्दीटा कापिलधरलु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५२ गुल्मी हे.स्वा. डडेल्धुरा	सचिवा चौधरी, स.खा.
१८३२	६६४०८	स.प्र.ज.	मुस्कान न्यौपाने	स.प्र.बल, नेपाल पर्वतीय उदार तालिम शिक्षालय मनाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	राम कुमार वारु, स.खा.
१८३३	६६४३२	स.प्र.ज.	एन्जल उमरकोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गुल्मी हे.स्वा. हिमशिखर पाँचथर	राज धन राई, व.खा.
१८३४	६६४४६	स.प्र.ज.	सुवास भुसाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्मी हे.स्वा. अर्धस्वांघी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. विशेष कार्यदन। बगलामुखी काठमाण्डौ	चन्द्रा राना, स.खा.
१८३५	६६४४७	स.प्र.ज.	कोपिला भट्टराई	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. फालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	रामकृष्ण शर्मा, व.खा.
१८३६	६६४४८	स.प्र.ज.	प्रमिला सिंह	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरमन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	बम्पा वि.सी., स.खा.
१८३७	६६४४५	स.प्र.ज.	भद्र शहादुर राजी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. वनवेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरमन्ज बाँके	नविन्द खड्का, स.खा.
१८३८	६६४६३	स.प्र.ज.	मीहन थापा	स.प्र.बल, नेपाल पर्वतीय उदार तालिम शिक्षालय मनाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	राजेश कुमार चौधरी, स.खा.
१८३९	६६४७२	स.प्र.ज.	प्रविना मल्ल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्मी हे.स्वा. गुल्मी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गण हे.स्वा. ठपन्देही	सुशिल यादव, स.खा.
१८४०	६६४७५	स.प्र.ज.	राधिन गुरुङ्ग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. वनवेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	विष्मल खत्री, स.खा.
१८४१	६६४८१	स.प्र.ज.	अर्जुन सुवेदी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. वनवेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरमन्ज बाँके	तिलक जंग शाही, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraupf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक इरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	ब्यालीको कारण
१८४२.	६६४८३	स.प्र.ज.	कोप बहादुर धर्ति	स.प्र.बल, नेपाल बहिर्मातीका जवान तालिम शिक्षालय कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	टंक बहादुर शाही, स.खा.
१८४३.	६६४९६	स.प्र.ज.	सुगैन्द्र अवस्थी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. सकुवागपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	सुनिल बुढा शेर्पा, स.खा.
१८४४.	६६४९७	स.प्र.ज.	गणेश बहादुर खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	सरस्वती शोली, स.खा.
१८४५.	६६४९८	स.प्र.ज.	शिव चन्द्र धारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कर्णालबस्तु	अविनाश मशारी, स.खा.
१८४६.	६६६०४	स.प्र.ज.	नरेश सोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	भुवन प्रशाप भट्ट, स.खा.
१८४७.	६६६०७	स.प्र.ज.	आकाश धारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	विरेन्द्र भारती, स.खा.
१८४८.	६६६११	स.प्र.ज.	दिनेश शाह	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	देव बहादुर मुड, स.खा.
१८४९.	६६६१६	स.प्र.ज.	दिलिप रायमाफि	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	दिवाकर जैठारा, स.खा.
१८५०.	६६६१७	स.प्र.ज.	दान बहादुर जागरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्म हे.स्वा. गुल्मी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्चनपुर	दिल बहादुर चौधरी, स.खा.
१८५१.	६६६१८	स.प्र.ज.	विरेन्द्र बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.स्वा. झाडठ दाचुला	मोकेन्द्र प्रसाद जोशी, स.खा.
१८५२.	६६६२१	स.प्र.ज.	उपेन्द्र महारा	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.स्वा. झाडठ दाचुला	महेश सिंह सामन्त, स.खा.
१८५३.	६६६२४	स.प्र.ज.	राजेन्द्र धामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	कविता जोशी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुठ्ठा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१८५४	६६६२८	स.प्र.ज.	प्रताप खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	अतिरिक्त भद्राई, ब.खा.
१८५५	६६६३२	स.प्र.ज.	दिनेश चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	विमल बुढापोक्री, स.खा.
१८५६	६६६३५	स.प्र.ज.	राजाबाबु पटेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिपुवा बारा	बमान गाहा, ब.खा.
१८५७	६६६३९	स.प्र.ज.	फिरन बराम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दियास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	रवीकान्त महता, स.खा.
१८५८	६६६४१	स.प्र.ज.	दिपक राज भट्ट	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दाचुला	जनकराज जोशी, ब.खा.
१८५९	६६६४२	स.प्र.ज.	चेत राज विनाडी	स.प्र.बल, नेपाल मर्दान्त तथा सेवा गुल्म रुपन्देही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	भरत बहादुर धानुक, स.खा.
१८६०	६६६४३	स.प्र.ज.	निराजन ठगुन्ना	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० गुल्म हे.स्वा. छडक दाचुला	सन्दिप सिंह धामी, ब.खा.
१८६१	६६६६२	स.प्र.ज.	श्रीचन महता	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.स्वा. श्रीअन्तु इलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	बिकास पोखरेल, ब.खा.
१८६२	६६६६३	स.प्र.ज.	मनिराज भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्म हे.स्वा. खप्तड जङ्गम	तपेन्द्र साउँद, स.खा.
१८६३	६६६६४	स.प्र.ज.	सञ्चित परियार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (बिपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्म हे.स्वा. स्याङ्जा	सानु ब वि.क., ब.खा.
१८६४	६६६६६	स.प्र.ज.	हरक सिंह धामी	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दाचुला	रमेश बहादुर खडका, ब.खा.
१८६५	६६६७६	स.प्र.ज.	प्रकाश तिमिल्सिना	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्म हे.स्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय लामापटन पोखरा	अनिस वि.क., ब.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
१८६६	६६६७९	स.प्र.ज.	सुनिता तामाड	स.प्र.बल, नेपाल विपद् व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कूरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. मुहम्मदपुर भक्तपुर	पाण्डव अधिकारी, स.खा.
१८६७	६६६८०	स.प्र.ज.	मौपम खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	धनमाया खडका, स.खा.
१८६८	६६६८४	स.प्र.ज.	अम वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकापुर कैलाली	सुनिल प्रसाद जोशी, स.खा.
१८६९	६६६८५	स.प्र.ज.	श्रवण कुमार महतो	स.प्र.बल, नेपाल पाविभरा जवान तालिम शिक्षालय भाषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दिबास महोत्तरी	होमनाथ सापकोटा, सप्रसनि पदमा न.नि.
१८७०	६६६९४	स.प्र.ज.	गिर्मला ऐरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. श्रीलेश्वरी कन्वर्गपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	राम गुरुङ, स.खा.
१८७१	६६६९५	स.प्र.ज.	कृष्णा प्रसाद फानु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा चारा	कृष्णबहादुर राना, स.खा.
१८७२	६६७०२	स.प्र.ज.	भगवती घर्तीमगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	ज्याती अधिकारी, स.खा.
१८७३	६६७०९	स.प्र.ज.	जयलाल पलेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनवेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	अनिल रोकाया, स.खा.
१८७४	६६७२६	स.प्र.ज.	राजा बाबु साह खानु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.स्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा चारा	शिव श्रेष्ठ, स.खा.
१८७५	६६७२९	स.प्र.ज.	सोदिप कुमार पह्रित कुमार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.स्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा चारा	मिन प्रसाद गुरुङ, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दस्वन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	छातीको कारण
१८७६	२९९१३	स.प्र.ज.	रितेश साह	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.स्वा. कंकालिनी भोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	सुरेश कुमार तिवारी, व.स्वा.
१८७७	६६७३६	स.प्र.ज.	महेश सिंह ठगुन्ना	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दाचुला	राजेश विष्ट, व.स्वा.
१८७८	६६७३७	स.प्र.ज.	बाल कृष्ण राना	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकापुर कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	गुहराज पौडेल, व.स्वा.
१८७९	६६७३८	स.प्र.ज.	बिकास धि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गुल्मी हे.स्वा. स्याङ्जा	इमन प्रसाद गुठ्रा, व.स्वा.
१८८०	६६७३९	स.प्र.ज.	सुचि धर्ति भगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुर्छी काठमाण्डौ	गोविन्द सुनुवार, रा.स्वा.
१८८१	६६७४२	स.प्र.ज.	शोभा चापामगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. वनवेङ्गहा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुर्छी काठमाण्डौ	धनरुपा मल्ल, स.स्वा.
१८८२	६६७४७	स.प्र.ज.	होम बहादुर धापा	स.प्र.बल, नेपाल विपद् ध्वस्तस्थापन तालिम शिक्षालय किरिन्टार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	सुजित कुमार ठाकुर, स.स्वा.
१८८३	६६७४९	स.प्र.ज.	आजिस दुङ्गना	स.प्र.बल, नेपाल इन्तकाली विशेष कार्य तालिम शिक्षालय सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.स्वा. श्रीबन्तु ईलाम	बलराम मण्डल, व.स्वा.
१८८४	६६७४०	स.प्र.ज.	शेमराज प्रसाद हजाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	रामराज यादव, स.स्वा.
१८८५	६६७५०	स.प्र.ज.	राजेश सुनार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	बेगम परिवार, व.स्वा.
१८८६	६६७५७	स.प्र.ज.	प्रमोद वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. वागेश्वरी बाँके	सिंह राहुत, स.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	वर्ग	नामधर	साविक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
१८८७	६६७७०	स.प्र.ज.	अर्जुन खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. झापा	चन्द्र न. आले, ब.खा.
१८८८	६६७७२	स.प्र.ज.	कृष्णनन्दन साह कानु	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.स्वा. श्रीमन्तु इलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	सुनिल प्रसाद यादव, ब.खा.
१८८९	६६७७३	स.प्र.ज.	रियाजुद्दिन जोन्हा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	सन्तोष नेपाली, ब.खा.
१८९०	६६७७९	स.प्र.ज.	धर्मेश्वर दास	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.स्वा. श्रीमन्तु इलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	उज्वल के.सी., ब.खा.
१८९१	६६७८५	स.प्र.ज.	हर्क बहादुर रावत	स.प्र.बल, नेपाल पर्वतीय उदार तालिम शिक्षालय मनाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	सन्तोष बस्नेत, स.खा.
१८९२	६६७९४	स.प्र.ज.	गजेन्द्र बहादुर शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ गुल्मी हे.स्वा. मुगु	गोपाल वि.क., ब.खा.
१८९३	६६७९६	स.प्र.ज.	रुपेश साह कानु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	नबिन अधिकारी, स.खा.
१८९४	६६७९८	स.प्र.ज.	सेख सकीम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजभ गण हे.स्वा. लखनपुर झापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	राम प्र.देवकोटा, स.खा.
१८९५	६६८०९	स.प्र.ज.	गोपाल लोहार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजभ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	मेख नारायण बापा, स.खा.
१८९६	६६८११	स.प्र.ज.	चन्द्र प्रकाश कामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजभ गण हे.स्वा. बनबोहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजभ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	हिरालाल बुढा, स.खा.
१८९७	६६८१२	स.प्र.ज.	युवराज वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. तिलधाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चण्डिका पर्वत	रोशन बहादुर सिंह, स.खा.
१८९८	६६८१७	स.प्र.ज.	सुनिल तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजभ गण हे.स्वा. बाँदिबास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. झापे	विरेश्वर साह, ब.खा.
१८९९	६६८२०	स.प्र.ज.	कल बहादुर हमात	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजभ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्मी हे.स्वा. हुम्ला	श्रीकृष्ण महतरा, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	संरुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
१९००.	६६८२१	स.प्र.ज.	दिपेन्द्र पुलाभी मगर	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकापुर कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	किरण कैलास भण्डारी, ब.खा.
१९०१.	६६८२७	स.प्र.ज.	फत्त बहादुर घर्ती मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्म हे.स्वा. अर्घाखाँची	गुवास भुसाल, स.खा.
१९०२.	६६८३१	स.प्र.ज.	आदर्श नागवशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.स्वा. श्रीजन्तु ईलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	पुवराज भण्डारी, ब.खा.
१९०३.	६६८३७	स.प्र.ज.	राकेश तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बाँदवास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	कुमार देवान, ब.खा.
१९०४.	६६८४२	स.प्र.ज.	गोविन्द के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	यामलाल पौडेल, स.खा.
१९०५.	६६८५८	स.प्र.ज.	जीवन भुजेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ भुक्तिनाथ बाहिनी मूल्यालय कास्की	दिनेश गौदार, स.खा.
१९०६.	६६८६०	स.प्र.ज.	पूर्ण प्रसाद जैसी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	गणेश ज्ञेसी, स.खा.
१९०७.	६६८७५	स.प्र.ज.	दिनेश कुमार बारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	उज्वल भट्ट, स.खा.
१९०८.	६६८७६	स.प्र.ज.	लक्ष्मण शर्मा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	राजेश बम ठकुरी, स.खा.
१९०९.	६६८७९	स.प्र.ज.	शिव प्रसाद लामिछाने	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	पर्वत बराम, स.खा.
१९१०.	६६८८०	स.प्र.ज.	यश वन्त के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई पाहु	नाबराज पुरी, स.खा.
१९११.	६६८९३	स.प्र.ज.	खगेन्द्र शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५० गुल्म हे.स्वा. छडक बाजुरा	सागर सुनार, ब.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	संस्था गरिएको कार्यालय	झालीको कारण
१९१२	६६९००	स.प्र.ज.	सुमन गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दिवास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (धिपद उद्धार) काठमाण्डौ	रितु भट्टराई, स.स्वा.
१९१३	६६९०२	स.प्र.ज.	खगेन्द्र घर्ती मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	मिम बहादुर रोकाया, स.स्वा.
१९१४	६६९०३	स.प्र.ज.	सखिन बापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दिवास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलचाराही काठमाण्डौ	प्रकाश परियार, नो.ह.
१९१५	६६९०८	स.प्र.ज.	अमित यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गुन्म हे.स्वा. छिन्ताङ्ग धनकुटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	पवन बलामी, स.स्वा.
१९१६	६६९११	स.प्र.ज.	पप्पु लोनिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दिवास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पवित्रम नवलपरासी	अनिल ओली, स.स्वा.
१९१७	६६९१४	स.प्र.ज.	रविन्द्र कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	सुगम भण्डारी, स.स्वा.
१९१८	६६९२१	स.प्र.ज.	अमृत झांगी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	अनिल धामी, स.स्वा.
१९१९	६६९२४	स.प्र.ज.	टवी छिरीङ भोट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गुन्म हे.स्वा. अरुण संखुवासभा	नगेन्द्र काकी, स.स्वा.
१९२०	६६९३८	स.प्र.ज.	कुमार श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दिवास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	दिलिप कुमार यादव, स.स्वा.
१९२१	६६९४५	स.प्र.ज.	बसन्त खडका	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	नयिन कुमाल, स.स्वा.
१९२२	६६९४६	स.प्र.ज.	लोकराज सुनार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	विमला राई, स.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	छातीको कारण
१९२३	६६९४७	स.प्र.ज.	विपेकानन्द साह	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.स्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. चारा	विक्रम लामा, स.स्वा.
१९२४	६६९४९	स.प्र.ज.	गोविन्द प्रसाद यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४५ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	गणेश झावानी, स.स्वा.
१९२५	६६९६५	स.प्र.ज.	प्रकाश राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	अमित कुमार पाण्डेय, स.स्वा.
१९२६	६६९६६	स.प्र.ज.	विराज लामा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दियास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार काठमाण्डौ	राम प्रित मुराव, स.स्वा.
१९२७	६६९७३	स.प्र.ज.	दिपक पुन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. वनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	दिपिका गुरुङ, स.स्वा.
१९२८	६६९७८	स.प्र.ज.	संवीप वि.क्र.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	मोहन सिजापती, स.स्वा.
१९२९	६६९८४	स.प्र.ज.	विश्वेक परिवार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. गिलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	मदन गुरुङ, स.स्वा.
१९३०	६६९८६	स.प्र.ज.	सुनिल चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. वनबेहडा कैलाली	हिरामनी पाह, स.स्वा.
१९३१	६६९८८	स.प्र.ज.	हिमाल वि.सी.	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक लागिम शिखालय टिजापुर कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	भिमराज नेपाली, स.स्वा.
१९३२	६६९९२	स.प्र.ज.	गमना थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	गिता गौतम, स.स्वा.
१९३३	६७००२	स.प्र.ज.	खेमराज डगौरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. वनबेहडा कैलाली	विनोद कर्तवीर्या, स.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-४२४९०१२
फ्याक्स: ०१-४२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraanf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	ब्यालीको कारण
१९३४.	६७००४	स.प्र.ज.	ओमकार भट्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार। काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दाचुला	विर राम लोहार, स.स्वा.
१९३५.	६७०११	स.प्र.ज.	विक्रम देउला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	मञ्जु कुमारी घिमिरे, व.स्वा.
१९३६.	६७०१८	स.प्र.ज.	लोकेंद्र राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपुला जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा काँपलबरत	गोपाल पाठक, स.स्वा.
१९३७.	६७०२४	स.प्र.ज.	सन्तोष सुनार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्यालामाई दाङ	भगवती घर्तीमगर, स.स्वा.
१९३८.	६७०२५	स.प्र.ज.	बीज राज राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकानी नलितपुर	लाल बाबु राउत, स.स्वा.
१९३९.	६७०३०	स.प्र.ज.	धिरेंद्र राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गुल्मी हे.स्वा. अरुण संबुवासभा	नविन विश्वकर्मा, स.स्वा.
१९४०.	६७०३१	स.प्र.ज.	राघव जोशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्मी हे.स्वा. गुल्मी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्वन्सपुर	केशव सिंह बिष्ट, स.स्वा.
१९४१.	६७०३९	स.प्र.ज.	दिपक राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनवेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	महेन्द्र चौधरी, स.स्वा.
१९४२.	६७०४२	स.प्र.ज.	टेक बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनवेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	डिल बहादुर नेपाली, स.स्वा.
१९४३.	६७०४९	स.प्र.ज.	राज कुमार नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दियास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. भकवालपुर	राविन गुरुङ, व.स्वा.
१९४४.	६७०५५	स.प्र.ज.	रामकृष्ण जि.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकानी नलितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ गुल्मी हे.स्वा. गुल्मी	दान बहादुर जागरी, स.स्वा.
१९४५.	६७०६८	स.प्र.ज.	प्रदिप गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निम्बाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिबालय बर्दघाट नवलपरासी	शेर बहादुर खत्री, स.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खासीको कारण
१९४६	६७०७१	स.प्र.ज.	कृष्ण कुमार खत्री पौडेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	सुरज चौधरी, व.खा.
१९४७	६७०७६	स.प्र.ज.	जयराम चन्द	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्मी हे.स्वा. पश्चिम ठकुरम	सुरज बापा मगर, स.खा.
१९४८	६७०८१	स.प्र.ज.	रोहित राई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	प्रविण बापा क्षेत्री, व.खा.
१९४९	६७०८२	स.प्र.ज.	राम बहादुर गिरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल सिमा सुरक्षा तालिम शिक्षालय बर्दघाट नवलपरासी	जयराम रामा मगर, स.खा.
१९४०	६७०८३	स.प्र.ज.	नविन कुमार	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	सुरोज रितामी मगर, रा.खा.
१९४१	६७०८६	स.प्र.ज.	धानेश्वर गिरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	सरिता चन्द, स.खा.
१९४२	६७०९४	स.प्र.ज.	इन्द्र बहादुर बुढा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	उमाभक्त चौधरी, स.खा.
१९४३	६७०९६	स.प्र.ज.	विमला कुमारी आचार्य	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	राधिका खड्का, स.खा.
१९४४	६७०९७	स.प्र.ज.	प्रवेश तिम्लीना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.स्वा. फर्कातिनी मोरङ	मेनुका अधिकारी, व.खा.
१९४५	६७०९८	स.प्र.ज.	नबराज खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. त्रिपुरा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	बनराम खत्री, स.खा.
१९४६	६७११३	स.प्र.ज.	गंगा बहादुर जि.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निम्बबराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	शिव प्रसाद सुवेदी, व.खा.
१९४७	६७१२३	स.प्र.ज.	रमेश वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	रोस्मिता तामाङ, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraanf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
१९५८	६७१२८	स.प्र.ज.	तारा बहादुर रायमाझी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	रगीलाल चौधरी, स.खा.
१९५९	६७१२९	स.प्र.ज.	दिपेन्द्र कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजभ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	कमल बहादुर धार, नो.ह.
१९६०	६७१३२	स.प्र.ज.	रमिला खड्का	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी बाहिनी मुख्यालय सुर्खेत	ध्रुव शाही, रा.खा.
१९६१	६७१३९	स.प्र.ज.	राम चन्द्र साह	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गुल्म हे.स्वा. कञ्चनजंघा ताप्लेजुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजभ गण हे.स्वा. बर्दibas महोत्तरी	सुमन कार्की, ब.खा.
१९६२	६७१४३	स.प्र.ज.	सुशिल कुमार थाप	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	प्रमिला रुम्बा, स.खा.
१९६३	६७१५०	स.प्र.ज.	विषेक बस्याल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	नविन बुढाथोकी, स.खा.
१९६४	६७१५३	स.प्र.ज.	ऋण्य डगौरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजभ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	पुष्कर साउद, स.खा.
१९६५	६७१५५	स.प्र.ज.	रवी शंकर साह तेली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सप्तगढी	राकेश कुमार चौधरी, स.खा.
१९६६	६७१६७	स.प्र.ज.	चुमन शीम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.स्वा. पाल्पा	लक्ष्मी कार्की, ब.खा.
१९६७	६७१८०	स.प्र.ज.	राम बहादुर राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.स्वा. डोल्पा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	वैजनाथ राना, स.खा.
१९६८	६७१९१	स.प्र.ज.	अमरनाथ पासमान	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.स्वा. टक्सार मोनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	अर्जुन धपलिया, स.खा.
१९६९	६७२०४	स.प्र.ज.	रघना कुमारी चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	राकेश कुमार मिश्र, नो.ह.
१९७०	६७२११	स.प्र.ज.	करिस्मा बुढा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	कल बहादुर चौधरी, स.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	खानीको कारण
१९७१	६७२१७	स.प्र.ज.	टुकु बहादुर क्षेत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.क्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	सुनिता साकी, स.खा.
१९७२	६७२२३	स.प्र.ज.	नव राज जोशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.क्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	सुजन छेडान, स.खा.
१९७३	६७२२८	स.प्र.ज.	सरस्वती ओली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.क्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.क्वा. पश्चिम रुकुम	बिनोद कु.खड्का, स.खा.
१९७४	६७२३४	स.प्र.ज.	विजय कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गुल्म हे.क्वा. टम्कार भोजपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.क्वा. धनुषा	महिस श्रेष्ठ, ब.खा.
१९७५	६७२३६	स.प्र.ज.	अनिल ठंडराई	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.क्वा. पाल्पा	नारायण वि.क., ब.खा.
१९७६	६७२४७	स.प्र.ज.	विपेन्द्र दत्तामी	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिवालय टिकापुर कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिवालय नौबस्ता बाँके	रीता कुमारी बुडा मगर, स.खा.
१९७७	६७२५०	स.प्र.ज.	ईश्वर खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.क्वा. वनवेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.क्वा. समशेरगन्ज बाँके	नविन चौधरी, स.खा.
१९७८	६७२५१	स.प्र.ज.	रजित कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.क्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिलुवा बारा	धर्मोद प्रसाद यादव, ब.खा.
१९७९	६७२५२	स.प्र.ज.	गोकर्ण खाम्बाहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.क्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.क्वा. रुपन्देही	सुनिल साकी, स.खा.
१९८०	६७२७३	स.प्र.ज.	रवि यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.क्वा. शैलेश्वरी कन्वन्सपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.क्वा. चन्द्रौटा कपिलचरत	किरण घर्ति मगर, स.खा.
१९८१	६७२७४	स.प्र.ज.	ममता खाण	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.क्वा. मनकामना तनहु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	सम्भता थापा, स.खा.
१९८२	६७२७५	स.प्र.ज.	सदेश कुमार दास	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.क्वा. श्रीअन्तु इलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.क्वा. पिलुवा बारा	नवराज नेपाली, ब.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kaprapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	बालीको कारण
१९८३.	६७२८३	स.प्र.ज.	राहुल कुमार पटेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गण हे.स्वा. श्रीबन्तु इलाम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	गणेशमान श्रेष्ठ, ब.स्वा.
१९८४.	६७२८६	स.प्र.ज.	दिलमाया बाँठाभगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	चिर बहादुर कुँवर, ब.स्वा.
१९८५.	६७२९१	स.प्र.ज.	सुरेश राणा क्षेत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	प्रदिप सिंह टकुरी, स.स्वा.
१९८६.	६७२९४	स.प्र.ज.	सन्ध्या चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. श्रीनेश्वरी कञ्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	धमेन्द्र जि.सी., स.स्वा.
१९८७.	६७२९८	स.प्र.ज.	अविशोक गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	प्रकाश नेपाली, ब.स्वा.
१९८८.	६७३०१	स.प्र.ज.	गोपाल चन्द्र यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.स्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	विनोद पापा, रा.स्वा.
१९८९.	६७३०६	स.प्र.ज.	जयप्रकाश महतो	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.स्वा. टम्भार भोजपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	महेश जाधव, ब.स्वा.
१९९०.	६७३०७	स.प्र.ज.	दिल बहादुर घर्ति	स.प्र.बल, नेपाल पर्वतीय उद्धार तालिम शिक्षालय मनाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपुला जुम्ला	दिलिप बस्याल, स.स्वा.
१९९१.	६७३२५	स.प्र.ज.	बसोन्ध प्रसाद जैशी	स.प्र.बल, नेपाल राजस्व भन्सार तथा औद्योगिक तालिम शिक्षालय टिकापुर कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ महेश्वरी ब्राह्मिनी मुख्यालय सुर्खेत	दिपा कुमारी महत, स.स्वा.
१९९२.	६७३२६	स.प्र.ज.	हरि प्रसाद खनाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	लक्ष्मण कुमार, स.स्वा.
१९९३.	६७३२८	स.प्र.ज.	राजेश शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुका बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ला	गोविन्द रावल, स.स्वा.
१९९४.	६७३२९	स.प्र.ज.	गणेश चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपुला जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	पदम पल्ली, स.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सहुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
१९९४	६७३३३	स.प्र.ज.	निरञ्जन ठाकुर लोहार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	महम्य ज्याउल हक, स.खा.
१९९६	६७३३९	स.प्र.ज.	प्रविष शि वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलानी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नजाली सुर्खेत	शुभ प्रसाद लम्साल, स.खा.
१९९७	६७३४०	स.प्र.ज.	भरत कुमार भाण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.स्वा. टम्सार भोजपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	नवराज यानिया, ब.खा.
१९९८	६७३४१	स.प्र.ज.	सत्यानन्द रजक	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	कुमार लामा, स.खा.
१९९९	६७३४८	स.प्र.ज.	शुभत बहादुर तरामु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गुल्म हे.स्वा. पाल्पा	कमल बस्नेत, स.खा.
२०००	६७३६०	स.प्र.ज.	निरञ्जन मुराव	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	मनोज धारु, स.खा.
२००१	६७३७५	स.प्र.ज.	कमल के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. काठमाडौं कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वानामाई दाङ	दिपक पुन, ब.खा.
२००२	६७३८४	स.प्र.ज.	मिना कुमारी खत्री	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नजाली सुर्खेत	मुना कुमारी खत्री, स.खा.
२००३	६७३८६	स.प्र.ज.	गङ्गा भाण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	सौरता लामा, ब.खा.
२००४	६७३८८	स.प्र.ज.	किरण कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	सरद आचार्य, ब.खा.
२००५	६७३९१	स.प्र.ज.	तारा बहादुर श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्म हे.स्वा. पुर्वी नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	अनिल ठहराई, स.खा.
२००६	६७३९३	स.प्र.ज.	नविन घति मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्म हे.स्वा. अर्घाखाँची	रमिता कुमारी पुरी, ब.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	छातीको कारण
२००७	६७४०६	स.प्र.ज.	परचिन्द्र कुमार थापल	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ गुल्म हे.स्वा. कञ्चनजंघा ताप्लेजुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गण हे.स्वा. सप्तरी	उत्तम खाडका, स.खा.
२००८	६७४१०	स.प्र.ज.	रजित कुमार मण्डल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गुल्म हे.स्वा. टम्सार भोजपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजभं गण हे.स्वा. पकली मुनसरी	सुरेश कुटवाल, ब.खा.
२००९	६७४१८	स.प्र.ज.	टेक बहादुर खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजभं गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलासी	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नीवस्ता बाँके	जामुका नेपाली, स.खा.
२०१०	६७४२२	स.प्र.ज.	जैसिधु प्रसाद हरिजन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्म हे.स्वा. पूर्वी नवलपरासी	सन्दिप थाक, स.खा.
२०११	६७४२९	स.प्र.ज.	प्रेम बहादुर बुडा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकोशी सुर्खेत	धर्मराज जोशी, स.खा.
२०१२	६७४३५	स.प्र.ज.	अमलेश कुमार मण्डल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुल्म हे.स्वा. हनेसी खोटाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजभं गण हे.स्वा. बाँकेबास महोत्तरी	रत्नेश कुमार साह, ब.खा.
२०१३	६७४४२	स.प्र.ज.	सागर नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. सीमा सुरक्षा विभाग	गीता कार्की, ब.खा.
२०१४	६७४४८	स.प्र.ज.	सुनिल श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	कृष्ण श्रेष्ठ, स.खा.
२०१५	६७४५२	स.प्र.ज.	ब्रजिप ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल पाँचथरा जवान तालिम शिक्षालय भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजभं गण हे.स्वा. बाँकेबास महोत्तरी	गंगा चौहान, स.प्र.समि पदमा न.नि.
२०१६	६७४५४	स.प्र.ज.	प्रकाश वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	सुरेश के.सी., ब.खा.
२०१७	६७४७०	स.प्र.ज.	नरेन्द्र सुनार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. अर्घाखाँडा पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. दाँटी	शर्मा साउद, स.खा.
२०१८	६७४७१	स.प्र.ज.	रुपा बस्ती	स.प्र.बल, नेपाल यु.एन.शान्ति स्थापना तालिम शिक्षालय, कञ्ची गुवाफोट	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	अनिता लामिछाने, ब.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.टि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
२०१९	६७४७२	स.प्र.ज.	धन प्रसाद इकाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिल्लुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्म हे.स्वा. हुम्ला	गणेश बहादुर धापा मगर, स.खा.
२०२०	६७४७४	स.प्र.ज.	सुवास पासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	भरत रोकामगर, ब.खा.
२०२१	६७४८२	स.प्र.ज.	दिल कुमारी चन्द	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	सरथ लामाङ, स.खा.
२०२२	६७४८४	स.प्र.ज.	सुरेश वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. चांगेश्वरी बाँके	मनिष सोनकर, स.खा.
२०२३	६७४८९	स.प्र.ज.	अरविन्द कुमार बरई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम गवलपरासी	अजय प्रकाश पासी, स.खा.
२०२४	६७४०३	स.प्र.ज.	सन्जय चौलागाई	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. अर्दिवास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	दया शंकर यादव, स.खा.
२०२५	६७४११	स.प्र.ज.	राधे श्याम अहिर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	कमल बली, ब.खा.
२०२६	६७४१७	स.प्र.ज.	रोशनी कमली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. धण्डका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	गोविन्द श्रेष्ठ, स.खा.
२०२७	६७४२८	स.प्र.ज.	धनराज के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिल्लुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	निशा सिंह, स.खा.
२०२८	६७४३१	स.प्र.ज.	भिम बहादुर विष्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. धण्डका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	विजय बाबु काजी, स.खा.
२०२९	६७४४२	स.प्र.ज.	बिनोद बराम	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गुल्म हे.स्वा. गोरखा	राजू परियार, स.खा.
२०३०	६७४४६	स.प्र.ज.	विश्व खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. अर्दिवास	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ विन्ध्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	बिम बहादुर बली, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.ने.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
२०३१.	६७५५१	स.प्र.ज.	मिमा कुमारी सुनार	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिबिरालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	टिकाराम राना, स.खा.
२०३२.	६७५५२	स.प्र.ज.	दिपक खड्का	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	पञ्जराज जोशी, स.खा.
२०३३.	६७५५३	स.प्र.ज.	प्रेमर सिं थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गृहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. रुपन्देही	कृष्ण विश्वकर्मा, स.खा.
२०३४.	६७५५८	स.प्र.ज.	मन कुमारी पारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालाभाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	उत्तम मुहार, स.खा.
२०३५.	६७५६४	स.प्र.ज.	इन्दिरा चौलागाईं	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	रश्मिता थापा, ब.खा.
२०३६.	६७५६९	स.प्र.ज.	सोमराज सुनार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. भनफामना लमहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालाभाई दाङ	मित्तन घर्ती, नौ.ह.
२०३७.	६७५७१	स.प्र.ज.	बेग बहादुर खाम्बा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम मवलपरासी	टिकाराम सिजानी मगर, स.खा.
२०३८.	६७५७४	स.प्र.ज.	उर्मिला बुढाथोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. काय विभाग	सुदिप जंग थापा लेवी, ब.खा.
२०३९.	६७५७५	स.प्र.ज.	गोविन्द ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. झापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	उमेश यादव, स.खा.
२०४०.	६७५७६	स.प्र.ज.	रिता कुमारी कार्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली सलितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	साइबु भोटे, ब.खा.
२०४१.	६७५७८	स.प्र.ज.	पद्म बहादुर सिंह	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) जंगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	जमुना बि.क. (दलामी), स.खा.
२०४२.	६७५९२	स.प्र.ज.	सुरेश चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलानी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	नव राज जोशी, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय



फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू, हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	ब्यालीको कारण
२०४३.	६७५९६	स.प्र.ज.	राजेश चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कन्वन्सपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	सोनु पारी, स.स्वा.
२०४४.	६७५९८	स.प्र.ज.	राम कुमार यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गण हे.स्वा. भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. वादिवास महोत्तरी	प्रकाश बसेल, व.स्वा.
२०४५.	६७५९९	स.प्र.ज.	लुक बहादुर कुमाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	पिताम्बर घाट, स.स्वा.
२०४६.	६७६०९	स.प्र.ज.	दया शंकर यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (त्रिपद उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. रुपन्देही	नरेन्द्र पन्त, नो.ह.
२०४७.	६७६१०	स.प्र.ज.	चक्र बहादुर बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (त्रिपद उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	सत्यराम सुवाल, व.स्वा.
२०४८.	६७६१३	स.प्र.ज.	प्रेम बस्वाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. वनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. शोश्वरी बाँके	रमेश वि.क., स.स्वा.
२०४९.	६७६१६	स.प्र.ज.	सन्तोष राय	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.स्वा. लखनपुर भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	पुष्पलाल धेठ, स.स्वा.
२०५०.	६७६१७	स.प्र.ज.	बोम बहादुर बापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	बल व. भण्डारी, व.स्वा.
२०५१.	६७६२४	स.प्र.ज.	खिल राज बस्नेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. गिलबाराही काठमाण्डौ	मनिपा खड्का, स.स्वा.
२०५२.	६७६२७	स.प्र.ज.	प्रमेश धेठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. वादिवास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गुल्म हे.स्वा. दोलखा	ओम व.बापा, स.स्वा.
२०५३.	६७६२९	स.प्र.ज.	सुबोध महतो	स.प्र.बल, नेपाल नं. ६ गुल्म हे.स्वा. छिन्ताङ्ग धनकुटा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महोत्तरी	राजपुकार राउत, स.स्वा.
२०५४.	६७६३०	स.प्र.ज.	सुरेन्द्र रावत	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४६ गुल्म हे.स्वा. डोल्पा	मदन रावल, स.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kuprapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
२०५५	६७६३१	स.प्र.ज.	नरेन्द्र नेपाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चित्तवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. चांगेश्वरी बाँके	पावती पाठ, स.खा.
२०५६	६७६३७	स.प्र.ज.	जगबहादुर कवर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चाँपिडका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई बाँके	सुदित प्रति मगर, स.खा.
२०५७	६७६४०	स.प्र.ज.	विद्या सागर यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ गुन्म हे.स्वा. टम्सार भोजपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजभं गण हे.स्वा. धकसी सुनसरी	सुवास बस्नेत, व.खा.
२०५८	६७६४३	स.प्र.ज.	देव बहादुर वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई बाँके	राजु तामाङ, व.खा.
२०५९	६७६४६	स.प्र.ज.	श्याम बहादुर लामा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजभं गण हे.स्वा. बर्दिबास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निजवारती काठमाण्डौ	रवि राजत, स.खा.
२०६०	६७६४९	स.प्र.ज.	लक्ष्मी कुमारी शाही	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिक्षालय नौबस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकामी सुर्खेत	शशि मण्डारी, स.खा.
२०६१	६७६५७	स.प्र.ज.	धन बहादुर तिरुवा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. चांगेश्वरी बाँके	जय राम साकी, स.खा.
२०६२	६७६६२	स.प्र.ज.	विकास कुमार कापर	स.प्र.बल, नेपाल पाधिभरा जवान तालिम शिक्षालय भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजभं गण हे.स्वा. बर्दिबास महोत्तरी	सरोज कु राना मगर, व.खा.
२०६३	६७६६३	स.प्र.ज.	पमुना डि.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. चांगेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकामी सुर्खेत	इटोल तामाङ, स.खा.
२०६४	६७६७२	स.प्र.ज.	भिष्म-मोषी	स.प्र.बल, नेपाल पाधिभरा जवान तालिम शिक्षालय भापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजभं गण हे.स्वा. बर्दिबास महोत्तरी	राजन आमे, व.खा.
२०६५	६७६८८	स.प्र.ज.	सुरेश बहादुर अर्वाल	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चाँपिडका पर्वत	सन्तोष क्षेत्री, रा.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दरजा	नामधर	साभिक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
२०६६	६७६९१	स.प्र.ज.	शान्ती रोकाया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	हिमाल कार्की, स.खा.
२०६७	६७७०१	स.प्र.ज.	त्रिलोक राय यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २ द्विन्द्वमस्ता बाहिनी मुख्यालय महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	वासुदेव कार्की, स.खा.
२०६८	६७७१२	स.प्र.ज.	जित यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गुन्म हे.स्वा. इलेसी खोटाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बाँदवास महोत्तरी	सरोज कुमार यादव, स.खा.
२०६९	६७७१०	स.प्र.ज.	अमर तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	अश्वदेश यादव, स.खा.
२०७०	६७७०९	स.प्र.ज.	अनिल सिंह मण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ वैद्यनाथ बाहिनी मुख्यालय कैलाली	रमेश अर्या, स.खा.
२०७१	६७७३८	स.प्र.ज.	सुनिल प्रसाद अर्या	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल बाँदगाडीका जवान तानिम शिक्षालय कैलाली	दिनेश भाट, स.खा.
२०७२	६७७१९	स.प्र.ज.	सुमित भुजेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बाँदवास महोत्तरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १६ गण हे.स्वा. सिन्धुपाल्चोक	गोविन्द राज लामी, स.खा.
२०७३	६७७१४	स.प्र.ज.	विशाल राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. शैलेखरी कञ्चनपुर	तपेश साउँद, स.खा.
२०७४	६७७२६	स.प्र.ज.	लक्ष्मण थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलाली	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तानिम शिक्षालय नौवस्ता बाँके	दिपक घर्ती मगर, स.खा.
२०७५	६७७४३	स.प्र.ज.	राजु कुवर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. सार्चुला	रामु डगौरा, स.खा.
२०७६	२९८४९	स.प्र.ज.	मित्तन तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. स.प्र.म.नि.को सचिवालय	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. मुहुरवरी भक्तपुर	राम प्रवेश प्र.सिंह, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapfi@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	वर्ग	नामधर	साथिक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
२०७७	१८४०५	स.प्र.ज.	नविन कुमार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्दीटा कीपलबस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनह	दिया देवकोटा, स.खा.
२०७८	१७७५७	स.प्र.ज.	दुर्गा बहादुर बापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	राष्ट्रिय स.प्र.बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	राजिप कुमार साह, स.खा.
२०७९	१७७६०	स.प्र.ज.	एजोन राजधला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बाँदवास महासरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकास्ती मलितपुर	सुमन राय धार, स.खा.
२०८०	१७७६५	स.प्र.ज.	सोएध अखतर राजा मंसुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३७ रिजर्भ गण हे.स्वा. पकली सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	दिपक लामा, स.खा.
२०८१	१७७६६	स.प्र.ज.	सन्तोष कुवर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गुल्म हे.स्वा. पुर्वी नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गुल्म हे.स्वा. अर्घाखाँची	राजेश्वर धापा, स.खा.
२०८२	१७७७२	स.प्र.ज.	गंगा दत्त जोशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	राम बहादुर बुडा, स.खा.
२०८३	१७७७७	स.प्र.ज.	निरज कुमार साह	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	जिवन बहादुर हमाल, स.खा.
२०८४	१७७७८	स.प्र.ज.	रविन्द्र कुमार बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. रामेश्वरी कञ्चनपुर	गोपाल रोकाया, स.खा.
२०८५	१७७८०	स.प्र.ज.	कल्पना के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	रुपस बोहरा, स.खा.
२०८६	१७८११	स.प्र.ज.	सविना धापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. अण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	प्रकाश शाही, स.खा.
२०८७	१७८३७	स.प्र.ज.	मोहन जोशी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १२ गण हे.स्वा. बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बनबेहडा कैलासी	योगेश यादव, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraspf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	इजा	नामधर	साविक दरबन्दी	सरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
२०८८	६७८६२	स.प्र.ज.	कौशल बहादुर वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ८ गण हे.स्वा. धनुषा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	तेज बहादुर बहुवाल, स.खा.
२०८९	६७८६३	स.प्र.ज.	परसुराम चौधरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुहेबरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	चक्र बहादुर विष्ट, स.खा.
२०९०	६७८६४	स.प्र.ज.	रोशन बहादुर शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ९ गण हे.स्वा. महेतरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	जानकी के.सी., स.खा.
२०९१	६७८८८	स.प्र.ज.	कृष्ण कमल के.एम	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. वंशिकाकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वानामाई दाङ	कमल बुढाथोकी, स.खा.
२०९२	६७८९७	स.प्र.ज.	भोज बहादुर गुरुङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गण हे.स्वा. कंकालिनी मोरङ	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	राजेन्द्र गजुरेल, ब.खा.
२०९३	६७९०२	स.प्र.ज.	रामनाथ गुप्त (तेली)	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्म हे.स्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	दिपेन्द्र कामी, स.खा.
२०९४	६७९१६	स.प्र.ज.	अनिल ओली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.स्वा. पश्चिम ठकुरम	धन बहादुर सब्का, स.खा.
२०९५	६७९१८	स.प्र.ज.	सुनिन श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १५ गण हे.स्वा. काभ्रे	स.प्र.बल, नेपाल खेलकुद तथा शारिरीक सुगठन शिक्षालय काठमाण्डौ	दिनेश कुमार कार्की, ब.खा.
२०९६	६७९२०	स.प्र.ज.	दिपक टम्ट्रा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निम्बबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजभं गण हे.स्वा. समशेरगन्ज दाँडे	श्याम बहादुर राना, ब.खा.
२०९७	६७९२३	स.प्र.ज.	विरेन्द्र कामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना तनहुँ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	खरेन्द्र राजानी भगर, स.खा.
२०९८	६७९३६	स.प्र.ज.	राधेश्याम विश्वकर्मा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चण्डिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २७ गण हे.स्वा. ठपन्डेही	राजु जोहर, ब.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kaprappf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
२०९९.	६७९४५	स.प्र.ज.	प्रकाश थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. काँपिलबस्तु	नेत्र बहादुर बुढाथोकी, ब.खा.
२१००.	६७९८०	स.प्र.ज.	हेमराज खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	हेमन्त सिंह, रा.खा.
२१०१.	६७९९१	स.प्र.ज.	उपेन्द्र केवट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. सुदूरपश्चिमी मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम मकवानपुर	दिपक महारा, स.खा.
२१०२.	६८००३	स.प्र.ज.	बिसेक बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विप्रा जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. सार्चुला	अशोक सिंह साह, स.खा.
२१०३.	६८०१०	स.प्र.ज.	यशोदा बुढाथोकी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	दिलिप कुमार खत्री, स.खा.
२१०४.	६८०१९	स.प्र.ज.	मधुकर श्रेष्ठ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. काँपिलबस्तु	सन्दिप यादव, स.खा.
२१०५.	६८०४४	स.प्र.ज.	तिलक जंग शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गुल्मी हे.स्वा. हुम्ला	दिपक धिमिरे, स.खा.
२१०६.	६८०६१	स.प्र.ज.	सुशिल के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	स.प्र.बल, नेपाल खैलकुद तथा शारिरीक सुगठ शिक्षालय काठमाण्डौ	सौजना चौलागाई, ब.खा.
२१०७.	६८०६४	स.प्र.ज.	किरण कपाडी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. सार्चुला	रामा मिरी, स.खा.
२१०८.	६८०७१	स.प्र.ज.	सुनील कामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कान्छनपुर	नरेश थापा, स.खा.
२१०९.	६८१०९	स.प्र.ज.	टिकाराम पीडेल	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ मुक्तिनाथ बाहिनी मुख्यालय कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	याम बहादुर भण्डारी, रा.खा.
२११०.	६८११३	स.प्र.ज.	ओठम प्रकाश भट्ट	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गढीमाई बाहिनी मुख्यालय मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. शैलेश्वरी कान्छनपुर	अमेश सिंह, ब.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraanf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	सठ्ठा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
२१११	६८११४	स.प्र.ज.	शुभ बहादुर शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपुला जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४३ रिजर्भ गण हे.स्वा. बगवेहडा कैलाली	प्रविण सि वि.क., स.खा.
२११२	६८१३४	स.प्र.ज.	किरण कलेस	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.स्वा. पश्चिम रुकुम	दिप बहादुर रावल, स.खा.
२११३	६८१४६	स.प्र.ज.	सन्जय सुनार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. शिक्षणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई झाङ	रमेश श्रेष्ठ, रा.खा.
२११४	६८१४६	स.प्र.ज.	मनोज बुढा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलवस्तु	राजेश प्रसाद सोनिया, व.खा.
२११५	६८१४८	स.प्र.ज.	धानी प्रसाद कडेस	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. तिलवाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	अमिन कोहरा, नियुक्ति बदर
२११६	६८१८८	स.प्र.ज.	बाल कृष्ण साउद	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३३ गण हे.स्वा. विपुला जुम्ला	स.प्र.बल, नेपाल बहिमालीका जवान तालिम शिबालय कैलाली	सचेन्द्र बड, रा.खा.
२११७	६८१९१	स.प्र.ज.	राजेश बली	स.प्र.बल, नेपाल नं. २३ गण हे.स्वा. मनकामना ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	विर बहादुर रामजाली, स.खा.
२११८	६८१९९	स.प्र.ज.	प्रकाश डाँट	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. शिक्षणकाली ललितपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	रमेश वि.क., स.खा.
२११९	६८२०६	स.प्र.ज.	लक्ष्मी नारायण प्रसाद यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रियुगा उदयपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ११ गण हे.स्वा. रौतहट	सुजन थापा, व.खा.
२१२०	६८२०९	स.प्र.ज.	अमित रोका मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.स्वा. पश्चिम रुकुम	चण्डिका कुमारी शाही, स.खा.
२१२१	६८२३४	स.प्र.ज.	इमान सि मोक्तान	स.प्र.बल, नेपाल नं. १३ गण हे.स्वा. पर्सा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. काभ्रे	रविन्द्र राय यादव, व.खा.

(Handwritten signature)



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल

प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवस्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

त्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सहुवा गरिएको कार्यालय	खातीको कारण
२१२२	६८२५१	स.प्र.ज.	रिता बाँठा मगर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४७ गुल्म हे.स्वा. पश्चिम रुकुम	दिपक जैशी, स.खा.
२१२३	६८२५२	स.प्र.ज.	सागर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलबाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४२ रिजर्भ गण हे.स्वा. समशेरगन्ज बाँके	अरिमता शाही, स.खा.
२१२४	६८२६६	स.प्र.ज.	सुमन बहादुर यम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गङ्गीमाई बाझिनी मुख्यालय मकवानपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३४ गण हे.स्वा. कैलाली	सुरेश धामी, स.खा.
२१२५	६८२६७	स.प्र.ज.	रिज्मा राना	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	शुभिन कुमार यादव, व.खा.
२१२६	६८२८६	स.प्र.ज.	टेकेन्द्र बजु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४० रिजर्भ गण हे.स्वा. पिलुवा बारा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दाचुला बारा	विक्रम खत्री, स.खा.
२१२७	६८२८९	स.प्र.ज.	राहुन धरिकार	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गुल्म हे.स्वा. (प्रधान कार्यालय सुरक्षा) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	प्रेम बहादुर खाती, स.खा.
२१२८	६८२९४	स.प्र.ज.	शिशिर बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	प्रदिप नेपाली, व.खा.
२१२९	६८२९६	स.प्र.ज.	तेज बहादुर थापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ७ गण हे.स्वा. सिराहा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	चन्द्र शोखर विष्ट, स.खा.
२१३०	६८२९९	स.प्र.ज.	सुन्दर बोहरा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४४ गण हे.स्वा. दाचुला बारा	प्रेम सिंह महरा, व.खा.
२१३१	६८३०३	स.प्र.ज.	दिनेश धामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. (विपद् उद्धार) काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	लाल बहादुर साउद, स.खा.
२१३२	६८३१४	स.प्र.ज.	जानकी कं.सी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	उमेश बहादुर सिंह, व.खा.
२१३३	६८३४४	स.प्र.ज.	सम्भुना धर्ती	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. चन्द्रौटा कपिलबस्त	जय बहादुर बुढा, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com

मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.स.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साथिक दरबन्दी	संस्था गरिएको कार्यालय	स्थानीको कारण
२१३४	६८३५६	स.प्र.ज.	भुवन कुमार वि.क.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गण हे.स्वा. सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. गिलबाराही काठमाण्डौ	सुमित ठाकुर, ब.स्वा.
२१३५	६८३७६	स.प्र.ज.	सशमी कुमारी शाही	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. रौलेखरी कञ्चनपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४९ गुल्म हे.स्वा. स्वपुत्र बझाङ	भरना डगौरा, स.स्वा.
२१३६	६८३९७	स.प्र.ज.	राज कुमार महतो	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३८ रिजर्भ गण हे.स्वा. लखनपुर झापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्नाही	मनोज पीड्याल, स.स्वा.
२१३७	६८४००	स.प्र.ज.	सरोज भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली अर्जुनपुर	स.प्र.बल, नेपाल प्र.का. मानवश्रोत विभाग	काजी बुढाथोकी, ब.स्वा.
२१३८	६८४२९	स.प्र.ज.	पवित्रा रोका	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	रुपा पुन भगर, स.स्वा.
२१३९	६८४३४	स.प्र.ज.	दिपेन्द्र यादव	स.प्र.बल, नेपाल नं. २५ गण हे.स्वा. चाँडिका पर्वत	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	अजय कुमार यादव, स.स्वा.
२१४०	६८४३९	स.प्र.ज.	जनकराज पाण्डे	स.प्र.बल, नेपाल प्राविधिक तालिम शिक्षालय काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	भुवनचन्द्र जोशी, ब.स्वा.
२१४१	६८४४६	स.प्र.ज.	जिवन विश्वकर्मा	स.प्र.बल, नेपाल विपद् आवस्थापन तालिम शिक्षालय कुरिनटार चितवन	स.प्र.बल, नेपाल नं. २९ गण हे.स्वा. ज्वालामाई दाङ	शंकर बाह्र, स.स्वा.
२१४२	६८४५३	स.प्र.ज.	छाया के.सी.	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रक्तकाली सुर्खेत	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४१ रिजर्भ गण हे.स्वा. धन्डौटा कपिलवस्तु	राम शंकर यादव, स.स्वा.
२१४३	६८४४९	स.प्र.ज.	मुकेश महार	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३१ गण हे.स्वा. बाँदिया	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३५ गण हे.स्वा. डोटी	अनिल सिंह भण्डारी, रा.स्वा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२

फ्याक्स: ०१-५२४९०१२

पो.ब.नं.: २१८२४

E-mail: kapraapf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,

(वर्षा भवन)

स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	आई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	संस्था गरिएको कार्यालय	ब्यालीको कारण
२१४४	६०४६९	स.प्र.ज.	रामसेनक ठाकुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २२ गण हे.स्वा. गुहेश्वरी भक्तपुर	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	दान बहादुर पापामगर, स.खा.
२१४५	६०४७६	स.प्र.ज.	रीता कुमारी बुढा मगर	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिालय नौवस्ता बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगलामुखी काठमाण्डौ	धुव बहादुर कार्की, स.खा.
२१४६	६०४८५	स.प्र.ज.	राम बहादुर बुढा	स.प्र.बल, नेपाल नं. १८ गण हे.स्वा. निलचाराही काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३२ गण हे.स्वा. रत्नकाली सुर्खेत	रविन्द्र बहादुर महर, स.खा.
२१४७	६०५०३	स.प्र.ज.	ईन्द्र बहादुर धामी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३९ रिजर्भ गण हे.स्वा. बर्दबास महेतरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३६ गण हे.स्वा. डोटी	विष्णु साउद, स.खा.
२१४८	६३१३७	स.प्र.ज.	सुमन भट्टराई	स.प्र.बल, नेपाल नं. २८ गण हे.स्वा. कपिलवस्तु	स.प्र.बल, नेपाल नं. १७ गण हे.स्वा. चितवन	हेमकुमारी गुरी, व.खा.
२१४९	५४८३९	स.प्र.ज.	ठाकुर बहादुर खत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. १ बराह बाहिनी मुख्यालय सुनसरी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १० गण हे.स्वा. सर्लाही	हिमालय मगर, स.खा.
२१५०	६४०१२	स.प्र.ज.	दुर्गा केशर भण्डारी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. २१ गण हे.स्वा. दक्षिणकाली लमिजपुर	कुन्दन कुमार चौधरी, स.खा.
२१५१	४२०२७	स.प्र.ज.	गोविन्द बहादुर बापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३ गुल्म हे.स्वा. म्याङ्गलुङ तेङ्गुम	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ गण हे.स्वा. त्रिपुरा उदयपुर	विरेन्द्र कुमार तामाङ्ग, व.खा.
२१५२	४७९८२	स.प्र.ज.	मोहन बहादुर खाण	स.प्र.बल, नेपाल नं. २० गण हे.स्वा. विपद् उद्धार काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल सशस्त्र प्रहरी जवान तालिम शिालय नौवस्ता बाँके	सोनिया बुढा, स.खा.



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kapraupf@gmail.com



मानवश्रोत विभाग,
(वर्षा भवन)
स्वयम्भू हलचोक, काठमाडौं ।

क्र.सं.	बाई.डि.नं.	दर्जा	नामधर	साविक दरबन्दी	सुरुवा गरिएको कार्यालय	खालीको कारण
२१५३	६४९६६	स.प्र.ज.	अनिल धारु	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	स.प्र.बल, नेपाल नं. ५ बिन्ध्यावासिनी बाहिनी मुख्यालय रुपन्देही	अमृत बहादुर राखोटी मगर, स.स्वा.
२१५४	६५६८५	स.प्र.ज.	डबल पापा	स.प्र.बल, नेपाल नं. २४ गण हे.स्वा. कालिका कास्की	स.प्र.बल, नेपाल नं. ३० गण हे.स्वा. बागेश्वरी बाँके	अनिल धारु, स.स्वा.
२१५५	३२३४५५	स.प्र.ज.	मदन तामाङ	स.प्र.बल, नेपाल नं. १९ गण हे.स्वा. (विशेष कार्यदल) बगनामुखी काठमाण्डौ	स.प्र.बल, नेपाल नं. ४ गुल्म हे.स्वा. अरुण संखुवासभा	बुद्धि घले, स.स्वा.
२१५६	६०९२६	स.प्र.ज.	समिर थापा धोत्री	स.प्र.बल, नेपाल नं. २६ गण हे.स्वा. पश्चिम नवलपरासी	स.प्र.बल, नेपाल नं. १४ गण हे.स्वा. भक्तवानपुर	प्रकाश राई, स.स्वा.

बोधार्थ:-

- श्री सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल प्रधान कार्यालय स.प्र.म.नि.को सचिवालय ।
- श्री सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल प्रधान कार्यालय विभागहरु सबै,
- निर्देशनालयहरु सबै, महाशाखा, शाखा तथा उपशाखाहरु सबै ।
- श्री राष्ट्रिय सुरक्षा परिषद्को सचिवालय, सिंहदरवार काठमाडौं ।
- श्री राष्ट्रिय सशस्त्र प्रहरी बल प्रशिक्षण प्रतिष्ठान ।
- श्री सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल बाहिनी मुख्यालयहरु सबै ।
- श्री ए.पि.एफ. कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, काठमाण्डौ ।
- श्री नेपाल ए.पि.एफ. अस्पताल ।
- श्री ए.पि.एफ. इन्टेलिजेन्स ब्यूरो ।
- श्री सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल तालीम शिक्षालयहरु सबै ।
- श्री सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल गणहरु सबै ।
- श्री सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल गुल्महरु सबै ।
- श्री कर्मचारी संव्यवस्थापन कार्यालय, सशस्त्र प्रहरी बल शाखा, विदेवीमार्ग ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, काठमाडौं ।

(चन्द्र प्रकाश गौतम)
सशस्त्र प्रहरी अतिरिक्त महानिरीक्षक
विभाग प्रमुख